
1. Objednatel 
Se sídlem 
lt 
DIČ 
Zastoupená 
Bankovní spojení 

SMLOUVA O DÍLO 

I. 
SMLINNÍ STRANY 

: Fakultní nemocnice Olomouc 
: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
: 00098892 
: CZ00098892, plátce DPH 
: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD. 
: teská národní banka číslo účtu 36334811/0710 

jako objednatel díla (dále jen "objednatel" nebo obecně jen "smluvní strana") 

a 

2. Zhotovitel : OHL ŽS, a.s. 
Se sídlem : Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
lt :46342796 
DIČ : CZ46342796, plátce DPH 
zapsaný vOR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka695, 
Zastoupený :Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M -Morava 
Bankovní spojení : tsos, a.s., č.ú .: 8010-503087443/0300 
Telefon : 585 100 333 
fax : 585 100 330 
e-mail : divizeolomouc@ohlzs.cz 

jako zhotovitel drta (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen "smluvní strana") 

3. Ve vzájemném styku obou smluvních st ran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy jsou pří 
operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placeni, 
potvrzování zápisů o předání a převzetl díla nebo jeho částí, zmocněni jednat za: 

objednatele 

zhotovitele 

4. Zástupci oprávnění k jednáni pouze ve věcech technických nejsou oprávněni sjednávat změny uzavřené smlouvy o 
dílo. 

spolu ve smyslu ustanoveni§ 2586 a následujfclch zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 
podle všech pozdějších předpisů 

(dále jen "Občanský zákoník") 
uzavlrajl 

SMLOUVU O DfLO 
na zhotoven f stavby 

(dále jen "smlouva" či " tato smlouva") 

"Rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie" 

Strana I (celkem 25) 



ll. 
ZÁKLADNI USTANOVENI 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

111. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla sjednaného 
touto smlouvou a jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce 
zákrokového sálu ortopedie" a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za 
provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou zadávací podmínky k veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce zákrokového 

sálu ortopedie", na jejímž základě je tato smlouva uzavřena. 

IV. 
DILO 

l. Předmětem plnění zhotovitele objednateli podle této smlouvy, to jest dílem, se rozumí kompletní provedení 
sjednaných stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro stavbu "Rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie" 
ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných 
termínech provádění podle výkazu výměr na provedení díla tvořící přílohu č. 3 této smlouvy, zpracované podle 
pevně zadaných podkladů objednatele- projektové dokumentace pro stavbu - tvořící přílohu č. 2 této smlouvy a 
ujednání objednatele a zhotovitele. 

2. Kvalitativní a dodací podmínky sjednaného díla jsou určeny schváleným projektem pro stavbu, platnými 
souvisejícími předpisy, technologickými postupy zhotovitele pro sjednané práce a platnými technickými normami v 
nich uvedenými, které tímto obě smluvní strany uznávají pro sebe za závazné. 

3 . Zhotovitel při zpracování cenové nabídky na zhotovení díla v rámci veřejné zakázky se seznámil s rozsahem a 
povahou díla, posoudil s odbornou péčí podklady a zadávací dokumentaci stavby včetně výkazu výměr a měl 
možnost se zúčastnit před zpracováním nabídky prohlídky staveniště. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel je povinen při realizaci 
díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a 
schopností. 

4. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že dílem dle této smlouvy se rozumí poskytnutí stavebních prací, 
které podle sdělení českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce 
zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. 1. 2008. 

s. Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, 
dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu 
smlouvy a nezbytných pro uvedení díla do užívání. Jedná se zejména o: 

i. dodávky veškerého stavebního materiálu, stavebních dílů, technických zařízení a mechanismů nutných pro 
provádění stavby včetně dopravy na stavbu, skladování, správy, zabudování a montáže za podmínek dále 
stanovených touto smlouvou 

i i. provedení a náklady na povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů 
iii. provedení komplexních zkoušek technologických zařízení, včetně vypracování revizních zpráv, atestů, činností 

k zajištění prohlášení o shodě, provozních řádů, prvních provozních náplní a mazadel, nákladů na zkušební 
provoz, vybavení výstražnými bezpečnostními a orientačními tabulkami, zaškolení obsluhy a zpracování 
návodu ke správnému užívání stavby 

Strana 2 (celkem 25) 



iv. vytyčení stavby včetně souvisejících podzemních sítí za účasti jejich správců, včetně provedení nutných 
výkopů a úhrady s tím spojených poplatků, realizaci nezbytných opatření k zajištění neporušení inženýrských 
sítí během výstavby, a uzavření smluv a úhradu nájmu za pronájem veřejných prostranství 

v. zajištění nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a ukončení díla 
vi. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru, zejména pak 

opatření k zajištění šíření prašnosti a dalších negativních jevů ovlivňujících okolí stavby 
vii. zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby 
viii. zajištění a splnění opatření stanovených v podmínkách platného územního rozhodnutí a stavebního povolení 
ix. předání veškerých revizních zpráv a dokladů nutných k uvedení stavby do zkušebního provozu a následné 

kolaudaci stavby. Povinností zhotovitele je účinně spolupracovat s objednatelem a kolaudačními orgány 
v průběhu kolaudačního řízení 

x. zřízení a odstranění zařízení staveniště, odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními 
předpisy 

xi. provádění denního úklidu všech pracovišť staveniště, průběžné odstraňování znečištění zásobovacích tras a 
komunikací a to jak interních, tak externích 

xii. zajištění oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení staveniště 
xiii. zajištění průběžné fotodokumentace včetně popisu jednotlivých fotek prováděných prací a její předání na CD 

průběžně vždy k poslednímu pracovnímu dni v měsíci nebo kdykoliv na vyžádání objednatelem, kompletní 
fotodokumentaci pak při předání Stavby 

xiv. umožnit provádění kontrol dokumentů i kontrol v místě realizace stavby všem subjektům - pověřeným 

orgánům ČR (např. místně příslušný stavební úřad, Inspektorát práce, .... ) 
xv. poskytnout objednateli na jeho žádost veškeré doklady související s realizací díla, které si mohou vyžádat 

kontrolní orgány 
xvi. umožnit provádění kontrol dokumentů i kontrol v místě realizace Stavby všem strukturám poskytovatele 

spolufinancování ze státního rozpočtu, tj. kontrolním orgánům Ministerstva zdravotnictví české republiky a 
jiným pověřeným kontrolním orgánům 

xvii. archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a realizací díla po dobu minimálně 10 let od předání 
díla objednateli bez vad a nedodělků 

xviii. pravidelné preventivní kontroly díla či jeho částí po dobu záruky 

6. Součástí předmětu plnění zhotovitele dle této smlouvy je i předání veškerých dokladů k výrobkům a zařízením, 
atesty a protokoly o zkouškách díla, prohlášení o shodě dle platných ČSN I EN a dle právního řádu ČR, zajišťujících 
úspěšné vydání kolaudačního souhlasu stavby 

7. Součástí předmětu plnění zhotovitele dle této smlouvy je rovněž dokumentace skutečného provedení díla v počtu 3 
pare v tištěné formě a lx v elektronické podobě na flash disku v rozsahu týkajícím se předmětu díla dle této 
smlouvy a v rozsahu a podrobnostech výkresové části projektové dokumentace v souladu s příslušnými 
ustanoveními vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a v rozsahu potřebném pro vydání kolaudačního 
souhlasu (dle přílohy č. 6). 

8. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat 
projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její písemné souhlasné stanovisko. 

9. V pochybnostech o předmětu díla se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené 
v projektové dokumentaci a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové části, nebo zhotovitel 
nutnost jejich provedení mohl zjistit při prohlídce staveniště v rámci zpracování nabídky. 

10. Práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy nejsou, ani je zhotovitel nemohl zjistit při prohlídce staveniště, a 
objednatel na jejich provedení trvá nebo sjejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají 
vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace je 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění. 

11. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy 
v dokumentaci. Práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se 
nazývají méněpráce. 

12. Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících 
z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření včetně důvodové zprávy, ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit tento soupis s 

Strana 3 (celkem 25) 



důvodovou zprávou (změnový list), v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí 
být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve po 
jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a 
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

v. 
DOBA A MÍSTO PLNENf 

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujídch termínech: 

- datum zahájení realizace díla: do Sti dnů, 
- datum dokončení díla: do 120 dní 

Vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení díla. V případě, že objednatel nevyzve 
zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, budou 
jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na 
zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči 
objednateli. 

V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude 
mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, 
případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však 
oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo 
namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této 
smlouvy. 

Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci všech správních rozhodnutí předepsaných právními 
předpisy a protokolárním předáním staveniště ze strany objednatele. Datem dokončení díla se rozumí datum 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

2. Místem plnění stavby je: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Olomouc, katastrální území Nová ulice, 
na pozemku parc. č. st. 1942, zastavěná plocha a nádvoří, v areálu Fakultní nemocnice Olomouc. 

3. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 /pěti/ dnů ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště objednatel vyhotoví zápis, ve 
kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště. 

4. Zhotovitel je povinen zahájit práce na realizaci díla nejpozději do 3 /tří/ dnů ode dne protokolárního předání 
staveniště. 

s. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že s ohledem na rozsah díla bude dílo prováděno po etapách, a 
to z pohledu věcného, časového i finančního. V této souvislosti se zhotovitel zavazuje zpracovat a objednateli 
předložit k odsouhlasení harmonogram prací realizace díla a to v termínu nejpozději k datu zahájení realizace díla. 
V tomto harmonogramu vyznačí důležité dílčí termíny (milníky), které se po odsouhlasení stávají závaznými. Datum 
zahájení a dokončení celého díla nemohou být tímto harmonogramem změněny. Schválený harmonogram prací se 
stává nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 4. Jakékoliv změny Harmonogramu prací včetně dílčích 
termínů musí být písemně odsouhlaseny smluvními strany formou zápisu. 

6. Zhotovitel se zavazuje důsledně dodržovat jednotlivé termíny provádění díla dle objednatelem písemně 

odsouhlaseného harmonogramu prací. Jakékoliv prodlení s plněním harmonogramu prací je zhotovitel povinen 
objednateli hlásit neprodleně poté, co je zjistí. 

7. Zhotovitel může zhotovit dílo i před sjednaným termínem provedení díla a objednatel je povinen takto dříve 
zhotovené dílo převzít a zaplatit. 

8. Zhotovitel není v prodlení s prováděním díla, jestliže zpoždění nespočívá v jeho zavinění v důsledku prodlení 
objednatele s předáním staveniště, či v důsledku nenabytí právní moci rozhodnutí předepsaných právními předpisy 
bez zavinění zhotovitele nebo v důsledku vyšší moci nebo pro provádění písemně sjednaných víceprací, nebo ke 

Strana 4 (celkem 25) 



zpoždění prokazatelně došlo v důsledku přerušení prací pro klimatické či povětrnostní podmínky, za kterých nelze 
dodržet technologické zásady či postupy nebo podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, či v důsledku 
přerušení prací ze strany státních orgánů, jež mají takovouto pravomoc. V takovém případě se doba plnění 

prodlužuje o příslušný počet dnů odpovídajících zpoždění. 

9. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem 

motorových vozidel do místa plnění. 

Vl. 
CENAZA DÍLO 

1. Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré 
práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DfLO. 

Celkem bez DPH 9 498 000,- Kč 

/slovy: devětmilionůčtyřistadevadesátosmtisíc korun českých bez DPH/. 

************************************** 
2. Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a 

montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. 
Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. 

3 . Přílohou smlouvy je položkový rozpočet stavby včetně rekapitulace. Jednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení 
sjednané ceny díla z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu. 

4 . Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb tvoří položkový rozpočet. Položkové rozpočty stavebních 
objektů a provozních souborů slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací a 
méněprací či změn. 

5 . Způsob změny ceny: 

i. zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc nebo jež 
nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů, 

ii. v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů stavebního objektu, provozního souboru 
nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech, 

iii. pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije 
jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS platného v předchozím čtvrtletí před 
uzavřením této smlouvy, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči předpokládané hodnotě díla dle zadávací 
dokumentace, 

iv. na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané položky 
stavebních prací, dodávek nebo služeb v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být jednotkové ceny 
stanoveny odůvodněnou individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu, 

v. více a méně práce budou vyčísleny v ceně bez DPH. 

6. Požadavky na vícepráce nebo méněpráce vyvolané objednatelem, uplatní objednatel vůči zhotoviteli záznamem ve 
stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne. Zhotovitel je oprávněn u víceprací požadovat přiměřeně 
zvýšenou cenu pouze v případě, pokud se takto rozsah, druh či provedení díla oproti zadávací dokumentaci stavby 
nebo výkazu výměr uvedeném ve smlouvě změní vlivem dodatečných požadavků objednatele, a to způsobem pro 
změnu této smlouvy dle čl. XXII. odst. 1. Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo 

Strana 5 (celkem 25) 



na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly. 

7. V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě 
o dílo. Teprve po odsouhlasení a oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel v případě víceprací právo na 
jejich úhradu; v případě méněprací se dodatkem sníží cena díla deklaratorně. 

8 . V případě vzniklé vícepráce- méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat do změnového listu 
při jejím vzniku. Vykazování těchto víceprací - méněprací a zpracování předmětných změnových listů musí být 
v souladu s touto smlouvou a zajišťuje je zhotovitel. 

Vll. 
PLATEBNI A FAKTURAČNI PODMINKY 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Provedené dokončené práce budou zhotovitelem objednateli účtovány postupně, 
dle uskutečněného zdanitelného plnění, měsíčně daňovými doklady, vystavenými na základě objednatelem 
odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací- lx v cenové soustavě a členění dle nabídky, 1 x v excelu a na 
elektronickém nosiči či e-mailem na adresu objednatele. 

2. Zhotovitel předloží objednateli jednou měsíčně ke schválení soupis skutečně provedených prací během uplynulého 
kalendářního měsíce (vždy k prvnímu dni následujícího měsíce) k odsouhlasení. Objednatel odsouhlasí nebo 
rozporuje soupis provedených prací do tří /3/ pracovních dnů po jeho předložení. Pokud budou objednatelem 
některé položky nebo výměry rozporovány, zhotovitel tyto opraví a předloží objednateli k opětovnému 
odsouhlasení. Na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací může zhotovitel vystavit fakturu, 
jejíž přílohou je odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Dílčí plnění se považuje za uskutečněné 

posledním dnem kalendářního měsíce, ke kterému se dílčí plnění vztahuje. 

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provedených a vyúčtovaných prací přímo na staveništi, nebo kontrolou 
provedených prací a dodávkami materiálů zaznamenaných ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zástupcům 
objednatele tuto kontrolu umožnit. 

4. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. 
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle§ 29 ZDPH. 

S. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí 
obsahovat interní evidenční číslo VZ-2018-000925. U konečné faktury bude přílohou i objednatelem odsouhlasený 
protokol o předání a převzetí Díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje vystavit a předat daňové doklady do tří /3/ pracovních dnů od uskutečnění a předání či 
převzetí díla jak v listinné, tak i v elektronické podobě. Elektronická verze faktury musí být zaslána ve formátu pdf. 
na e-mail: fin@fnol.cz včetně všech souvisejících příloh. 

7. V případě, že se na předmět smlouvy vztahuje režim přenesené daňové povinnosti podle§ 92eZDPH, musí být toto 
na daňovém dokladu uvedeno, včetně číselných kódů klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 se sdělením, že výši 
daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění. 

V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce či dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude 
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení nové faktury/daňového dokladu. Ve vrácené faktuře vyznačí 
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu nebo vystaví fakturu novou. Dohodnutá splatnost faktury začíná běžet od 
data prokazatelného doručení opraveného dokladu objednateli. 

8. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním· převodem na jeho bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

9. Splatnost faktur je 60 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. 

10. Pro případ řádného zajištění plnění závazků ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn pozastavit platby 
v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce, práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací, 

Strana 6 (celkem 25) 



ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení, obecně závaznými předpisy nebo pokyny 
objednatele. 

11. Provedené práce budou hrazeny do výše 90% smluvní ceny díla s tím, že zbývajících 10% smluvní ceny díla bude 
objednatelem pozastaveno a bude hrazeno po splnění následujících podmínek: 

i. 5% pozastávky (5% z ceny díla) na základě předání díla s výrokem "bez závad bránících užívání" a všech 
dokladů v rozsahu nutném pro vydání souhlasu /příslušného orgánu státní správy/ s užíváním stavby. 
Podmínkou úhrady je písemné požádání zhotovitele o uvolnění této částky a doložení splnění podmínky 
oboustranně odsouhlaseným předávacím protokolem 

ii. 5% pozastávky (5% z ceny díla) na základě odstranění všech vad zjištěných v rámci předání díla a předání a 
všech dokladů v rozsahu nutném pro vydání souhlasu s trvalým užíváním stavby. Podmínkou úhrady je 
písemné požádání zhotovitele o uvolnění této částky a doložení splnění podmínky oboustranně 

odsouhlaseným protokolem o odstranění vad a nedodělků 

12. Zádržné uhradí objednatel zhotoviteli do 30 dnů postupně po slnění podmínek uvedených ve smlouvě na základě 
písemné výzvy s prokázáním splnění jednotlivých podmínek. 

13. Zhotovitel se zavazuje, že bude vystavovat na samostatných fakturách společně se soupisy prací tyto 
dodávky: nábytek pevně spojený se stavbou 

nábytek volně stojící 
spotřební materiál 

Vlil. 
PODMÍNKY PROVÁDENÍ DÍLA 

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu smluvenou v čl. Vl. této 
smlouvy a je oprávněn jej provést před sjednanou dobou v čl. V. této smlouvy. 

2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu (poddodavatele). V takovém případě odpovídá za vady 
díla, prodlení či škodu, způsobenou touto osobou při provádění díla stejně, jako by dílo prováděl sám. 

3. Zhotovitel je povinen provést rozsah prací, výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou s odbornou pec1, 
v dohodnutém termínu a to bez vad a nedodělků bránících užívání díla tak, aby bylo dílo kompletní, funkční a 
splňovalo požadovaný účel a chránit dílo až do doby jeho protokolárního převzetí objednatelem. 

4. Ke vstupu na staveniště v průběhu provádění díla jsou bez omezení oprávněny osoby objednatele vyjmenované ve 
stavebním deníku za podmínky dodržování všech bezpečnostních předpisů. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na všech stupních jeho provádění, v každém případě vždy, kdy 
bude dílo při dalším pracovním postupu zakryto. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatele písemně 
zápisem ve stavebním deníku vyzvat minimálně tři /3/ pracovní dny předem k provedení kontroly. O výsledku 
prověření prací se sepíše zápis do stavebního deníku, který podepíší obě smluvní strany. Pokud tak zhotovitel 
neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

6. V případě, že se objednatel, který ač řádně vyzván, k prohlídce nedostaví, zhotovitel uvede tuto skutečnost do 
stavebního deníku, stav zakrývaných částí zdokumentuje fotodokumentací, kterou nejpozději při následujícím 
kontrolním dnu předá objednateli a může dále pokračovat v provádění díla. 

7. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, 
k projednání spolupráce mezi smluvními stranami potřebné pro provedení díla se uskuteční pravidelné kontrolní 
dny, a to v termínech dohodnutých mezi smluvními stranami, zpravidla jednou týdně. Kontrolní dny svolává 
objednatel. Svolávající povede o průběhu všech kontrolních dnů, učiněných zjištěních, přijatých závěrech a jejich 
plnění písemné záznamy. Přijaté závěry jsou závazné pro obě smluvní strany, pokud na jejich základě nedochází ke 
změně smlouvy o dílo. 

8. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, zejm. zák. č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a právní předpisy jej provádějící, 
české technické normy a technické normy EU, jakož i všechny podmínky určené touto smlouvou. Zhotovitel je 

Strana 7 (celkem 25) 



povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do dfla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a právních předpisů na základě tohoto zákona vydaných bude objednateli, nebo jim určené osobě, nebo 
k tomu přlslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v 
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšlml souvisejícími předpisy. 

9. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím tfetích osob 
(poddodavatelů). Při prováděni dlla je zhotovit-I vin n využívat pouze kvalifikované odborníky a odborný dohled. 
Zhotovitel do pozice "Stavbyvedoucí" jmenuje terý bude na stavbě přftomen v průběhu realizace celého 
díla. Osoba pověřená řízením stavby musí splnovat po adavky na kvalifikaci k výkonu této činnosti dle zvláštních 
předpisů /autorizace v příslušném oboru/. 

10. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle odsouhlaseného Harmonogramu prací, Projektu organizace výstavby a 
tak, aby byl v maximálním možném rozsahu zachován chod a provoz budovy a v ní se nacházející zdravotnická 
pracoviště. Před zahájením prací předloží zhotovitel Kontrolní a zkušební plán stavby. Dále je zhotovitel povinen 3 
dny před zahájením prad předložit objednateli nebo Technickému dozoru technologický postup provádění těchto 
prací. 

11 . Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby jeho technologický postup, časový průběh a způsob prováděni 
všech souvise)fdch činností a prací respektoval také probíhajk f zdravotnický provoz v ostatním areálu objednatele. 
V této souvislosti se zhotovitel zavazuje minimalizovat prašnost, hluk, vibrace atp. s prováděním Dfla související. 
Zhotovitel bere na vědomi, a souhlasí s tím, že ponese případné náklady na úklid komunikacf zvýšené v důsledku 
činností s prováděním díla související. S ohledem na charakter objektu {zdravotnické pracoviště) bude zhotovitel 
veškeré bourací práce provádět v odpolednkh hodinách (po 15. hod ině) a o víkendech. Zároveň se zhotovitel zdrží 
bouracích prací po 20. hodině večer. O víkendech je možné bourací práce provádět v rozmezí 8:00 až 18:00 hodin. 
Bourací práce ve všední den v čase 8:00 až 15:00 hodin je možné provádět pouze se souhlasem objednatele, o čemž 
se provede zápis ve stavebnfm denfku podep.saný zástupcem objednatele. 

IX. 
SMLUVNÍ ZÁVAZKY OBJEDNATELE 

1 . Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k úspěšnému provedení sjednaného díla potřebnou a nezbytnou 
součinnost spočívajkí především v tom, že: 

i. předá zhotoviteli protoko lárně staveniště pro provedení díla v souladu s terminy uvedenými v čl. V této 
smlouvy, a to ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla a zbavené práv třetích osob tak, aby zhotovitel 
mohl zahájit práce v souladu se smlouvou. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem. 
V zápisu o předání staveniště budou rovněž vymezeny vzájemné vztahy, závazky a povinností v oblasti 
bezpečnosti práce mezi účastníky výstavby. 

ii. při předání staveniště předá zhotoviteli: 
./ schválený projekt pro jednotlivé části stavby ve dvou /2/ vyhotoveních, 
./ všechna stanoviska, souhlasy a správní rozhodnutí vydaná pro stavbu, vč. jejich nabytí právní moci, 
./ veškeré podklady o existenci všech známých inženýrských sítí, vedení a instalací technické a dopravní 

infrastruktury v místě stavby, 
./ připojovací místa dotčených sítí technické infrastruktury a odběrná místa vody a el. energie 

iii. sezná mf zhotovitele se všemi známými skutečnostm i, které by mohly mít vliv na provádění díla 
iv. poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost, nutnou pro úspěšné provedení sjednaného díla, zejména při 

obstarávánf nutných stanovisek, souhlasů a správnfch rozhodnutí pro provedení dOa, zjištěn í existence 
veřejných sítí v místě stavby, spolupráó projektanta a další sjednanou činnost 

v. poskytne zhotoviteli bezplatně vymezený prostor staveniště a pffpadné další sjednané prostory po dobu 
trvání stavby a dobu potřebnou pro vyklizení staveniště, 

vl. poskytne zhotoviteli bezplatně po dobu provádění díla meziskládku pro ufoženf výkopku, zásob materiálu a 
vybouraného materiálu a skládku pro uložení nepoužitých přebytků těchto materiálů, v rámci staveniště, 

vil. v p7ipadě zjištění jiných skutečností při prováděni díla, než předpokládá schválený projekt stavby, nebo 
zjištění jeho nedostatků nebo vad zajistí objednatel bez odkladu spolupráci projektanta, po dobu potřebnou 
k řešeni těchto skutečností není zhotovitel v prodlení s prováděnfm předmětu díla, vícepráce spojené se 
sjednaným řešením budou řešeny jako vícepráce podle ustanovení čl. IV. a Vl. této smlouvy, 

Strana 8 (celkem 25) 



viii. seznámí své zaměstnance s bezpečnostními předpisy při provádění staveb a s provozem na stavbě a zajistí 
dodržování všech platných předpisů a smluvených omezení svými zaměstnanci po dobu provádění prací a s 
nutnou koordinací provozu objednatele a zhotovitele na stavbě, 

ix. umožní zhotoviteli umístění písemně odsouhlasené informační tabule u vjezdu na staveniště. 

X. 
SMLUVNf ZÁVAZKY ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v aktuálním znění (dále též "zákon o zadávání veřejných zakázek") uvedl v nabídce veškeré informace a 
doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této 
povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit. 

2 . Zhotovitel se zavazuje, že veškeré poddodavatelské práce provede dle poddodavatelského schématu, které předloží 
v nabídce podané v rámci výběrového řízení provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a který je v příloze č. 5 této smlouvy. Nedodrží-li zhotovitel toto poddodavatelské schéma, bude to považováno za 
podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od smlouvy odstoupit. V této souvislosti se zhotovitel zavazuje 
předat objednateli k jeho požadavku kopie svých poddodavatelských smluv a zajistit, aby jeho poddodavatelé 
přistoupili svým jednostranným prohlášením k závazkům zhotovitele vyplývajícím z této smlouvy vůči objednateli 
v části jejich poddodávky. 

3 . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných článcích této smlouvy dále: 

i. provádět dílo s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, s platnými technickými předpisy a se zájmy 
objednavatele, které jsou mu známy, 

ii. plnit podmínky, uložené správními rozhodnutími vydanými pro tuto stavbu, a dodržovat stanoviska, vyjádření 
a souhlasy dotčených orgánů státní správy, které jsou zhotoviteli známy, 

iii. informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít 
vliv na provádění díla, práva, povinnosti a zájmy objednatele související s předmětem díla, 

iv. respektovat skryté překážky, případně v průběhu provádění prací na díle zjištěné, nepředvídané skutečnosti 
související s realizací díla a ve spolupráci s objednatelem rozhodnout o dalším postupu prací, 

v. počínaje převzetím staveniště až do podpisu předávacího protokolu o předání poslední z částí díla oběma 

smluvními stranami přebírá nebezpečí škody na díle a nemovitostech dotčených prováděním díla, 

vi. vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při 

odstraňování případných vad a nedodělků s tím, že pokud tyto povinnosti nebudou z jeho strany plněny ani 

přes písemnou výzvu dle čl. XIII. je objednatel oprávněn zajistit je způsobem dle vlastního uvážení a náklady 

uplatňovat po zhotoviteli, 

vii. dúsledně chránit veškeré stávající konstrukce, sítě a vedení proti poškození, zničení, ztrátě či jinému 
znehodnocení, 

viii. ohlásit neprodleně veškeré náhodné nálezy objednateli a tyto náležitě ochránit, po dobu potřebnou k řešení 
těchto skutečností není zhotovitel v prodlení s prováděním sjednaného díla a sjednaný termín provedení díla 
se o tuto dobu prodlužuje, vícepráce spojené se sjednaným řešením budou řešeny jako vícepráce podle této 
smlouvy, 

ix. před zahájením provádění prací zajistit podle podkladů objednatele provedení vytýčení všech známých 
inženýrských sítí, vedení a kabelů, procházejících staveništěm na náklady objednatele, zúčastnit se provedení 
vytýčení sítí, zaznamenat ho do stavebního deníku, zajistit příslušné doklady a vedení ochránit, 

x. udržovat na staveništi a dotčených pozemcích pořádek a čistotu a podle platných předpisů průběžně 
odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho činností, 

xi. seznámit pracovníky na stavbě se sjednanými podmínkami a omezeními provádění díla a s nutnou koordinací 
a postupem provádění prací. 

4. Obě smluvní strany se zavazují v případě pojistných událostí se vzájemně informovat o postupu likvidace škody. 
Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění této smlouvy (vč. záruční doby) na svůj náklad mít a udržovat pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené svou činností v rozsahu 150.000.000,- Kč. Nedoloží-li zhotovitel objednateli k jeho 
požadavku potvrzení o pojištění v uvedeném rozsahu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Strana 9 (celkem 25) 



5. Veškerá případná budoucí pojistná plnění z takovéto pojistky se zhotovitel zavazuje, bude-li o to ze strany 
objednatele požádán, bezpodmínečně a v plném rozsahu vinkulovat ve prospěch objednatele nebo 
banky/jakéhokoliv jiného subjektu, který bude na řádném právním základě případně poskytovat objednateli 
prostředky k financování ceny díla. Vinkulace bude provedena v souladu s formálními a obsahovými požadavky 
osoby, v jejíž prospěch má být realizována. Zhotovitel je povinen nejpozději do 30 dnů od doručení příslušné žádosti 
objednatele uzavřít s objednatelem a subjektem, v jehož prospěch má být vinkulace realizována, smlouvu o 
postoupení pojistných plnění/ smlouvu o zastavení pohledávek z pojistné smlouvy (popř. obdobnou smlouvou) a 
zajistit a doručit objednateli či osobě, v jejíž prospěch je vinkulace provedena, potvrzení takovéto vinkulace 
pojistného plnění ze strany příslušné pojišťovny. 

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy tato smlouva nabude účinnosti, předložit objednateli 
pojistnou smlouvu sjednanou podle tohoto článku smlouvy. Pojistná smlouva nebude obsahovat žádná ujednání, 
která by v případě nesprávného či protiprávního provádění díla ze strany zhotovitele dávala pojišťovně možnost 
neplnit (tj. v případě škodné události neposkytnou pojistné plnění objednateli či osobě, v jejíž prospěch bylo 
vinkulováno). Smlouva bude předložena v originále či úředně ověřené kopii. Zhotovitel doloží spolu s pojistnou 
smlouvou originál nebo úředně ověřenou kopii dokladu o úhradě pojistného. 

7. Veškeré náklady spojené s tímto pojištěním (zejm. náklady na pojistné) nese výlučně zhotovitel. 

8. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předložením pojistné smlouvy objednateli dle předchozích ustanovení této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

9. Prodlení zhotovitele s předložením pojistné smlouvy objednateli dle odstavce 6. tohoto článku delší jak 30 dnů se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy a zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy. 

10. Zhotovitel je povinen po dobu ode dne převzetí díla bez vad o nedodělků objednatelem do uplynutí sjednané 

záruční doby udržovat bankovní záruku za splnění povinností zhotovitele dle této smlouvy ve výši 12.000.000,- Kč. 

Záruční listiny dle tohoto ustanovení, zajišťující řádné plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy, je zhotovitel 

povinen předat objednateli do 7 dnů ode dne sepsání předávacího protokolu o předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků. V případě, že zhotovitel nepředá objednateli záruční listiny odpovídající bankovní záruce dle tohoto 

ustanovení, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

11. Zhotovitel je povinen sjednat bankovní záruku u bankovního ústavu tak, aby příslušné bankovní listiny odpovídaly 
svým obsahem ujednáním tohoto článku smlouvy. Bankovní záruka musí umožňovat bezpodmínečné čerpání 
bankovní záruky, tj. zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 odst. 1 nebo § 2035 
občanského zákoníku a tedy bez nutnosti výzvy věřitele dané dlužníkovi k plnění jeho povinností, v případě 
nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou. 

12. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předložením záručních listin objednateli dle předchozích ustanovení této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

13. Objednatel vrátí zhotoviteli příslušnou záruční listinu do čtrnácti /14/ kalendářních dnů po skončení platnosti 

bankovní záruky. Zhotovitel je povinen do čtrnácti /14/ kalendářních dnů po každém čerpání bankovní záruky 

objednateli doručit novou bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve shodném znění a výši, jako měla čerpaná 

bankovní záruka. Nesplnění této povinnosti zhotovitelem bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany 

zhotovitele. 

XI. 
JAKOSTDfLA 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit 
stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost při 

dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, 
zadávací dokumentaci stavby a podkladům k zadávacímu řízení a uzavřené smlouvě o dílo. K tomu se zhotovitel 

Strana 10 (celkem 25) 



zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o 
shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s projektovou dokumentací stavby, s platnými 
právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i 
doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. 
Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v uzavřené smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné 
vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady. 

3. Dílo musí vykazovat parametry stanovené projektovou dokumentací stavby a nesmí se odchýlit od ČSN a 
technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Parametry této 
projektové dokumentace jsou pro zhotovitele závazné. 

4. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci stavby, lze 
použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem písemně 
odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem. 

5. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a 
při předání a převzetí díla nebo jeho části. 

6. Vzorky: 

a) Zhotovitel je povinen předložit objednateli prostřednictvím svého manažera kvality vzorky materiálů, 
výrobků a technického vybavení (dále jen "vzorky"), které budou uvedeny v seznamu požadovaných 
vzorků předaného ze strany objednatele zhotoviteli do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
Objednatel může požadovat předložení i vzorků materiálů, výrobků a zařízení neuvedených v seznamu 
vzorků. 

b) Zhotovitel je povinen dále předložit objednateli prostřednictvím manažera kvality ke schválení vzorky 
všech materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou podrobně definovány v projektové dokumentaci, 
zejména co se týče barev a povrchových úprav a vzorků materiálů, výrobků a zařízení; pokud tak 
neučiní, je to považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

c) Veškeré vzorky bude zhotovitel předkládat objednateli a zpracovateli projektové dokumentace do tzv. 
vzorkovny, která bude zřízena na staveništi nebo na jiném dohodnutém místě, opatřené štítkem s 
následujícími údaji: 

a) materiál (název, popis, obchodní značka) 
b) výrobce, dodavatel 
c) datum předložení a odsouhlasení 
d) místo pro vyjádření TDI příslušného objednatele a projektanta 
e) místo pro číslo vzorku dle seznamu vzorků 

d) Zhotovitel je povinen objednateli předkládat všechny vzorky společně se žádostí o souhlas nejméně 30 
dnů před plánovaným použitím příslušných materiálů, výrobků nebo technického vybavení, aby 
objednatel, v součinnosti s TDI a projektantem měli dostatek času na přezkoumání a schválení vzorku. 
Vzorky je za objednatele oprávněn odsouhlasit TDI po projednání s projektantem zápisem do 
stavebního deníku. 

e) Pokud TDI s odůvodněním neschválí použití materiálů, výrobků nebo zařízení, je zhotovitel povinen ve 
lhůtě stanovené TDI navrhnout jiný materiál, výrobek či zařízení, odpovídající smlouvě a závazným 
předpisům ke schválení objednateli. 

f) Zhotovitel je povinen uchovávat záznam o schválených vzorcích a datech schválení. Zkontrolované 
vzorky bude zhotovitel pravidelně poskytovat objednateli. Zkontrolované vzorky bude zhotovitel 
uchovávat na staveništi na vhodném uzamknutém místě (vzorkovna) tak, aby mohly být kdykoliv 
použity pro účely porovnávání v průběhu provádění díla. 

Strana l I (celkem 25) 



g) Objednatel anebo TDI jsou oprávněni odebrat kdykoliv vzorky jakýchkoli materiálů, určených k použití 
ke zhotovení díla nebo materiálů zabudovaných v díle a nechat je analyzovat nebo testovat, pokud 
jejich vlastnosti nebyly dostatečně doloženy příslušnými doklady, certifikáty, protokoly, zkouškami, 
apod. Výsledky testů všech materiálů zhodnotí TDI objednatele a za objednatele odsouhlasí 
projektant. Veškeré náklady spojené s provedením testů včetně dopravy materiálů k testování nebo 
analýz, případně i s uvedením konstrukcí do původního stavu, budou hrazeny zhotovitelem nebo 
zhotovitelem objednateli uhrazeny. TDI a objednatel si může vyžádat analýzu nebo testy železobetonu 
a může žádat důkaz rezistence určitých částí nebo prvků stavby. 

h) Zhotovitel není oprávněn používat materiály, výrobky a technické vybavení, dokud objednatel 
písemně neschválí jejich příslušný vzorek. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné 
porušení povinností zhotovitele podle této smlouvy. 

i) V případě dodávky materiálů a v dalších případech, kdy se vyžaduje schválení výrobků používaných při 
provádění díla, musí být tyto výrobky nebo jejich vzorky písemně schváleny ve všech požadovaných 
parametrech. V tomto smyslu musí být písemně schváleny zástupcem objednatele. 

j) Porušení povinností podle tohoto článku bude považováno za podstatné porušení povinností 
zhotovitele podle této smlouvy 

k) Zhotovitel se zavazuje, že si při provádění díla v rámci dodávek a instalace veškerého stavebního a 

dalšího materiálu jakéhokoliv druhu, strojů, vybavení a dalších movitých věcí určených 

k zabudování do díla, včetně položek dodaných bez montáže (budou-li nějaké), které je zhotovitel 

povinen zabudovat do díla či v rámci provádění díla dodat (dále také jen jako: "Zařízení a 

materiál"), nechá objednatelem předem písemně schválit: 

a) veškeré materiály, výrobky a zařízení, jakož i druhy a barvy povrchových úprav, jejichž parametry 

(vlastnosti) nejsou jednoznačně určeny v některé z dokumentací uvedených v článku 111. této 

smlouvy, a dále 

b) i v případě takového jednoznačného určení v některé z dokumentací uvedených v článku lil. 

této Smlouvy, také veškeré materiály, výrobky a zařízení (vč. druhů a barev povrchových úprav a 

krytin), pokud tyto budou viditelné v dokončeném díle, a dále 

c) nově navrhované materiály, výrobky či zařízení, pokud je navrhována či požadována záměna 

jakéhokoli materiálu, výrobku nebo zařízení za původně určené. 

I) Objednatel má právo odmítnout v rámci vzorkování předkládaný materiál, výrobek nebo zařízení, 

pokud nabude přesvědčení, že neodpovídá svým provedením, jakostí, vzhledem či jiným standardem 

dokumentaci, a požadovat dodání předepsaného výrobku. 

m) Odmítne-li objednatel vzorek předkládaný za účelem záměny materiálu, výrobku nebo zařízení, 

platí, že zhotovitel je povinen dodat původně sjednaný materiál, výrobek nebo zařízení, neurčí-li 

objednatel písemně jinak. 

n) Odmítne-li objednatel všechny vzorky předložené zhotovitelem za účelem vzorkování materiálu, 

výrobku nebo zařízení, které není v některé z dokumentací detailně specifikováno, je zhotovitel 

povinen pokračovat v předkládání dalších vzorků, přičemž objednatel bude také samostatně 

usilovat o bližší upřesnění jeho představy zhotoviteli (např. předáním identifikace dodavatele 

příslušných výrobků nebo spojení na takového dodavatele, poukazem na expozice odpovídajících 

výrobků nebo místa jejich instalací, předáním fotografií požadovaných výrobků apod.). 

Strana 12 (celkem 25) 



o) Neschválené materiály, výrobky a zařízení, pokud podléhaly vzorkování, není Objednatel povinen 

převzít ani zaplatit. 

XII. 
STAVEBN[ DENfK 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s právními předpisy ode dne předání staveniště až do odstranění 
poslední z vad a nedodělků díla. Tato povinnost se týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené 
stavby. 

2. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Zápisy 
ve stavebním deníku nesmí být přepisovány, škrtány a nesmí být vynecháváno prázdné místo. Z deníku nesmí být 
vytrhovány stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho 
oprávněným zástupcem. 

3. Do stavebního deníku se zapisují identifikační údaje podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném 
znění, všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, mimo jiné údaje o: 

i. pracovnících, jmenný seznam 
ii. časovém postupu prací a jejich jakosti, 
iii. dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, jejich uskladnění a zabudování, což bude sloužit pro 

kontrolu skutečně provedených prací jako podkladu pro dílčí fakturaci 
iv. odůvodnění odchylek prováděných prací od projektu a údaje nutné pro posouzení orgány státní správy. 

4. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska (souhlas, námitky, 
požadavky na vícepráce, zjištěné nedostatky v provádění díla s výzvou k jejich odstranění, atd.). 

5. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě tří /3/ kalendářních dnů od 
provedení zápisů druhou smluvní stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 

6. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího a během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale 
přístupný objednateli. 

7. Zhotovitel provádí záznamy ve stavebním deníku v tolika vyhotoveních, aby objednatel mohl obdržet jednu čitelnou 
kopii v průběhu realizace díla. 

8. Originál stavebního deníku obdrží objednatel jako jeden z dokumentů při předání a převzetí díla. 

XIII. 
STAVENIŠTE 

1. Místem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny k vlastnímu provedení díla dle projektové 
dokumentace a místo určené dle dohody objednatele a zhotovitele pro umístění zařízení staveniště a místo určené 
k uskladnění stavebních materiálů nebo k přípravě součástí nebo příslušenství díla (dále jen "staveniště") tak, jak 
budou vymezeny v zápisu o předání staveniště. 

2. V případě, že staveniště nebude pro potřeby dostatečné, určí objednatel zhotoviteli další plochy v blízkosti místa 
provádění díla. 

3. Zhotovitel je povinen osadit objednatelem určené přípojky elektřiny a vody, které bude zhotovitel užívat při 

provádění díla vlastními měřidly a hradit objednateli veškerou spotřebovanou vodu a elektřinu. 

4. Zhotovitel vždy k poslednímu dni v měsíci provede odečet spotřebované vody a elektřiny a předá údaje objednateli, 
který na základě těchto údajů předloží fakturu za spotřebovanou elektřinu a vodu. Pro výpočet ceny budou použity 
jednotkové ceny stejné, jako ceny hrazené objednatelem dodavatelům vody a elektřiny. Faktury za odběr vody a 
elektřiny mají splatnost 60 dnů od doby prokazatelného doručení faktury zhotoviteli. 

Strana 13 (celkem25) 



5. Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i svislé dopravě materiálů, zařízení strojů a 
nástrojů na místo provádění díla pouze komunikace, tratě a zařízení k tomuto účelu vymezené objednatelem. 

6. K datu předání díla (nebo jeho etapy) je zhotovitel povinen staveniště, kde prováděl dílo uklidit, odstranit z něho 
veškeré přebytečné výrobky, materiál, odpad, stavební rum apod. Řádné a včasné vyklizení a uklizení staveniště, kde 
zhotovitel prováděl dílo, je podmínkou pro uskutečnění řádného předání a převzetí díla (etapy díla). Totéž platí o 
komunikacích, tratích a zařízeních využívaných zhotovitelem k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i svislé dopravě 
materiálů, zařízení strojů a nástrojů na místo provádění díla. 

7. Zbytek staveniště je zhotovitel povinen vyklidit nejpozději do 5 dnů po předání díla. 

8. Po vyklizení staveniště zhotovitelem, bude tento prostor zhotovitelem bez prodlení, nejpozději pak do 10 dnů ode 
dne předání díla uveden do původního stavu. Totéž platí o komunikacích, tratích a zařízeních využívaných 
zhotovitelem k dopravě zaměstnanců, k vodorovné í svislé dopravě materiálů, zařízení strojů a nástrojů na místo 
provádění díla. 

9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy udržovat v maximální možné míře pořádek a čistotu na 
staveništi, jakož i na ostatních plochách zhotovitelem v souvislosti s prováděním díla užívaných. Zhotovitel je povinen 
na své náklady průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, které vznikly jeho činností, a to nedohodne-li se zhotovitel s 
objednatelem jinak, nejméně jednou denně a dále vždy, když v průběhu provádění díla dojde k znečištění staveniště 
bránícímu užívání budovy. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci vzniklých odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek, v platném znění, zejména pak třídit odpad dle jednotlivých druhů a 
kategorií, shromažďovat ho na označených místech v nádobách (kontejnerech) k tomu určených a předávat ho pouze 
osobám, které mají oprávnění pro nakládání s danými druhy odpadů (s ostatními nebo nebezpečnými odpady). 
Zhotovitel je povinen zajišťovat veškerou předepsanou dokladovou evidenci vyplývající ze zákona. 

10. Veškeré odpady vzniklé při provádění díla na staveništi likviduje zhotovitel na vlastní náklady. 

ll. Při neplnění povinností zhotovitele v souvislosti se zajišťováním čistoty a odstranění odpadů na staveništi, na 
ostatních plochách zhotovitelem užívaných a na příjezdových komunikacích, vyzve objednatel zhotovitele neprodleně 
k zjednání nápravy. V případě že tak zhotovitel do 2 hodin neučiní, je objednatel oprávněn zajistit dodržení čistoty a 
odstranění odpadů na náklady zhotovitele s tím, že veškeré náklady objednateli s tím vzniklé, stejně jako případné 
veškeré sankce, poplatky či náhrada škody uložené objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti 
zhotovitelem uhradí zhotovitel. 

XIV. 
BEZPEČNOST PRÁCE, OCHRANA ZDRAVÍ A POŽÁRNÍ OCHRANA NA PRACOVIŠTI 

1. Bezpečnost práce, ochranu zdraví, protipožární ochranu a ochranu životního prostředí při provádění díla včetně 
nakládání s odpady je povinen zajišťovat zhotovitel v souladu s příslušnými dotčenými platnými bezpečnostními, 
hygienickými a protipožárními předpisy, předpisy o ochraně přírody a životního prostředí, obecně platnými předpisy, 
i známými zvláštními předpisy objednatele, s důrazem na zákaz požívání alkoholických nápojů a omamných látek na 
stavbě. 

2. Objednatel je povinen splnit povinnosti předepsané mu zákonem č. 309/2006 Sb., zákonem o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

3. Zhotovitel stavby je povinen předat koordinátorovi veškeré podklady a informace pro jeho činnost, zejména pro 
zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"), včetně informace o fyzických 
osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi, poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat 
všechny zhotovitele, popřípadě jiné osoby k součinnosti s koordinátorem po celou dobu přípravy a realizace 
stavby.(§ 14 odst. 4 zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění). 

Strana 14 (cclkem25) 



4. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací, výkonů a služeb veškeré platné předpisy o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci. Je odpovědný za úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním 
bezpečnostních norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády, kterým se provádí zákoník práce 
a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů. 

5. Zaměstnanci i zástupci zhotovitele jsou povinni dbát pokynů objednatele týkající bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. V případě zjištění porušování předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze strany 
zaměstnanců nebo zástupců zhotovitele je zhotovitel povinen sjednat nápravu dle pokynů zástupce objednatele 
včetně respektování zákazu práce či vykázání osob porušujících uvedené zásady z místa provádění díla. 

6. Zaměstnanci zhotovitele, kteří se podílejí na provádění díla, jsou povinni používat při práci stanovené ochranné 
prostředky a pomůcky. Zhotovitel je povinen zajistit pro své zaměstnance ochranné prostředky a pomůcky, jakož i 
vyžadovat a kontrolovat jejich používání. Zhotovitel je povinen při realizaci sjednané práce používat pouze ta 
elektrická a ostatní zařízení, které jsou v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
v platném znění a mají předepsané revize a další potřebné doklady předepsané pro provozování podle platných 
předpisů a norem. Na vyžádání kontrolních orgánů objednatele a osob pověřených objednatelem k vedení stavby je 
zhotovitel povinen předložit tyto platné doklady. 

7. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni být označeni na viditelném místě oděvu, či ochranné přilby identifikačním 
štítkem obsahujícím název firmy a jméno zaměstnance zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zajistit používání 
výstražných reflexních vest nebo pracovních oděvů s reflexními prvky, ochranných přileb a odpovídající pracovní 
obuvi u všech svých zaměstnanců při všech činnostech na zhotovení díla. 

8. Zaměstnanci zhotovitele se mohou zdržovat jen na těch pracovištích a v prostorech, kde plní své pracovní povinnosti 
a kde byli poučeni o bezpečnosti práce a možnostech vzniku úrazu. Při vstupu na pracoviště, do sociálních zařízení 
apod., mohou používat jen komunikací, které jim byly určeny objednatelem. 

9. Skládky a drobná ukládání materiálů může zhotovitel provádět jen v prostorách, které k tomu budou určeny 
objednatelem, a to v souladu s předpisy a vyhláškami platnými v době provádění díla, kterými se stanoví základní 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, v platném znění a platnou vyhláškou danou právním 
řádem ČR, o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, v platném znění. 

10. Každé přerušení a opětovné zahájení provádění díla musí odpovědný zaměstnanec zhotovitele oznámit objednateli a 
pořídit o tom zápis ve stavebním deníku. 

11. Každý vzniklý pracovní úraz zaměstnance, který se podílí na realizaci díla prostřednictvím zhotovitele, musí 
odpovědný zaměstnanec zhotovitele neprodleně ohlásit objednateli, aby objednatel měl okamžitou možnost 
zúčastnit se vyšetřování příčin a okolností úrazu. Do sedmi dnů je odpovědný zaměstnanec zhotovitele povinen 
předat objednateli podepsaný "Záznam o úrazu". Počet dnů pracovní neschopnosti pro pracovní úraz nahlásí 
odpovědný zaměstnanec zhotovitele objednateli dodatečně do sedmi dnů po ukončeni pracovní neschopnosti 
zaměstnance zhotovitele. 

12. Zhotovitel bere na vědomí zákaz používání alkoholických nápojů a jiných psychotropních látek, jejich donášení na 
pracoviště, jakož i vstup na pracoviště pod vlivem alkoholických nápojů a psychotropních látek. Porušení tohoto 
zákazu bude zjišťováno pomocí dechové zkoušky, které jsou povinni zhotovitel a jeho zaměstnanci se podrobit. 
V případě pozitivního výsledku, nebo v případě odmítnutí dechové zkoušky budou osoby s pozitivní zkouškou 
vykázáni ze stavby a zavedeno další řízení. Dechovou zkoušku je oprávněn vyžadovat a provádět zástupce 
objednatele pro věci technické- stavební dozor, v době jeho nepřítomnosti jím určený zástupce. Kouření povoleno 
pouze na vyhrazených místech k tomu určených. 

13. Práva a povinnosti zhotovitele v oblasti požární ochrany vyplývají z obecně platných a závazných právních předpisů a 
ČSN. 

14. Zaměstnanci, zástupci a jiné osoby, podílející se na plnění předmětu díla zhotovitelem jsou povinni dbát pokynů a 
podrobit se působnosti kontrolních orgánů objednatele v oblasti požární ochrany (dále jen PO) dle obecně platných 
předpisů. 

Strana 15 (celkem 25) 



Povinnosti zhotovitele: 

I. respektovat zásady PO, plnit a dodržovat právní předpisy a technické normy s PO související, 
íi. stanovit protipožární opatření a vyžadovat zajištěn( PO při provozování činnosti nebo objektů se zvýšeným 

požárním nebezpečím i ve vztahu k jiným firmám, pracujícím pro zhotovitele, 
iii. zajistit, aby zaměstnanci byli před vstupem na staveniště, či na další plochy zhotovitelem užívané, před 

započetím práce proškolení o PO dle § 16 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění a §§ 

23, 24 a 25 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, v platném znění, 
iv. dodržovat, aby při provozován[ činnosti nebo objektů nebo zařízení se zvýšeným požárnfm nebezpečím byly 

požárně zabezpečeny (hasicí prostředky, únikové cesty, požární dozor). V mlstech se zvýšeným požárním 
nebezpečfm zajistit povolení k těmto pracím, 

v. předložit objednateli písemné hlášení o každém vzniklém požáru na pracovištích předaných zhotoviteli. Tato 
povinnost nezbavuje zhotovitele povinnosti ohlásit vznik požáru hasičskému záchrannému sboru a dalším 
pNslušným státním orgánům, 

ví. provádět kontrolní činnost v souladu s předpisy o PO, 
vil. zajišťovat následný dozor po ukončení práce s otev~eným ohněm a ukončeni ostatnfch prací se zvýšeným 

nebezpečfm vzniku požáru v souladu s požadavky vyhlášky č. 87/2000 Sb., kterou se stanovl podmínky 
požární bezpečnosti pří svařování a nahřfvání živic v tavných nádobách, v platném znění a v souladu s ČSN, 
které souvisejí s prováděnými činnostmi, 

vili. členit provozované činnosti podle požárního nebezpečl, jak je uvedeno v § 4 zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně, v platném zněn í. 

15. Při nedodržení zásad bezpečnosti osobami podílejícími se na provedení díla může objednatel uplatnit sankce 
v souladu se sazebnlkem pokut, který je v příloze č. 1 této smlouvy. 

XV. 
VZÁJEMNÝ STYK SMLUVNÍCH STRAN 

1 dnatele na stavbě zastupovat 
I 
I 

kteří jsou oprávněni ke v y , y J p . . . 
se ují jakost prováděných prací a provádění prací podle schválené projektové 

dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem, jiných právnich předpisů a stanovisek, souhlasů a 
pravomocných správnkh rozhodnuti, svolávají kontrolní dny, kontrolují zakrývané práce, odstranění vad a vyklizení 
staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací jsou povinni neprodleně upozornit zápisem do stavebního 
deníku. Dále jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované množství a technické jednotky prací a 
výkonů odpovídá skutečně provedenému množství a technickým jednotkám sjednaných prací a výkonů. Jsou dále 
oprávněni řešit technické problémy při provádění dfla, navrhovat změny a doplňky uzavřené smlouvy a po technické 
stránce převzít předmět díla. Tito pracovníci nejsou oprávněni samostatně uzavírat jakékoliv dohody, jejichž 
důsledkem by byl finanční či věcný závazek objednatele vůči zhotoviteli či třetí osobě. 

2 . Stavební dozor objednatele není oprávněn zasahovat do obchod ni činnosti zhotovi tele. 

3. Zástupci zhotovitele na stavbě -
-jsou oprávněni vyřizovat s objednatelem všechny náležitosti týkajfd se prováděni díla. Současně jsou oprávněni 
přejímat staveniště a předat předmět díla. Nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě. 

XVI. 
PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DflA 

1 . Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předán( zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a to bez 
vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a normami dle 
potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla. Objednatel může převzít dílo s vadami nebránídmi 
užívání. Nicméně objednatel není povinen převzít dflo s vadami a nedodělky. 

2 . Zhotovitel bude objednatele písemně Informovat nejméně pět /5/ pracovních dnů před očekávaným dnem předání 
o jeho připravenosti provést předání díla do navrhovaného data. Objednatel buď potvrdí do třl /3/ pracovních dnů 
od doručení tohoto oznámeni, že souhlasí s navrženým dnem pfedání díla, nebo navrhne nový termín tak, aby 

Strana 16 ( cclkern 25) 



nedošlo k překročení sjednaného termínu dokončení díla. Jestliže objednatel v uvedené lhůtě tří /3/ pracovních dnů 
od doručení oznámení zhotovitele o jeho připravenosti provést předání díla do navrhovaného data nesdělí nový 
termín předání díla, má se za to, že s navrženým termínem předání díla souhlasí. 

3. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla (etapy díla) připraví a u přejímacího 
řízení zhotovitel objednateli předloží mimo tištěné formy také elektronicky ve formátech text- doc a pdf, výkresy
dwg a pdf., všechny předávané doklady budou jednoznačně identifikovatelné dle přílohy č. 6. Jde zejména o tyto 
doklady: 

i. dokumentaci skutečného provedení stavby v dohodnutém rozsahu 
ii. všechny předepsané doklady osvědčující řádné a kvalitní provedení díla včetně "Prohlášení zhotovitele o 

jakosti a úplnosti díla", které dosud zhotovitel objednateli prokazatelně nepředal 
iii. prohlášení o shodě 
iv. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
v. zápisy o provedených revizích a provozních zkouškách, 
vi. fotodokumentace včetně identifikace (popisu) místa a času 
vii. záruční listy od strojů a zařízení, návody na jejich obsluhu a údržbu v českém jazyce, 
viii. návrh servisní smlouvy pro technologické soubory a technická zařízení 
ix. originální kopii stavebního deníku, 
x. doklady o zaškolení obsluhy 

xi. doklady ověřující splnění požadovaných funkcí a parametrů, provedení zkoušek a měření prokazujících 
splnění požadavků a podmínek příslušných technických norem a předpisů, požárních a hygienických předpisů 
a požadavků a podmínek DOSS v rozsahu nutném pro vydání povolení k trvalému užívání stavby /příslušným 
orgánem/ 

xii. fotodokumentace stavby z celého průběhu realizace 

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

4. Pokud se zjistí při přejímacím řízení díla nebo při kontrolní prohlídce stavby stavebním úřadem nutnost dodání 
dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel takové doklady dodat objednateli v termínu určeném objednatelem. 

5. Sjednané dílo se odevzdává a přebírá jednorázově nebo po etapách, pokud byly tyto etapy vyspecifikovány a 
zahrnuty do Harmonogramu prací. 

6. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude seznam případných vad nebránících užívání s uvedením termínů a 
způsobu jejich odstranění. 

7. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo pro nesplnění sjednaných podmínek, pořídí se protokol, kde se jako 
výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak 
stalo. Opakované přejímací řízení lze po dohodě smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jenž je 
vymezen důvody, pro které objednatel předávané dílo dříve nepřevzal. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše 
protokol, který v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího řízení, kde se 
uvede, že objednatel předávané dílo převzal; protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří 

opakované přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu. V případě, že objednatel oprávněně 
nepřevzal předávané dílo ani v opakovaném přejímacím řízení, opakuje se příští přejímací řízení v plném rozsahu. 

XVII. 
ZÁRUKA ZA DfLO- ODPOVEDNOST ZA VADY 

1. Smluvní strany sjednávají touto smlouvou záruku na jakost provedeného díla v délce 60 měsíců. Pokud na některé 
části díla je výrobcem poskytována kratší záruční doba, zhotovitel garantuje záruční dobu nejméně 24 měsíců. 
Zhotovitel je povinen objednateli tyto části díla ( záruka 24 měsíců) taxativně písemně doložit jako přílohu protokolu 
o předání a převzatí díla. Zhotovitel pak u těchto částí díla garantuje záruční dobu nejméně 24 měsíců ode dne 
předání a převzatí díla. 

2 . Tato sjednaná záruční doba počíná běžet ode dne předání díla bez vad a nedodělků. 

Strana 17 (celkem 25) 



3. Zhotovitel odpovídá za vady prací zjištěné při přejímce a v době záruky na jakost díla. 

4. Sjednaná záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provedeného díla, jeho poškození způsobené nesprávným nebo 
nevhodným užíváním, zanedbáním řádné a pravidelné údržby, mechanickým poškozením či neodbornou manipulací 
a péčí, živelnou událostí, na kterou není dílo dimenzováno, činností třetích osob, která je neslučitelná s povahou díla, 
mající původ v nesprávných podkladech a pokynech objednatele, na jejichž nesprávnost zhotovitel objednatele 
písemně upozornil a objednatel na jejich splnění trval a dále se nevztahuje na materiály, věci nebo služby, předané, 
dodané nebo poskytnuté pro stavbu zhotoviteli objednatelem, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatele 
písemně upozornil a objednatel na jejich použití trval. 

5. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemně u zhotovitele na 
email! ~~~i?~'~íQ'ffii;!g~@~íi!t~1~i, avšak pouze v rámci záruční doby. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, 
jak se projevují. 

6. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady 
nejpozději do pěti /5/ kalendářních dnů od jejího písemného oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Veškeré uplatněné vady je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do deseti /10/ kalendářních 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. V případě, že se jedná o vadu havarijní, je zhotovitel povinen 
nastoupit k odstranění vady ihned od jejího písemného oznámení objednatelem. O odstranění vad bude smluvními 
stranami sepsán protokol. 

7. Pokud zhotovitel ve sjednané lhůtě k odstranění vady nenastoupí, nebo pokud vadu neodstraní v dohodnuté době, 
má objednatel právo odstranit vadu sám či třetí osobou. Veškeré náklady na takto odstraněnou vadu třetí osobou 
má objednatel právo vůči zhotoviteli plně uplatnit. Tyto náklady mohou být započteny oproti zádržnému. V případě, 

že náklady na takto odstraněné vady hodnotu zádržného převýší, objednatel vystaví zhotoviteli fakturu na náklady, 
které zůstatek zádržného převyšují. 

8. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které u něho objednatel reklamuje jako vady záruční. V případě, kdy 
zhotovitel odstraní reklamovanou vadu a následně dodatečně zhotovitel prokáže, že se na tuto reklamovanou vadu 
sjednaná záruka nevztahuje či za ni zhotovitel neodpovídá, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady, které 
zhotoviteli v souvislosti s odstraňováním vady vznikly. 

9. Vznikne-li objednateli škoda/újma/ušlý zisk v příčinné souvislosti s vadou díla v záruční době, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit tyto v plné výši. 

XVIII. 
VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Vlastnické právo k prováděnému dílu má objednatel. 

2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení díla nebo jeho části bez ohledu na to, z jakých příčin 
k tomu došlo. 

3. Nebezpečí škody na díle nese od předání staveniště k provádění díla zhotovitel a to až do protokolárního předání a 
převzetí celého díla objednatelem. 

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli na díle samém nebo na jiném majetku objednatele 
nebo škody/újmy/ušlému zisku třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecně závazných předpisů, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tyto odstranit a není-lí to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel. 

S. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo nebo jeho část provádějí. 

6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných 
věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

Strana 18 (celkem 25) 



7. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže k němu 
došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel této smlouvy považují okolnosti, které vznikly po uzavření 
smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, jež mají 
bezprostřední vliv na provedení díla. Za vyšší moc se dále zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, 
teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. V případě, že některá smluvní strana není 
schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinna neprodleně písemně o této skutečnosti 
vyrozumět druhou smluvní stranu, aby se pokud možno zabránilo vzniku škod. Obdobně poté, co účinky vyšší moci 
pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně písemně vyrozumět druhou smluvní 
stranu o této skutečnosti. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o 
dobu, během níž vyšší moc trvá. 

XIX. 
SMLUVN[ POKUTY 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením sjednaného díla oproti sjednanému termínu dokončení je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč za první den prodlení a dále 0,2 % z ceny díla dle 
této smlouvy za druhý a každý další i započatý den prodlení. 

2. Pro případ, že stavbu budou realizovat poddodavatelé v rozporu se poddodavatelským schématem, uvedeným 
v příloze č. S této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla oproti 
sjednanému termínu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši S.OOO,- Kč za každý i 
započatý den prodlení a za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení. 

4. Pro případ nedodržení pravidel BOZP a PO je zhotovitel povinen zaplatit za každý prokazatelně zjištěný případ 
pokutu ve výši dle Sazebníku pokut, který je součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

5. Pro případ prokazatelného zjištění nedodržení pořádku na pracovišti je zhotovitel povinen zaplatit pokutu ve výši 
10.000,-Kč za každý zjištěný případ. 

6. Pro případ vadného vedení stavebního deníku je zhotovitel povinen zaplatit pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou 
zjištěnou vadu. 

7 . Pro případ nedodržení termínu vyklizení staveniště je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 10.000,-Kč za každý i započatý den prodlení. 

8. Pro případ nedodržení termínu nástupu k odstranění vady, která se projevila v záruční době je objednatel oprávněn 
zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou 
vadu. 

9. Smluvní pokuty jsou splatné do dvaceti jedna /21/ kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé 
smluvní straně. 

10. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody/újmy. 

XX. 
ODSTOUPEN[ OD SMLOUVY 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou, 
která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem. 

3 . Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde 
k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na základě 

Strana 19 (celkem 25) 



písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o 
odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení 
povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla 
(postupem, materiály)v rozporu s právními předpisy. 

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním 
soudem o úpadku druhé smluvní strany. 

5. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného odstoupení jedné smluvní strany druhé 
smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody/újmy/ušlého zisku vzniklé 
porušením této smlouvy, ani ustanovení o smluvní pokutě ani jiných ustanovení, které podle projevené vůle 
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této smlouvy, tj. mj. nároků na zaplacení 
smluvních sankcí, na které vznikl objednateli nárok před okamžikem odstoupení 

6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání smluvních stran. 

XXI. 
DORUČOVÁNÍ 

1. Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo může být doručen dle této smlouvy, se bude považovat za 
doručený: 

i. pokud je doručováno osobně, v okamžiku předání do dispozice smluvní strany, a to i když smluvní strana 
odmítne sdělení či jiný dokument převzít, 

ii. pokud doporučenou poštou, třetí /3./ pracovní den poté, co bylo poštovním úřadem vystaveno potvrzení o 
odeslání, a to i když smluvní strana odmítne či opomene doporučenou zásilku převzít, ledaže bude prokázáno 
doručení dřívější, 

iii. pokud prostřednictvím kurýrní služby, v den odeslání, 
iv. pokud je doručováno telefaxem, v okamžiku odeslání z faxového přístroje odesílatele za předpokladu, že 

odesílatel obdrží potvrzení, že úplná faxová zpráva byla v pořádku odeslána na faxové číslo příjemce, 
v. pokud je doručováno emailem, v okamžiku odeslání z emailové adresy odesílatele za předpokladu, že 

odesílatel obdrží potvrzení, že emailová zpráva byla doručena na emailovou adresu příjemce, jinak se 
považuje zpráva za doručenou okamžikem, kdy dorazí do elektronické schránky příjemce. 

ví. pokud je doručováno datovou schránkou, třetí /3./ pracovní den poté, kdy byl dokument dodán do datové 
schránky, a to i když se smluvní strana do datové schránky nepřihlásí. 

XXII. 
ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném 
dodatku k této smlouvě o dílo. 

2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou dohodou. 
Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanským zákoníkem. 

4 . Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné plnění a vracení 
dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

5. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo 
jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 
jakkoli zasahovat. 

Strana 20 (celkem 25) 



6. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolnosti smlouvy, jakož I okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

7. Použiti ustanovení§ 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2, 3, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, se vylučuje. 

a. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnfch stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

9 . Smluvnf strany prohlašuj(, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím pfsemným zněnlm připojují na její závěr 
dle své svobodné, vážné a pravé vúle své vlastnoručnf podpisy. 

10. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena platnost 
uzavřené smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvnf strany se zavazují, že v takovém 
případě bez prodlení sjednají náhradní ustanovení, která nahradí neplatná a kterými bude zaručeno dosažení 
věcného i právního účelu uzavřené smlouvy. 

11. Tato smlouva je provedena ve čtyřech /4/ vyhotovenfch s platnosti originálu, z nichž dvě /2/ obdrží objednatel a dvě 
/2/ zhotovitel. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto dokumenty- přílohy: 

1) Sazebnfk pokut 
2) Projektová dokumentace stavby 
3) Oceněný výkaz výměr 
4) Schválený harmonogram prad 
5) Schválené poddodavatelské schéma 
6) Struktura předaných dokladů 

13. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. Nelegální práce dle ust. § 

S písm. e se zakazují. 

15. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy anebo jen částečně odstoupit od smlouvy předevšfm v případě, že 
nebude uvolněna platba poskytovatele dotace na úhradu kupní ceny podle této smlouvy objednateli. 

16. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 
minimálně do konce roku 2028. 

17. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizad projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR tR, MF CR, Evropské komise, 
Evropského účetnfho dvora, Nejvyššího kontrolnfho úřadu, příslu šného orgánu finanční správy a dalšfch 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

-a -n2- 2019 
V Olomouci, dne .................................... . V Olomouci, dne ................................... . 





1) Sazebník pokut 

Verba ti 

'\I.QI-.) '!r.1"1?.1)~ ~""t.tbl~~\.!o ~-w 

. ······· .0~1>\sDI~ 



Příloha č.l 

Sazebník pokut BOZP, PO a OŽP 

A) Pravidla udělování pokut: 

1. Za každý jednotlivý případ porušení povinností zhotovitele v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí (dále jen též .,BOZP, PO a OŽP) se zhotovitel zavazuje uhradit níže 
uvedené smluvní pokuty, které mu může podle této dohody objednatel udělit. 

2. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že je odpovědný i za své poddodavatele a může být na základě tohoto sazebníku 
pokut pokutován v případě, že jeho poddodavatelé budou porušovat zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že na vyzvání se jeho zaměstnanci a jeho poddodavatelů podrobí orientační dechové zkoušce 
nebo zkoušce na návykové látky. Odmítne-li některý ze zaměstnanců zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
orientační dechovou zkoušku nebo zkoušku na návykové látky má se za to, že požil alkoholické nebo jiné návykové 
látky. Takový zaměstnanec bude pokutován a okamžitě vykázán ze staveniště. · 

4. Zhotovitel se zavazuje strpět kontroly v oblasti BOZP, PO a OŽP na svém pracovním úseku a u svých zaměstnanců. 
Dále prohlašuje, že bude řádně a včas odstraňovat zjištěné nedostatky a přijímat nápravná opatření tak, aby 
nedocházelo k opakování zjištěných nedostatků. 

5. Opakovaná porušení zásad BOZP, neodstranění zjištěných závad či nepřijetí dostatečných opatření může být 
sankcionováno paušální částkou, dle níže uvedeného sankčního ceníku. Tato sankce nebrání objednateli udělit ji 
opakovaně, pokud nedojde ze strany zhotovitele ve stanoveném termínu k narovnání věci. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že smluvní pokuta mu bude sdělena písemně s doložením porušení konkrétní oblasti. 
Částka smluvní pokuty bude zhotoviteli odečtena z fakturace. V případě uzavření fakturace se zhotovitel zavazuje 
uhradit smluvní pokutu bezodkladně po jejím vyčíslení a to nejpozději do 21 dnů. 

7. Zhotovitel je povinen bezodkladně uhradit pokuty uložené správními orgány bez účasti objednatele pokud byla 
pokuta udělena přímo zhotoviteli nebo jeho poddodavatelům. 

8. Objednatel může uplatnit veškeré nároky náhrady škody, které mu vznikly porušením pravidel bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí z příčiny chování či porušení uvedených pravidel zhotovitelem či jeho 
poddodavatelů. Nároky na náhradu škody nejsou smluvní pokutou nikterak dotčeny. 

Strana 22 (celkem 25) 



Příloha č.1 

B) Přehled pokut: 

k pracovní činnosti bez příslušné kvalifikace (bez ověření platnosti 

události a pracovního úrazu objednateli, neposkytnutí součinnosti 

I 

Neudržování volných ú cest a volného přístupu k nouzovým k rozvodným 
zařízením el. energie, k uzávěrům vody, plynu v objektech a k prostředkům PO (nástěnné a 

Opakovaná porušení zásad PO, neodstranění zjištěných závad, nepřijetí dostatečných opatření-

15.000,-Kč 

15.000,-Kč 

Strana 23 (celkem25) 



Porušování Havarijního a Povodňového plánu a jiných interních řídících dokumentů objednatele. 20.000,-Kč 

Porušování ustanovení zákona o vodách č.254/2001 Sb. zakotveních v interní dokumentaci 20.000,-Kč 

objednatele. 
Porušování ustanovení zákona o chemických látkách č. 356/2003 Sb. zakotvených v interní 20.000,-Kč 

dokumentaci objednatele. 

Neohlášení mimořádné události a havárie objednateli, neposkytnutí součinnosti při jejím 25.000,-Kč 

vyšetřování objednateli. 
Nedostatečná havarijní připravenost a vybavenost. 30.000,-Kč 

Porušování zásad OŽP dle platné relevantní legislativy ČR poddodavatelem zhotovitele. 30.000,-Kč 

Opakovaná porušení zásad ochrany OŽP, neodstranění zjištěných závad, nepřijetí dostatečných 35.000,-Kč 

opatření- paušální částka. 

Strana 24 (celkem 25) 





2) Projektová dokumentace stavby 





3} Oceněný výkaz výměr 





REKAPITULACE NÁKLADÚ 
FN Olomouc • rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie 

ca st 

PS 01 
PS 12 
'S 03 Měrenl a 

rceiKem 

1 cast 
so 01 >sálu 

1 Cást 

=I 
i 

'plynů 
!SO 01 Celkem 

~Cásta· 

I a ostatnl náklady 

~Y oez LJPH celKem 

'~ 
u PH ceiKen 

lY ( 

v Brně 25.7.2018 

64ii 2 469 
500 

3 612 261 KC 

2m 
993 16 KCI 
103 17 Kčl 
647, 19 Kč 

5135 960 Kč 

8748221 KC 

556 070 Kč 

9~ 1. 
1 803 801 Ké 

11 268192 Kč 

Medfooproject s.r.o 
ing.šoukal Vl. 



FN Olomouc 
Rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie 
PS 01 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE 
~ 

PCV NAZEY Kf Cena bol Of'Hikll Co na lm: DPH 011lkem 

yolný!ll(!bll!l! 

2n\3 ~PM16l>olc.J~oo! 

~~2t~ KIHil>-.!&~ ....... výJ.W.i~ 

Celbmbo.t:DPH 

DPH 21% 

Col kom Y~etně DPH 

Celkem bolz DPH 

DPH21% 

celkem ~fetnt DPH 

6376E<e 
2 312Ke 

150000Kč 
468750 Kč 

1!1125 Kč 
-4 6Z4 Kč 

237118 Kč 

4967Kt 

28736 Ke 

150000 Ke 
4&6750 K6 

St87SO KC 

12993S KO 

rueaa Ke 



1 

!2 

3 

4 

I 

Položkový rozpočet 

Stavba: FN Olomouc P - rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie 
Ob'ekt: P$02 Vzduchotechnika chlazeni 

'Kiimatizačnf jednotka přfvod/odvod, 3700/3350m3/h, 
750/450Pa, vnitřnf hygienické provedeni, uspořádáni nad 
sebou, půdorys do L, na rámu a nožkách 
Technická data: 02.01.02-001 TZ, kapitola 10 
!0.3-04, 3.NP -1ks 

'PUR elastomer- mfchaný buňkový polyuretan 20 mm pro 
podloženi nožek (typ a tlou~ťka bude osouhlasena v 
závislosti na hmotnosti a hodnotě dynamické zátěže 
jskutečně dodaného stroje) 
!0.3-04, 3.NP- 1m2 

7.02 Proíidešťová. žaluzie AL 8ooxsoo se sftem a rámem do zdi 
j 0,3-04, 3JIIP - i ks 

i 

17.03 Protldešťová žaluzie AL 800x630 se silem a rámem do zdi 
0.3-04, 3,NP- 1ks 

7.04 ]Tlumič hlukll bu~kovy s děrovaným plechem 500 x 500-
]2000 náběh, výběh, hygienické provedeni 

!0.3-04, 3.NP- 1ks 

i5 7.05 Tlumič hluku buňkový s děrovaným plechem 5oo x 500-
12000 náběh, výběh 

i 0.3-04, 3.NP - 3ks 

6 7.05 
1

Tiumič hluku lli.Jilkový s děrovaným plechem 200 x 500 -
1000 náběh, výběh 

0.3-04, 3.NP- 8ks 

'7 7.06 iPožárnf klapka 90min 450x400, spoui!těnl ručnl a teplotnl, 
'koncový spínač - zavřeno 
0.3-04, 3.NP- 1ks 

m2' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

'a 7.07 iPožárnf klapka 90mln 400x400, spouštěniručnía teplotnl, ks 
i konC()Vý spin ač : zavi'EJne> 
i 0.3:04, 3 .. NP - 1 ks 

9 17.08 l.aminámf pole 2400x1400x565, rychlost 0,237m/s, tlaková ks 
i laminár ztráta: 13Pa, tlaková ztráta filtr 151 Pa, množstvf 
',vzduchu 2350m3/hod, 2x filtr H13 
Připojenl2x 725x160 hornl horizontálnf, průchod pro 
gperečnl svltidlo, osazeni do sádrokartonu 

0,5 

1 

1 

1 

3 

8 

1 

j 

1i 

I 

Rozpočet: 

03 - Vzduchotechnika 

3000 1 soo! 

6660: 6 660, 

7488; 7 488 

9969 9 969 

6969] 20 906 

3485 27 880 

3 966 

3328 3 3281 

94578 



D.3-03, 1.NP- 1 ks 

10 7.09 'Čistý nástavec 587x587 výška 435 s klapkou, horizontálnl ks 1 11 066i 11 066 
připojeni$ 250 s vlřivou stavitelnou vyústkou, osazení do 
sádrokartonu 
)-fl~račniviožkaf:l13, vyška 76mm, 350m3/h- 148Pa ks 3603! 3603 

11 7.10 :čistý nástavec 318x318 výška 345 s klapkou, horizontálnl ks ' 6: 7 415 44490 
,~řip_OiE!Ill ~J 80 s vířivou stavitelnouvyústkou . . .. 

12 :a \-filtračnl vložka H13, výška 78mm, 1~0m3/h- _150Pa ks 1 2489 2 489 
13 ib 1-filtračnl vložka H13, výška 78mm, 100m3/h -160Pa ks 4i 2436! 9 745 
14 c -filtračnl vložka H13, výška 78mm, 30m3/h -110Pa ks tl 2398! 2 398, ;o.a:o3, 1.NP: s + Sks ··· ······ ··················· ····· ····· ·· 

15 :7.11 iVýři\lá vyústka odvodní s instalačnl krabici 500x500, 24 ks 1 1 725 1 725 
lamel 300m3/h - 31 dBA, s horizontál nim vstupem; $ 200 s 
.rE!g~I?Pilfkl!lPk()y,_vý~ka3QQmm 
. O.;j-03, _1_.NP - _1ks 

•16 :7.12 [Výřivá vyústka odvodni s instalačnl krabici 300x300, 8 ks 4 1 000 4000 
' ilamel150m3/h- 34dBA, se svislým vstupem;$ 160 s 

. regulačnl klapkou, výška 290mm 
, 0.3-03, 1.NP - 4ks 

' [Vyústka odvodni jednoi'adá 4ÓOx140, regulace R1, 350m3/h · 2186' 117 }.13 ks 3' 729; 
I 
! 

0.3-03, 1.NP - 3ks 

18 17.13a ,Vyústka odvodni jednoi'adá 400x100, regulace R1, 210m3/h ks 
i 

2 664' 1 328 ! 

i - ················ ········ 
,0.3-03, 1.NP - 2ks 

19 7.14 Telfřový ventil kovový odvodni$ 200, 210m3/h, 60Pa, ks 3· 184 551 
, 25dBA, vč. mont. pouzdra 
j 0.3-03, 1, NP - 3ks 

i 
76: 20 7.15 Talfřový ventil kovový odvodni$ 100, 50 m3/h, 90Pa, ks 2' 153 

ifSclE!A, vč. montpouzdra 
j 0.3-03, 1.NP - 2_ks 

7.16 Neobsazeno 

( 
21 7.17 [Zvukotlumlcl hadice velmi odolná $250, vícevrstvý AL, bm 3 269 806 

I izolace 25mm ' 
1[).3:03, 1.NP - 3bm 

22 7.18 ,zvukoltumicí hadice velmi odolná~ 200, vlcevrstvý AL, bm 10 224 2238 
!Izolace 25mm 
!0.3-03, 1.NP- 10bm 

23 7.19 Zvukoltumicl hadice velmi odolná$ 160, vlcevrstvý AL, bm 20 190 3 800 
. izqlac::e 2.5mm 
i[).3..Q3, 1.NP- 20bm 

1 

' . I 
24 '7.20 SPIRO Potrubl $ 200, 40% tvarovek, tř. těsnosti C dle ČSN bm 20. 396' 7925 

I;N 12273 
0.3-03, 1.NP - 20bm 

25 7.21 SPIRO Potrubi $ 160, 40% tvarovek, tř. těsnosti c dle ČSN bm 28' 316 8855 
EN 12273 I 
0.3-03, 1.NP- 28bm 

! 



26 7.22 SPIRO Potrubí~ 100, 40% tvarovek, tř. těsnosti C dle CSN bm, 4 305 1220 
EN 12273 
,0.3~03, 1.NP - 4bm 

27 i7.23 . Nástavec kruhový na hranaté potrubf gOO/fjO ks 4, 114 455 
' 0.3-03, 1.NP- 4ks 

28 •7.24 . Nástavec kruhový na _hra~até p()trubL~1~Q/ §O ks 4 114
1 

455' 
!0.3-03, 1.NP- 4ks 

' ' 
!29 7.25 .N~sl!)\fE)C: kruh()'IÝ .. n.ll ... h!llr>at!} fl()trui:Jf ~1QQl§Q ks 1 114: 114 
! ;0.3-03, 1.NP -1ks 

i 
30 '7.26 'Nástavec čtyřhranný na hranaté potrubl725x16i:ll200, ks 2 1 008 2 015 

VP 
0.3-03, 1.NP - 1 ks 

'7.27 
i 

2i 31 !Nástavec čtyřhranný na hranaté potrubl 400x100/300, ks 348, 695 
'VP 
0.3-03, 1.NP - 2ks 

32 !7.28 Nástavec ciYihranriý na kruhové potrubl 4ÓOx140x160/600, ks 3 348 1 043 
______ L_ ____ ]VP 

·o:a:oa, 1.IIIP - 2ks 

!7.29 - 7.35 Neobsazeno 
' 

l l 
7.36 !Přlvodnl potrubí ocelové čtyřhranné sk.l, 

!CSN EN 1507 
tř. těsnosti C dle 

------- --~· 

133 do obvodu 3500/100% tvarovek 
i 

bm 5 2243j 11 213 
' :0.3-04, 3.NP - 5bm 

I - - ---·"·- .... -------- -

34 l do obvodu 2630/ 40% tvarovek bm 14: 2 039j 28 543, I .. ... ' 
:0.3-()~,~,NP .. : ... 14bm 

j35 do obvodu 18901 40% tvarovek bm' 74• 1154 85378 
'0.3-03, 1.NP- 4bm 

-- ---]" 

i 0.3-04, 3.NP, 4NP - 53bm 
ib.3:05; Řez)'-17bm 

3955' '36 do obvodu 1500/40% tvarovek bm 4 989 
.D.::l:-03, 1,NP- 4bm 

1
7.37 'Odvodni potrubfocelové čtyřhranné sk.l, tř. těsnosti C dle 

!37 
CSN EN 1507 

do obvodu 3500/100% tvarovek ' 6728' ;_ i?'TI __ 3 2 243 
' p.3-0~,3.NP - 5bm 
38 . do obvodu 2630/ 40% tvarovek bm 15i 2 039' 30 581 

I b .3:04;3.l'Jp:5i)f11 i 
39 · do obvodu 1B90/ 40% tvarovek bm 92' 1154 106145 

0.3-03, 1.NP - 22bm 
0.3-04, 3,NP, 4NP- 53bm 

io.3-05, Řezy -17bm i 
40 do obvodu 1500/ 40% tvarovek bm 15 9_89

1 
14831 

0.3-03, 1.NP - 15bm 
'41 do obvodu 1050/40% tvarovek bm 17 896 15236 

0.3-03, 1.NP - 17bm 

42 7.38 Materiál pro zhotoveni závěsů, spojovacf, těsnfcf a kg 255 60 15 300 
doplňkový materiál_ pro celkovou montáž zař.č. 1 
J).3:()3,1,NP • 95kg 
0.3-04, 3.NP, 4NP- 112kg 
0.3-05, Řezy- 48kg 



43 7.39 Izolace tepelné a protihluková 40mm upevněná na trny s 
povrchovou úpravou AL folií 
Veškeré potrubi ve strojovně a veškeré přívodni potrubl 

. mimo požární .izolace a venkovni izolace 
0.3-03, 1.NP- 78m2 

jD.3-04, 3.NP, 4NP- 157m2 

44 7.40 ·Izolace tepelné a protihluková 100mm upevněná na trny s 
, povrchovou úpravou vodotěsné oplechováni 
Veškeré potrubi ve strojovně a veškeré přivodni potrubi 

. mimo požárnf izolace a venkovnf izolace 

. 0.3-04, 3.NP, 4NP- 135m2 

m2 235 

m2 135 

45 ]7.42 'Izolace protipožární požámr odolnost El30 DP1 povrchová ' m2 74 
úprava 
označené potrubí ve 4.NP ke stoupačkám a 1.NP v m.č. 113, 

:!l3:03, 1.NP- 8m2 
jD,3:04, 3.NP, 4NP- 66m2 

46 

47 1a.01 Venkovní kondenzační jednotka invertor), Qch=23kW, 1 
j přfkon 8,3kW, 400V, 13,6A, max. jištěni 30A,rozměry: 

'4s 
;1090)(:J~Qx1625; 144kg, 60dBA (výparná teplota 6•C) 
. - řfdfcf boxk.c>lldt~n.z!jčnfjednotky ks 1 

49 . -sad? se solenoidovým a expanzním venti.l.em ks 1 
50 , Doplněni chladiva R-41 OA ks 1 

i 51 i Konzola pro osazen/ na střechu, nosnos 150 kg, bez 
• porušeni hydroizolace, s povrchovou úpravou do 

ks 1 

. venkovnfhoprostředf 
p.3-04, 3.NP -1ks 

'1a.02 i Měděné potrubf vč.chladivové izolace (pryžové s 
. uzavřenými buňkami) 

52 i ~22,2 bm i 15 

1
53 

iD.3-04, 3.NP -15bm 
:412,7 ········ bm 15 . 
!l,3:Q4, ~ .• NP .. -.1.5bm 

;54 !Kabeláž niezi\lenkovni jednotkou, kominukačnfm modulem, 1 bm 30 
i solenoidovým ventilem, expanznfm ventilem a 
přfslušenstvfm, dle schématu výrobce 
0.3-04, 3.NP -30bm 

55 i1a.03 'Materiál pro zhotoveni závěs~. spojovacf, těsnlcl a kg 35 
doplňkový materiál pro celkovou montáž zař.č. ?a 
0.3-04, 3 .. NP -35kg 

58 

1124282 

450 105 750 

1 635 

525 38 850 

112005 

14 016 14 016 
17358! 17 358 
4500 4500 
8333. 8 333 

5851 8 775 

405 6 075 

: 
30 900 

60 2 100 

174 061 



,57 7b.01 Odporový parní vyvfječ k vlhčeni vzduchu do potrubf, v ks 1 101 745 101 745 
korozi odolné skříni pro zavěšeni, množstvf páry: 30kg/h; 
400V; přfkon 22,32kW; proud 32,3A, jištěni 40A, regulace 4-
100% signálem 0-10V 
Dochlazovánl vypouštěné vody 
,automatické odlučováni minerálnfch soli do vyjfmatelného 
j kontejneru 
'0.3-04, 3.NP -1ks 

58 - kondenzačnf hadice D 12/Smm; délka 4m ! kpf 1 20 aosi 20 805) 
- parnf hadice D 53/42; délka 4m • 

. - distribučnf trubice, pro svislé potrubf 500x400mm 
p.3-04, 3.NP -1kpl 

59 17b.02 !Materiál pro zhotoveni závěsů, spojovacf, těsnfcf a kg 15' 60, 900 
doplňkový materiál pro celkovou montáž zař,č, 7b 

. [).:3..()4, 3.NP -15kg 

123 450 

!61 7c.01 ohřfvač ~ 250, 810 3/h, 420Pa, přfkon: 2,0kW, 5A, 1 

:2x 400V, jištěnf6A, hmotnost: 7kg 
1jS vestavěnou regulacf výkonu pro ffzenf MaR O -10V a 
!povofenfQhocjll 
10.3-03, 1.NP -1ks 

11 539 

i63 8.01 kondenzačnf jednotka provedeni inverter, Qch= 36698 
1,7- 5,3kW (ti27'C/te35'C), přfkon: nom. 1 ,5kW, max 
1 ,8kW, doporučené jištěni 20A 
Hl. akust. tlaku: den 48dBAI noc 44dBA, 

.. ~tft~kspotřeby A+ 
pracovnl rozsah: chlazeni -15 až +46•c, hluk: 49/46 dBA, o 

'· max délka potrubí 30m, převýšeni mezi vnltřnf a venkovnf 
!jednotkoumax. 20m 
'řóZ:ňiěry]35xB25x3001T!m, 47kg o 
0.3-03, 1.NP -1ks 

·64 'Konzola pro osazeni na fasádu, nosnost 50 kg, s ks 1 ! 5000 5000 
! povrchovou úpravou do venkovnfho prostředf, pro zajištění 

.stabilityJ.ednotky 

165 

p.3-03, 1.NP -1ks 

8.02 'Vn~řnf nástěnná jednotka , 230V napojena z venkovlli, ks 1 27 431 27431 
Qch= 1,7- 6,7kW, rozměry: 298x900x215, hmotnost: 11 kg 
vč. infraovladače 

1o.3-ó2, 1.PP -1ks 

8.03 Měděné potrubf vč. i pryžové izolace s uzavřenými buňkami 
l 

!66 </1 12,7 bm 25' 405 10 125 



i67 

'es 

69 

'70 

72 

173 

74 

75 

76 

'D.3-03, 1.NP -_5bm 
D.3-02, 1.PP -20bm 

4• 6,35 
! D.3-03, 1.NP -5bm 
0.3-02, 1.PP -20bm 

8.04 Kabelové propojeni mezi venkovnf a vnitřnf jednotkou 
komunikačnfma silovým kabelem- dfevyrobce jednotek 
!0.3-03, 1.NP -8bm 
. 0.3-02, 1.PP -22bm 

8.05 j Doplněni hladiva R 41 OA 
:D.3-03, 1 .NP -1ks 

8.06 Materiál pro zhotoveni závěsů, spojovacr, těsnicí a 
:doplňkový materiál pro celkovou montáž zař.č. 5 
jD,3-03, 1.NP -7kg 
D.3-02, 1.PP -Bkg 

Jl\!~llll!!P!e~ko!lo!g!ické likvlda1ce~IEEI·I· EEE~IJEJ 
]9,01 

9.02 

I 
!9,03 

,11.01 

1Venkovnf avnitlnfjednotl<a split cca4 kl/ll 
. D.3-03, 1.NP - 1 kpf 

iPE!rnonl!\žvyú!;tt~k do 56ox28ó 
JD.;3-03, 1.Nf': !jks 

. Demontáž potrubf Šld pozink plech v rekonstruovaných 
prosorech 
· · do obvodu 1890 
i o.3-03, 1.NP -22bm 

Protipožámf ucpávky VZT potrubf procházejfcf požárně 
dělfcf konstrukci dle ČSN 730802 s odolnosti shodnou s 

1 odolnosti stavebnf konstrukce, nejvý~e v~ak 90 min. 
: - Požárnf klapky, vzt. potrubf, vzt potrubf s požární izolací 
- udán obvod potrubf procházejrcr konstrukci 

Do obvodu 1890 
!D.3-03, 1.NP- 2ks 
lD,3-04, 3.NP, 4NP- Sks 

lZál,ladnfzkoušky 

'bm 25 225 5625 

'bm 30 30! 900 

ks 1! 2250' 2 250 

kg 15; 60 9001 

1111,929, 

'kpl i 3 750 

ks 8 1131 900 

! bm 22 180i 3960. 

· ks 10' 1 620 16200 

ks 2090 



77 'Základ ni zkoušky jsou součásti dokončeni a předáni dfla. hod 24 
Zkoušky se dokladuji formou pisemného protokolu 
obsahujicf veškeré projektované, zkoušené a naměfené 
údaje . 

. Dv§ pracovnici á 12hod 

'Obsah zkoušek: 
zajištěni podminek pro montážnl zkouěky 
-elektrické pfipojeni hnacich agregátů vzduchotechnického 
:zařfzeni 
i-spuštěni a vypojeni zařfzeni oprávněným pracovnikem 
pFedmětné profese ustanoveným -objednatelem, a to v 

, rozsahupotfebném pro provedeni zkoušek 
i-funkčnl vysiupysystému MaR (vyzkoušeni se provádi s 
'vypnutým systémem MaR) 
-spuštěni a vypojeni zařlzenl oprávněným pracovnikem 

i předmětné profese ustanoveným -objednatelem, a to v 
irozsahupotřebném proprove<:feni zkoušek 
. -zabezpečeni pflstupnosti zařizeni regulačnich prvků 
,-elektrický pfikon v rozsahu uvedeném v projektové 
I dokumentaci 
'Monwnlzl<ouěky 
• korlirola kompletnosti zaflzenl pOdle p[j včetně 
: sguvisejiclch profesr ......... . 
l:f:>l~kgvánizařizenl při _kontrole opravách a údržbě 
'-kontrola jednotlivých komor zařfzeni před uvedenlm 
zafizeni do chodu 
i-kontrola komplétnosti a úplnosti vnějšlch povrchových 
! úprav zafízení ajeho části 
'-kontrola_ montážně .. -. údržbářských_prostorů prozaflzeni 
i -kontrola prostorů strojoven před uveden lm zařizenl do 
(chodu 
·-kontrola provedení a úplnosti bezpečnostnlch a 
vý_stražný"ch označeni ... . . . ............ . 
! -kontrola provedeni a. úplnosti tepelných izolaci 
]-konirola provedeni !I úplnosti přlpadn~ch protipožárních 
izolaci 
;:kontrola provedeni prostupů vzduchotechnického potrubí 
!stavebnlmi konstrukci 
'-kontrola přistiJ[>nostiregulačnlch prvků 
. -kontrola šlftkových údajů zafizeni a jeho části podle 
! projektové dokumenta_ce 
·,-kontrola větraných prostorů před uvedenim zalízeni d() 
chodu 

i Ventilátory 
!-kontrola odstraněni transportnlch aretaci 
. ~kontrola v~Íného otá~ní rotujfcich části 
• :kontrola dotáhnutl všech spojů 
i-kontrola náběhu a napnutf kll nových řernen_ů 
·-kontrola promazáni ložisek a stavu náplni mazadel všech 
,rnazii'mých části 
, -kontrola stavu pružného uložení (izolátorů chvěnl) 
; -kontrola pružných nástavců 
-kontrola ochranných krytů vnějšlchrotujiclch části 
-kontida vOdorovného uloženi ventilátor. soustrojí na 
:základech a konstrukcích 
jz~oiJiiky chodu 
· Ověleni schopnosti dlouhodobého provozu zařizeni 
!zkouškám předcházl uvadeni zaflzenl do provozu, nebo je 
:jejich součástL 

1 044 25 050: 



,Zkouška se provádi dle dohodnutých kritérii- minimálně 48 
• hodin nepřetržitého chodu. 

11.02 . Zaregulovánl 
Zaregulovánl vzduchových výkonových parametrů dle hod ' 32 
'projektovaných hodnot. 

·~ DVI!Pfll.CO\Infc;i~ 16hod 
Ventilátory, jednotky 
:Měření a zaregulovánl průtoků vzduchu- přiváděného, 
\odváděného, ci.rkul.ačnlho 
'Potrubnl rovody, dlstrlbučnl elementy 
Měl'enl a zaregulovánl průtoků vzduchu ve věech potrubnlch: 

'úseclch · 
ii'Jiěi'enl a zaregulovánl průtoků vzduchu na věech 
jdistribučnfch elementech ( vyústkách) 

1.03 Zaškoleni obsluhy 
79 Zaškoleni obsluhy a údržby 1 hod 

!Jeden pracovnik8 hod 
]-zaš.k.olenl pro ovládáni zařízeni 
'-zaškoleni pro údržbu zařfzeni 
- pl'edánf pfsemných pokynů a předpisů pro provoz zařizeni, · 
'které dodává výrobce 
i- vyhotoveni protokolu o zaškoleni obsluhy 

Montáže: 
Izolace: 
Protipožámf ucpávky: 
Demontáže a zpětné montáže: 
~ko~.š~y a zaškole,nl obsl~hy: :qiiR«tm · ······· · ·- -···· ···· · 

8 

1 0441 

1 o44' 

33400 

6 350 

1 522 260,75 
467 981,25 
365325,00 

16 290,00 
8610,00 

66 600,00 
2 469 267,00 



; 
i 
ll! 

'~ 
! 
I 

illj~~~~ ~ ~~~- ~ ~~~~ ~~i~~§§§~~~i~~~~-~~§~:i~~i~ ~ ~-! !r~~~~gi§~-~~~i~§~~~r~i~i-~§§§§§§!f~§~~§~g~§i~~-~ §·§~§~~~§i~ ~ <!! "'"':>:"' s:~... .. ~ ''"'S!'" ~~ ..... "' s:::; ~ ;::$ ~~ .. ., .. .. .. ~ ~ "'~ - -' . 
.-,s_-assss a sss88ss sif~f8as&ss:·ssssaaaaasssssssa. a s a asssss.ssasa.aaa"a.asa_ paa.as.asassassa_sasss8ass_sss s s as··s-s.suss 
i HHgg ~ 5~~ ~ g;j~ ·~§liU~UU:!~g~U*li!~UtHi! o i~ ~~*ii~ggl~g•••~•U~ """'."""""'""""'"""""''•• o g u u•· u• a ::1 '"'''"""'"' ':i"'; "'O!~ - -~ ..... ~,._,.,...,_.,..,.,. ... .., .. .,.,,.. ".v- .......... 2 o;:i;~;::;- "'::!;:!;:: 

"..., ___ ooo- ... --". ... -_,.,.,..,., __ oo-o <> Q o <><><><>oo--ao<>oo«Ooro 
22<>:8*<><><><><>o<>&<>o$~<>2ooo~oo ~ "oooo~go~e 

t1~.!2.!2.2.l~.ll.2.ll.!2.l!.:::t~J.lltltl.:u.l!:.:::.:.ll.:!.t! tl 11,; .:::.:.:t~.:uu:..:~.ll.!2.::u.Jut~.:~.: 

1'1 ·····-. -·· •••. 
fiT-;:;.!2.:.:.:" ~·~ .. ~ .... 

--------, ~"'"'"""""'"""'"'"-"-"-"-".ii.l!.l!4.ii.ii.ll.l.ll.ll.ll.ll.:!tl.l! .:.:.:.::L~J:J:!:l!o$~'''5~~~ !-"'"'"'"'~"'"~~~~~~====::::~.:~~ ~ ...... <:: ...... ~~""'"' 

I 
~ i i g 9 ! I lj 
~ h ! ! ~ &í i ~~ 
f l~ ' i ' ~ ! " l" i ! ~ 
~ !) ~~~ lt ~'~ "j 1 I i ! ~~ ~~~F '· 
. L h. I. H " • I 1 " ! ~· f ••• ~ ~ 

I , o ! U Ui hU H~~"~l ! Mil n IWHI I 
'i t "• ~~ i'~ f •H<i"H~,,~i!,~·J '-"1'' u ~~iHII ... •• 1 i , ~ Hd·r1; il ;~J ~m~i~nliddfli iWltd ~lhH~!~~!!1, J ~idfli .. mm H,.. l !

1 
d-1 ' i i'H!J~ J !""' ~o ili!i~~"l<s:j· Jftii ~ ~t~~;;l!! ":G.·1"'"'2a;f: ~- .j ;~,h·~·Í :íis~l~l"li\'if ]i~;~i;)i ~ ~ U. ~ 

I 'i· ~uub~ii •i U ~nh~!J 11!lH!mlh;mh;~ lhíii!!!~! ll hiitt.! ~u~d!}!H~~m~~dii ! iW
1
j! 

1 ÍJ• ·s"~'"j f· j" lHtJh· )!lJ'"j!•w••• ql If~wHM 'J'ih{ ihmhmmmqm •l ~ h '•H 
I I ~uHhfi1 • d! i !IHuijl!,tdi•ii!ltmitl(;niniHmmllhHt mnnnnmnmm.~~i illdUHl 
1 1 • :~~~~~h!tdh!! ~mPdfiWW!!IIJ!Hphthmmnllh ~~~Pi :~J~:umu~~i::j~m~Hllih~;:I;; 
I I' ; .. .n:-:.i; ! 1 :!~H :ili~H! 22 ~~ li =.~ ~ ; H i! 1 .H 1 í ;;;~;;;s i! i] 

I ! ~t:!H .. ~ t: t: 1HJ Hll 31 H ! H .t ~t: t:t"' t: t::: r::t 11 .t 'f ::q; t:>:< ~ I ~,...... t:::; t: ~:~ ~::; t: 1:! t::: t:!::! t: t: t: !::! t: t: 

i ~ i ~~~ .. ~ ~ ~ ...... ~ ~ : ----~----.e:l:!l11i'li:li'l11i:,1!:ltn""An""' ",..A ~"'""'""""""-muA ft"-~-= ,.,.,..,.,..,.,,. .. ~~_,.,,..,..,.,.,.,..,,...,.,.,." .... ____ !li: <> ' I ~ HU~~ i Hi~ i~~~ ~HiHUhH~U~H~H!!H~! ~ 2 ~!HHH~H~h~H~~ !H~~H~HH~H~H!HHH ~ ~ HHh~h 

~ 1 : ~::~~~ ; ~:: : :11 1!1111 11 1m1 Hl !lil mm 1 1 lllllllill!!!llll!i i 1111 llll!llllli! 1 i 1111111 11!1111111. 

!lil '~ llllHllllllll 
[j ~"·•••••••••''" 

$1 ......... .,., 
"""""""""""""""""""""'"""""""""'""""""""'""""""""" < .. < -<<<-<<<<-<<<<<<<<<<< -<<<<<<-<<<<-<<<<<<-<<<<<<-<<..:" "'-<<-<<<<<<< 

llWlll!llllliill!llilllllll lllll!llilllllílll !mmmmnmllllllll 1 mmm 
lili~~:::~~~;:aul;!;~l':t;;~~g;;;;:::n~:;:g~:!l:ts:; ~ ~ ~~::f~~~s:;~!l:t:s-:;:r;;:a$si·lf~s:s!lS~2!2;;;~~1!:~;ei::~--!~1.l;;;~~:t: 2 :<; ;;s;::n:n~i·i 



~~~~~~~~i! ~ ~ ~n-~~~ ~~i~~~~~~~~~~~ ~:s ~ g i ~ !~~~!~~~-= OU~~ 
""'~ .. :'" ~ .. .. .. :i""' .. ~: ~"":!~ ........ .,~-'!; ~~~ 

~ ~ i 
~~~~-~~~~~ o~~~~~~~~~~~~~~~~~~-~~~~~-- ~-~ ~ ~ ~ ~~~~~~~~: 

---- --- - l::lll!- --01- "'-~'1.,_.,,._.,,._;5., 
.. "' "' "' - 2 _.,.,. ... 2-

............. ..,..,;::1.:!•1 E .:::I.:!EEE.li.li.ll.:!.ll.li].:!-'::!EE::!.:!::!~.:! .. I.:! i5 i:í ;s,;.;;;;;.!!.i<2.:tj 

-------r--------------4-------~ 

l l 
~ -' i 
I 1 •~l••' 
j ' l !~! l! • ~ jl -
• • ~ 1 !- ~·u• -1· -~ i l ~; i ,, sl "H • > ! 

J tl· I I H _ JIHl H ! l I ' ! 
H hm nť~~~·l il H 1·JhH ! iW i i 
n 111m pi~·h n l"!i•Hnif~ i ~ :•111 i tl~~ uhhm IIHbduhihhmiJI ~i 1 uhhl1lu~1~ 
; ;;,; ;,;;; ~ ~ ;:; :;;~ ::; ;;,;;:::: ~; ; ;. ;. ; <icig~ci~ 
:;;; ií !J ;;;;;;; ii .tJ·;<> H iHHí ::q· ';:: ... -:: .. ·t..:s ""';;"':·:tf 
i ~~ 1:!1:! J 1 ::tl:! t~:::~ 1:!1! 1:!:-:->t!t:n~ 1!:! .t.z 5 r ttu·lK .. -
t~ t! t:! t! t! t! I!::: 1;' t!t! 

~ • í! 
fl =-=~~!!:gii:i :::: =~~::::: = ::::::~1':::::::~ i ~-i ~~~i UUUH_I_ 
::i iHlS5~~Ldl! ~!~HU!! UHhh~H~ ~ ~! ;:; :. <>;; ;:;;:;;;;:;;;;;;;.~!" 

lllllill! i llllllllllHl!iHjil H_l ! f ~ H!HHlí 
i!!!!!!!, ! ! ll !<!! lll!l!!ll "I _1_,j l' l! !ll! Hl! 

< -<<<«-<"'"'"' I "'., "'"''"""'""',. .,.,.,.,.,"'"''""'"'"'""'., I < <"' < <-<-<<<<<< 

·---··---t-------l 
!Hmm llmmlmmmmll llllnmm 
-;-~-&§!!!H!~g .. § 2 ~tH::::;;·~ H~~~~~~a~$~ ~ ~ .. ~ ~ E ~!!~\Ha~~~. 



3131 02:l9211 RT2 

10k!192'01316ROO 

9202331ROO 

ll b. jb''Z+Io,j)'j,01-'1.1*2,0 

nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm, pfeklad 
174x24.9x30cm 
1 

ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně 
jdc•dá•,kv profllu I č.1 o 

'1.3+1 ,2.4+1 ,5.4)'0,00865.1 ,08 

/Zezdlvkeotvorů 0,0225 m2 cihlami. tl.zdi nad 10cm, s 
maltové směsl 

: 1*2,0 

1::~::~~· otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdl nad 10 cm, s 
I~ i suché maltové směsi 

.PP: 1~1,0 

.NP: 1•3,0 

: 1*2,0 
IZa;zdlvke o1vortl pl.1 m2,clhleml ti.zdi nad 1 O cm, s 
loc•užiitlm suché maltové směsl 

.PP: 



22I:349:!31821RT2 

23ll!89~141CI11ROO 

ORT2 

!Pnizdlukaostěnf s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s m2 
maltové směsl 

kg 

2,20 
1,05 

1,05 

4,50 

1 844,00 

218,00 

presného zaměi'enf. zajištěni v pl'edepsané poloze a dodávky ve~kerého materiálu. 

loasouá oceli p spojeni válc.pl'ekladů,sval'enf: 

kg 

4,50 
128,03 128.50 

přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu. 

I"'"'""'""' I 50/5 : 

1,4*4"3,75*1 ,1 
1.NP: 

1 ,3"4"3,75*1 11 

ocel.kce, 2x opl~f. tl. 150 mm, desky 
12.5 mm. minerál tl. 8 cm 

'1~2,0~2 

příčkY pro osazeni umývadla, do 

prlčky pro osazeni baterie 

k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, GKFI na 
straně oflčkv 

m2 

kus 

kus 

kus 

m2 

10,27 
58,01 1 100,00 

6,59 
10,60 
50,23 
-9,40 
1,00 912,50 

1,00 
1,00 566,00 

1,00 
4,00 52,50 

4,00 
63,01 50,00 



31 342264051 RT2 

32 342264ů51RT4 

33 342264101ROO 

34 342264091 ROO 

35 342264098ROO 

36 342265192ROO 

37 342266211 RG2 

38 342267112RG2 

39 59591091 
40 PC 01 

41 PC 02 

42 PC 03 

1.NP: 
104, 1os: : (3.45"2+0,9"2J*3,os-o,r2.o·2-o.a~2,0'"2 

106: : 0,9"3,05*2 
107,109: : 2,2"3,35.2+1 ,5"3,35*2-0,9*2,0*2 

110-112: 3,6"3,15*2+2,15*3,05"2 
Podhled sádrokartonový na zavMenou ocel. konstr., desky m2 
orotloožárni tl. 12.5 mm. bez Izolace 
včetně všech prostupů pro světla a prvky VZT 

1.NP: 
7 ,5"0.3+6, 5+ 5,1 +6 ,3+ 38 ,3+3,5+ 16,2 

5,3+8,0 
odskoky: 
(0,5+0,9+2,2+4,7+1,2+1,6)'0,5 

5.7'0.75 
4.NP: 

(1,3+1,2)'2,7+ 7,85'(1.15+ 1,2) 
doplněni: 

1"8,5 
Podhled sádrokartonový na zavě§enou ocet konstr., desky m2 
oožár. imoreo:. tl. 12.5 mm. bez izolace 
1.NP: 

1 ,6+1 ,2 
Osazeni reviz. dvffek do SOK, do 0,25 m2 

viz výkres podhledů 

Z/4: 1'7 
Pflplatek k podhledu Sádrokart. za tL desek 15 mm 

134,97+2,8 
Pffplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 1 O m2 

1.NP: 
7 ,5"0,3+6,5+5, 1 +6,3+3,5 

5,3+8,0+6,5+1 ,6 

odskoky: 

(0,5+0,9+2,2+4,7+1 ,2+1 .e)·o.s 
5,7'0,75 
4.NP: 
(1.3+1,2)'2,7+7,85"(1,15+1,2) 

doplněni: 

1•8,5 
PNplatek za otvor v SDK, pro osazeni stáv. i nových 
koncovVch elementů 
pro Zf4: 1•6,0 

dvlrka: 1'1 
Obklad stěn sádrovléknité lepené na strop, desky 
orotioožáml tl. 15 mm 
3.NP- pásek přes ocel L : 

s.as•o,2•2 

kus 

m2 

m2 

kus 

m2 

Obklad trámů sádrovláknlté desky tflstranný do 0,5/0,5 m, m 
deskv orotloožáml tl. 15 mm 
zakryti profilů výměny 1.NP- 3.NP : 

2, 7'2.3+0,6·3 

Dvfl'ka do sédrokartonu 400/300 s tlačným zámkem kus 
Pfedst sádrokarton. ocel.kce, 2x oplá§ť., desky protipož. 2x m2 
tl.12.5 mm izol. 40 mm -do oblouku 
Oplá§těnf SOK pouze z jedné strany- krytí stoupačekjader apod. 

1.NP: 
108 : 1 ,5*1 ,5*6 
Předst sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť., desky m2 
orotioož.lmoreon. 2x tl.12.5 mm izo!. 40 mm 
Opláštěni SOK pouze z: jedné strany- kryti stoupaček,jader apod. 

1.NP: 
105: 0,9'3,05 
Pfedst sádrokarton. oce/.kce, 2x oplé§ť., desky protlpož. 2x m2 
11.12.5 mm izol. 40 mm 
Opláštěni SDK pouze z jedné strany- kf)'lf stoupačekjader apod. 

1.NP: I I 
108 : (0,35'2+0,6'2+0,5+1,05)'3,35 

20,54 

5.49 
21.19 
35,80 

134,97 

78,15 

13,30 

5,55 
4,28 

25,20 

8,50 
2,80 

2,80 
7,00 

7,00 
137,77 
137,77 
88,57 

23.65 
21.40 

5,55 
4,28 

25,20 

8,50 
7,00 

6.00 
1,00 
2,14 

2,14 
18,00 

18,00 
1,00 

13,50 

13,50 
2.75 

2.75 
29,60 

11,561 

648,00 

694,00 

720,00 

22,50 

43,80 

287,50 

562,50 

675,00 

1 000,00 
894,00 

800,00 

694,00 

87 462,18 

1 943,20 

5 040,00 

3 099,83 

3 879,48 

2 012,50 

1 203,75 

12150,00 

1 000,00 
12 069,00 

2 196,00 

20 540,67 



46I413232:211RT2 

ruliR10t0011 1 1ROO 

1401111RT2 

1401211RT2 

1421331RT2 

I 
+Kari sfť 

a osazeni stropnlch nosníků, podmazáni cementovou maltou tl. 10 mm, (pro rozpon nad 4,2 m je 
juv·až<>Vátno použiti zvedaciho mechanizmu), provizomfho podepřeni nosnlků, zavětrováni podpor, kladeni stropních 

PSM, navlhčeni konstrukce, zalitl nosn!ků betonem t 20/25, přlčné vyztuženi pruty o průměru 8 mm a následné 
betonem C 20/25 a vlhfienf betonu až do zatvrdnuti. 

3.NP: 

:0,2*2 
jz.,zdlvkazhlavf válcovan~ch nosnfků výikydo 15cm, s 
joo•užlltlmsuchi maltové směsl 

Jzarbetonctvártl ol~orů 0,25 m2 ve stropech a klenbách, 
vYztuže a bedněni 
3.NP: 

u , výplň betonem c 20/25, u 

stropech o ploše do 0,09 m2, s poufřlim 
směsl 

stropech o ploše do 0,25 m2, s použltlm 

3D,BD 

m2 24,54 44,20 

24,54 

kus 2,00 194,50 

2,00 

kus 2,00 301,50 

2,00 

JOflfava v•ip.omfl<lk sl<opú do 30% plochy -!tukových, s m2 99,20 228,50 
jPCIU21tlm suché maltové směsl 

pomocného pracovnlho Iešen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženf do 1,5 k.Pa. 



60 611481211RT8 

61 612401191RT2 

62 612401291 RT2 

63 612401391RT2 

64 612403399ROO 

65 612409991 RT2 

66 612425931RT2 

67 612473181ROO 

68 612473182ROO 

69 612481211RT5 

70 615481111ROO 

71 PC 05 

1.NP: 
6,5+1 ,6+1 ,2+5, 1 +6,3+38,3+3,5+16,2 

5,3+8,0+7,2 
Montáž vý"ztužné sftě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně m2 
Wztužné sftě a stěrkového tmelu 
3.NP: 30,8 
Omltka malých ploch vnltfnlch stěn do 0,09 m2, s použltrm kus 
suché maltové směsl 
1.PP: 1'2,0 

1.NP: 1'2,0 
Omltka malých ploch vnithlfch stěn do 0,25 m2, s použltrm kus 
suché maltové směsi 
1.PP: 1-2,0 

1.NP: 1'"4,0 
Omftka malých ploch vnlll'nfch stěn do 1 m2, s použltrm kus 
suché maltové směsl 
1.PP: 1'2,0 

1.NP: 1'2,0 

Hrubá vý'plr"' lýh ve stěnách maltou 
1.NP: 

15,0'0,1 

elektro : 
20,0'0,07+2'0,1 
Začištěni omltek kolem oken,dveff apod., s použltfm 
maltové směsl 
1.PP: 4,9~2 

Ornltka vépenná vnitfnfho ostěnf- štuková, s použ!Um 
suché maltové směsi 
1.PP: 1,2'11,2'2 
Otnltka vnltfnfho zdiva ze suché směsi, hladké 
pod obklad PVC doporučena omltka sádrová 

pod obklad: 

1.NP: 

104 : 1 ,65'2,0 

105: 1,15'2,0 
Omitka vnitm!ho zdiva ze suché směsi, $tuková 

1.PP: 
02,04: 1,5~1 ,5*2+2,5*3,0·2-0,9''2,0*2 

1.NP: 
101 , 1•5,0 

102: 1'7,5 

103: (3.45+1,75)'3,05-0,8'2,0 

104,5: (1,65+1,15)'1,05 

106: (1 ,8'2+2,75)'3,05-0,95'2,0 
107: (2,65+2,2+1,1 )'3,55-0,95'2,0-1,5.1 ,75 

108: (2,5+0,5'3+1 ,8+1,2+5,0)'3,55-0.8'2.0 

109: (1 ,6'2+2,2)'3,55-0,8'2,0 

110: (6.05+1,2)'3,05 

111 :2,35'3,05 
112: (3,25+2,15)'3,05-0,8'2,0'2 
Montáž výztužné sftě (peMinky) do stěll<y-stěny, včetně 
Wztužné srtě a stěrkového tmelu 
180,78'0.45 
Potaženi válc.nosnfkú rablc.pletivem a postfik MC 

1.PP: 
1 ,5•o,5•2 

1.NP: 
1,4*1 ,s•s+1 ,2~1.0+1,4·o.s 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Nátěr stropu pod podhled prot! sprášivosti betonu, dod + M2 

78,70 

20,50 

30,80 

30,80 

4,00 

2,00 

2,00 

6,00 

2,00 
4,00 

4,00 

2,00 

2,00 

3,10 

1,50 

1,60 

9,80 

9,80 

0,48 

D,48 
5,60 

3,30 

2,30 

180,79 

15,90 

5,00 

7,50 

14,26 

2,94 

17,47 

16,60 

41,00 

17,57 

22,11 
7,17 

13,27 

81,35 

81,35 

9,70 

1,50 

8,20 

119,45 

308,00 9 486,40 

121,50 486,00 

210,00 1 260,00 

546,00 2184,00 

372,00 1153,20 

79,40 778,12 

687,00 329,76 

268,00 1 500,80 

417,00 75 387,35 

227,50 18 507,35 

273,00 2 648,10 

180,00 21 500,55 

montáž včetně le~enf 
Dodávka a montáž v kampletnf skladbě daného systému, včetně všech doplňkových a pomocných konstrukci materiélů 
a pracf 
1.NP: 
7 ,5*0 ,3+6,5+5, 1 +6,3+38,3+3 ,5+ 16,2 

5,3+8,0+2,8 

4.NP: 
(1,3+1 ,2)'2,7+7,85'(1 ,15+1 ,2) 

78,15 

16,10 

25,20 



os 

74\Ei224l91211 RT2 

75jEi259tl1114RG1 

07 

08 

1121ROO 

71ROO 

ŽB stropu dod +montáž včetně leAenl 

odstraněni povrch.poškozené vrstvy betonu 

1- c•trv•;kánl povrchu 

jM2 3,ooj 2 soo,ooj 7 

oSetfeni výztuže a reprofilace betonu 

pfUožky + sanačnl hmota ttdo 20 mm 

zapravení 
jDc•dá11kaa montáž v kompfetnl skladbě daného systému, včetně všech doplňkových a pomocných konstrukci materiélů 

pracl, včetně Iešen i, likvidace optryskaného materiálu, ochrana stavajlcih povrchů a pod 

\M<mUl>:>yzvuzn,esftě(perlinky)do stěrky..vněj.stěny, včetně 
'W.ttul:nésftě a stěrkového tmelu 

7+3,4}+6,3"3,7~1 '1"2,0 

\zapral/ani stáv.omftky: 

vnějšlch beton. konstr. mlneral tl. 50mm 

3.NP: 

KZS vtl.140 mm s mJneral.vlnou ve3.NP. po 
stro!ovnv vz:r 

monf v kompletni skladbě daného systému. 

,0*2"3 
tenkovrstvé omltky v barvě zatepleni, komplet 

mont v kompletnf skladbě daného systému. 

vytvořeni dilatačnich spár, bez zaplnění. 

2: 21,4'0,063 

mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm 

za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm 
mazanin svai'ovanou sltl z drátiJ Kari 

samonivelačnl ručně tL 2~ 3 mm, • vyrovnávacf 

1:23,6 
: 21,4 

: 10,4 

1m2 

m3 

m3 

m3 
t 

m2 

420,00 4 

11 

I 
6,001 

72,65 297,001 21 

1,35 
0,66 
1,76 

0,16 
1,50 3 565,00 5 

0,50 
0,50 
0,50 
1,10 3 620,00 4 

0,30 
0,50 
0,30 
3,92 359,50 1 

0,35 33 360,00 11 

0,11 
0,06 
0,16 
0,02 

130,50 207,50 

23,60 
21,40 
44,10 
10,40 



88\6.429<12591 ROO 

89[ll42!145111ROO 

90IEi429r53121ROO 

91\642r942212R1 

30200 

30400 

30500 

101 ROO 

[Brcru!ernl potěru- odstraněni !lemu 

1 : 23.8 

3:44,1 

osaz.dl\lv.zárubnllelilěných,pl.do 2,5 m2 

zárubně do sédrokarton. prfčky H. 100 mm, včetně 
UAorcfllem 

do Sl!drokarton. pRčky 6. 150 mm, včetně 
UA Drofilem 

S CELOOBVOD.T~SN~NIM 

fasády 3.NP : 

,O 
ze ka!d~ měslc použltlle!enl k pol.1 032 
le!enlleh.fad.s podlahami,!.! m, H 30 m 

lehké pomocně, výika podlahy do 1,2 m 

: 1•1o,o 

kus 5,00 675,00 

5,00 

kus 6,00 636,00 

6,00 

kus 5,00 1 000,00 

5,00 

kus 1,00 900,00 

1,00 

kus 2,00 1 063,00 

2,00 

KUS 1,00 1163,00 

105,00 

16,50 

m2 121,50 26,30 3 

m2 121,50 45,80 5 

m2 137,60 103,50 14 

10,00 



107\953!l43111ROO 

1 <>looo7<>-1199RG2 

.NP: 8,0*7,0+1.10,0+6,3+38,3+3,5+25,0 

: 1.10,0 

: ,.8,0+30,8 
: ,.,5,0 

I Dltlfdlcebetonové volně na strechu, 50 x 50 x 6 cm 

kovovYch pi'edmětů do zdiva, 1 kg! kus 

kovových pfedmětů do zdiva, 5 kg I kus 

JChtemlické kolvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, 
Z/3: 4.2 

kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, 

IChemlockékotvydo betonu, hl. 110 mm, M 12, 

zámečn.výrobků : 

15,00 

50,00 

: 2*15,0 30,00 
sláv sttechy pl'i stavbě proti zatečenl, po m2 60,00 48,70 

\odsllotnět11 ~ naor pJachtv aDOd . 
. práce,ale zůstává stáv.podlaha.Zakryti folii pvc,texti!il,starým kobercem apod.Hranice i'ešené 

• napť 



0,7*0,9*0,05 
1m2 I 0,031 

114,001 
117 962031113ROO Bourán! pffček z cihel pálených plných tl. 65 mm 54,53 6 216,14 

Včetně omftky a možného obkladu. 

1.NP: 
(2, 75+2, 45'3+ 2 ,45+6 ,2+0,8+0,4 )'3,05-0,6'0,2 60,73 

~0,9~,0~1 ,1*2,0*2 -6,20 

11 8 962031116ROO Bouráni pflček z cihel pálených plných tL 140 mm m2 2.35 153,00 358,79 

Včetně omftky a maZného obkladu. 

1.NP: 

1,5•3,25-1 ,15•2,2 2,35 

11 9 962081131ROO Bouráni přiček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 1,00 148,50 148,50 

1.PP: 

1 ,0*1,0 1,00 

120 965042141ROO Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4m2 m3 3,39 2 665,00 9 034,35 

1.NP: 
(6,6+6, 1 +2,3+6,8+1 o, 1 )~o, 1 3,39 

121 965081713ROO Bouráni dlaždic keramických 1!. 1 cm, nad 1 m2 m2 27,80 60,80 1 690,24 

1.NP: 

8,6+2,3+6,8+10,1 27,80 

122 965082923ROO Odstraněni náSypu tl. do 10 cm, plocha nad 2m2 m3 2,72 387,00 1 051,48 

slllv.sti'echa : (32,7+7, 1+2,0)'(0,03+0,1)12 2,72 

123 968061125ROO Vyvě!enf dl'avěných dvelnleh kNdel pl. do2 m2 kus 5,00 15,40 n,oo 

1.NP: 1+1+3 5,00 

124 968061126ROO VyvěAenl dl'evěných dveřnleh kNdel pl. nad 2 m2 kus 6,00 27,70 166,20 

1.PP: 1*2,0 2,00 

1.NP: 1"'4,0 4,00 

125 968062355ROO Vybourán! drevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 2,53 236,50 598,36 

podávacf okno 1.NP : 
1,15'2,2 2,53 

126 968072455ROO Vybouráni kovových dvei'nfch zárubni pl. do 2m2 m2 8,20 353,00 2 894,80 

1.NP: 
0,6~2,0+0,8*2,0+0,9*2,0A3 8,20 

127 968072456ROO Vybouráni kovových dvefnlch Zárubni pl. nad 2 m2 m2 13,20 273,00 3 603,60 

1.PP: 

1 ,1'2,0'2 4,40 

1.NP: 
1,1*2,0.'4 8,80 

128 968072641ROO Vybouráni kovových stěn, kromě výkladnlch m2 3,85 125,00 481,25 

1.PP: 

1,75"'2,2 3,85 

129 970031060ROO Vrtánf jádrové do zdlva cihelného do O 60 mm m 1,50 1882,00 2 823,00 

efektro: 
0.3•5 1,50 

130 970031130ROO Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0,50 2 550,00 1 275,00 

atlka 3.NO pro P/4: 
0,5*1 0,50 

131 970031160ROO Vrtánf jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 0,75 2 985,00 2 236,75 

eJektro: 
0,15'5 0,75 

132 970041 060ROO Vrtáni jádrové do prostého betonu do O 60 mm m 7,65 1 947,00 14 894,55 

medlplyny: 
0,9.5+0,45*7 7,65 

133 9700511 OOROO Vrtáni jádrové doŽB do D 100 mm m 1,20 2 495,00 2 994,00 

1.NP: 

0,3"'4 1,20 

134 970051160ROO Vrtáni jádrové do žB do O 160 mm -strop m 1,80 3 410,00 6 138,00 

0,3"'6 1,80 

135 970051200ROO Vrtáni jádrové do ta do O 200 mm m 0,45 4 520,00 2 034,00 

pro vz:r 1.NP : 

0.45'1 0,45 

136 970241100ROO ~ezánf prostého betonu hl. fezu 100 mm m 27,00 533,00 14 391,00 

drážky v podlaze : 
1.PP: 2,2'2 4,40 



137 970251300ROO 

138 971033231ROO 

139 971033331ROO 

140 971033361 ROO 

141 971033441ROO 

142 971033451 ROO 

143 971033481 ROO 

144 971033631ROO 

146 971033561ROO 

146 971033631ROO 

147 971033641ROO 

146 971033661ROO 

149 972054491 ROO 

160 973031326ROO 

1.NP: 2,2*2*2+6,4*2+0,5*2 22,60 

Řezáni železobetonu hl. i'ezu 300 mm m 14,40 1 666,00 

porostupy pro VZT : 

1.NP: 
1,05"2+0,9"3 4,60 

2.NP: 

1 .os•2•o.9·3 4,60 

3.NP: 

1 ,05*2+0,9"3 4,80 

Vybouráni otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm. MVC kus 7,00 49,20 

1.PP: 1•2,0 2,00 

1.NP: 1•3,0 3,00 

2.-3.NP: 1•2,0 2,00 

Vybouráni otv. zeď cihel. pf.0,09 m2, tl.15cm. MVC kus 6,00 75,80 

Včetně pomocného !ešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.PP: 1•1.0 

1.NP: 1•3,0 

2.-3.NP: 1•2.0 
Vybouráni otv. zeď cihel. pi.0,09 m2, tl.45cm, MVC kus 

1,00 

3,00 

2,00 

1,00 265,60 

Včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa (150 kg 1m2). 

1.NP:1•1 I I 1,001 I 
Vybouráni otv. zeď cihel. pi.0.25 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00 260,50 
Včetně pomocného Iešen! o vYšce pOdlahy do 1900 mm a pro latfženf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

atika 3.NP: 1"2 I I 2,001 I 
Vybouránfotv.zeďclhel.pi.0,25m2,tl.45cm,MVC kus 1,00 514,00 
Včetně pomocného Iešen! o vý~ce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.NP:1•1 I I 1,001 I 
Vybouráni otv. zeď cihel. pi.0,25 m2, tl.90cm, MVC kus 2,00 946,00 

Včetně pomocného Iešen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zal/žen! do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

pro VZT 1.NP : 1•2 I I 2,001 I 
Vybouráni otv. zedcihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 0,36 286,00 

Včetně pomocného Iešen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.PP: 

0,725*0,5 

Vybourán! otv. zeď cihel. pL1 m2, tl.60 cm, MVC m3 

0,36 

0,61 2 030,00 

Včetně pomocného Iešen! o v-ýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgfm2}. 

3.NP: 
1,25*0,6*0,375+1 ,1*0,6~0,5 0,61 

Vybourán/ otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 5,90 162,00 

Včetně pomocného lešení o vYšce podlahy do 1900 mm a pro zatfženl do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.PP: 
0,73"2,34+1 ,5"3,0-1 ,1~2,0 

1.NP: 

4,01 

0,9•2,1 1,69 

Vybouráni otv. zeď cihel. pl.4 m2, 11.30 cm, MVC m3 0,59 1142,00 

Včetně pomocného Iešen I o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

3.NP: 
1 ,0*2, 16.0,275 
Vybouráni otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC m3 

0,59 

1,89 1 632,00 

Včetně pomocného Iešen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.NP: 
1,0'2, 1'0,9 1,89 
Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tL nad 8 cm m3 0,80 8 890,00 

1.NP: 
1 ,os·o.8s•o,3 

2.NP: 
1,06"0,86"0,3 

3.NP: 
1 ,os•o,ss•o.3 
Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pl. O, 1m2, hl. 30cm kus 

0,27 

0,27 

0,27 

12,00 256,60 

Včetně pomocného Iešen i o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfženl do 1 ,5 kPa (150 kg/m2). 

1.NP-3.NP: I I I 
4.3 12,00 

26 712,00 

344,40 

454,60 

286,60 

621,00 

514,00 

1 892,00 

103,66 

1 240,84 

965,61 

678,36 

3 084,46 

7140,69 

3 066,00 



151 974031122ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm lm I 20,001 79,101 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1 582,00 

elektro: 

1"20,0 20,00 

152 974031133ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 1 O cm m 2,00 107,50 215,00 

Včetně pomocného Iešen! o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

elektro : 
1*2,0 2,00 

15 3 974031153ROO Vysekáni rýh ve zdl dhelná 1 O x 1 O cm m 15,00 120,50 1 807,50 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa (150 kgfm2). 

pro ZTl: 
1"15,0 15,00 

154 974031664ROO Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosnlků 15 x 15 cm m 21,10 220,00 4 642,00 

1.NP: 
1 ,0~4+1,1'"3+1 ,2"4+1,5"4 18,10 

3.NP: 

1,5*2 3,00 

155 974042554ROO VYsekáni rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox15 cm m 6,60 286,00 1 887,60 

1.PP: 

2,2 2,20 

1.NP: 

2.2·2 4.40 

156 974042557ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm m 6,40 421,00 2694,40 

1.NP: 

6,4 6,40 

157 974042559ROO Pffpl.za dalš!ch 10 cm š.rýhy hl. 10 cm,bet.dlažba m 6,40 100,00 640,00 

158 978011141ROO Otlučeni omltek vnitfnich vápenných stropů do 30 o/o m2 99,20 30,80 3 055,36 

1.NP: 
6,5+1,6+1,2+5, 1 +6,3+38,3+3,5+16,2 78,70 

5,3+8,0+7,2 20,50 

159 978013191ROO OtluOOnf omftek vnttfnfch stěn v rozsahu do 100% m2 35,87 80,00 2 869~0 

1.PP: 
02,04: 1 ,5 .. 1 ,5*2+2,5*3,0*2~0,9*2,0~2 15,90 

1.NP: 

101 : 1'5,0 5,00 

102: 1'7,5 7,50 

104: 2,5"3,05-0,8'2,0 6,03 

105: 0,9'1 ,6 1,44 

160 978059531ROO Odsekáni vnHfnfch obkladů stěn nad 2m2 m2 190,90 102,50 19 567,51 

1.NP: 

102 : 2,5'3,0·0,9'2,0 5,70 

103: (3,2+2,0+2,5)'3,05-0,9'2,0'2+2,0'0,4'2 21.49 

1 05 : 0,9'1 ,5 1,35 

106: (2,45'2+2,75)'3,05-0,8'2,0-0,9'2,0 19,93 

107: (2,2+2,5t3,05-0,8'2,0w111"2,0+2,0*0,4*4 13,74 

108: (2,2'2+4,4"2)'3,35-1 ,5'1 ,75-0,9"2,0 39,80 

2,0*0.4*2 1,60 

109: (5,7+5,05*2t3,55+1 ,3*1 ,5·6~1,1*2,0'2 63,39 

110, (110,111: (5,8+2,5)"3,05-1,1'2,0+2,0'0,4 23,92 

161 970251400RG1 Řezáni železobetonu hl. fezu 450 mm m 2,30 822,00 1 890,60 

1.NP- otvor VZT m.č. 103!104:: 

0,7*2+0,3*3 2,30 

162 PC 10 Demontáž vni drevěného obkladu, w komplet provedeni m2 3,00 145,00 435,00 

m.č.101: 1,2'2,5 3,00 

163 PC 11 Demontáž stáv.automatu vOOtně odvozu , Investorem a kus 1,00 2 200,00 2 200,00 

uskladněni 
164 PC12 Vysazeni a zpětné nasazeni okna vel. 130/280 cm, pro kus 1,00 100,00 100,00 

oflstup na staveniště 
m.č.109: 1"1 1,00 

165 PC13 Prachotěsný uzávěr pro bouracl práce - napr.SDK, 
dl'evěné kel vč.dverr- dod+mont a demontáž. 
Možno ctrevoštěpk. desky apod- provizornf stěny 

m2 43,62 500,00 21 807,50 

viz 01.01- 901 

1.NP: 



'"g\,7'?"1101RZ1 

: 1,0*0,5*3 
IPo·vlakovákrytlna stlech do 10", NAIP pfitavenlm, 1 vrstva jm2 
lvoetni! do>dá.vkv SBS modlf.oásu s ooswem 

napojeni na stávajfcl hydrotzo!aci. 

3:2,0 
: 1 ,0*0,5~3 

!Pc>VIaMolá krytina stl'ech do 10", fólii PVC, 1 vrstva- fólie m2 

na stávajfcf hydrolzolacl. 

m2 

2,00 
1,50 

14,40 

7,11 
7,29 

46,47 

155,50 2 

519,00 

!Po•loz,enii fólie, ukotveni k podkladu tallťúvými hmoždinkami, svateni všech spojů, pfekrytí kotev pásem fó!ie.Vče!ně 
inapoJo•nlna stávajlcf hydroizolaci. 

: 1 .o~o,5"3 

JO<Istroaněnldlaždic ze sti'ech ptoch9ch do 10°, pfitiženl m2 

stfech do 10°, NAIP plítavenlm, 1 vrstva m2 
SBS oásu 
na stávajlcf hydroizotaci. 

m2 

32,67 
13,80 
78,77 

32,67 
13,80 
14,22 
14,58 
2,00 
1,50 

41,80 

41,80 
64,37 

32,67 
13,80 
7,11 
7,29 
2,00 
1,50 
9,11 

46,10 

52,70 

246,00 

283,00 2 



pC 15 

:7,11 

:2,0 

: 1,0"0,5*3*1,15 

100% PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8m ·dodávka m2 

a venkovnl úhelnlček Rš 100 mm (kout a, roh) docl m 

7,11 

2,00 

20,59 

8,18 

8,38 

2.30 
1,73 

53,44 
37,57 

15,87 

76,30 

46,00 

24,30 

6,00 

70,00 

92,00 

22,90 

250.00 19 

329,00 23 030, 

povětr.vlivtím,sltmeč.záfení,na bázi mPVC,nosna vložka z polyester.tkaniny spli'wjlc/ po7_adavky Broof (t3)

popis k prováděni střechy. 
1; 32,67*1,15 37,57 

I: 13,8'1,15 15,87 

\Or>lec~ol•ánll okapu R š 250 mm- kašfrovan}'m plechem v 
• dod + monl 

s 1: 

\Or>lechovánit atiky R š 250 mm- kašlrovaným plechem v 
. dod + mont 

1 : 

. 5 cm 

locrstr.tep.lzorace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm 

''"" '"'"''"" : 32,7+7,1+2,0 
IOclstr.te;>.izc>lac:e podlah, volně, EPS tL 100-200 mm 
lsllov s.tFA<c.ha : 32, 7+ 7,1 +2,0 

li>f>lace l<melná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 

!Po•IOž•enise;JO~Ičnl fólllie včetně dodávky fólie PE- výkaz 

l;';,;,:;:~~~::~!j~~p~~odél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 

polystyren EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm, dodévka 

M2 

8,18 

8,38 

16,56 35,00 

11 

2 

2 

2 



197/:!837il9721R 

21 

1: 2,8~r1,05 
polystyren EPS T 4000 Nfm2 tl. 40 mm, dodávka 

1 ' 30,8'1,05 
polystyrén samozh~iv)' EPS 100 S- dodávka 

3 : 2,0~0,22*1 ,05 

polystyrenová EPS 150 S tl. 80 mm, dodávka 

M klfn spádový EPS 100 S Stabil 

1 '32,67'(0,018+0,174)12'1,05 

lzolačnl mlneraf 1000x625 tl. 100 mm, dodávka m2 

1: 32,67'1,05 

k.ašJrovaná minerálnl difuzně otevfená izolace z minerální vlny na skla tl. 50 mm Kašfrováni z netkané Cerné 
1 i . Deska je v celém prUřezu hydrofobizována. 

stfední činilel zvukové neprůzvučnosti {?w"' 0,8) 
záklop z pozinkovaného válcovaného tahokovu- oka 16/8 mm na nosné svislé profrly C napr pro SDK (pozink). 

m 

podokapnf půlkruhov)' poplast plech ,velikost 150 mm m 

dveN do zárubně,otevfravých 1kf.nad 0,8 m 

9,13 

6,00 

3,10 

5.60 

250,00 

518,00 



20200 
20300 

20400 

20500 

ostěnl, pojezdu a gam~e. 
Pl. HL. 95/197 cm, dle T/13, kován!, 

I HPL. manual oosuv oo stěně 
I ostěnl, pojezdu a garnýže. 

konstr., vYtkydo 12m 

I? 0'"0'+?' ?"1,3+5,7t0,5+5,7t1,3 

ID<omcon"ižpodhledů- roštú 
loemontá<! a~>'Pllc :kýc:hocelových konstr. do 50 kg 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

'KUS I 
'KUS I 
tus I 
'KUS I 

ostěnf,madet a pák.uzévěru. 

2,00 13 588,00 

1,00 13 588,00 

1,00 4 275,00 

1,00 5 855,00 

2,00 13 588,00 

1,00 28 475,00 

1,00 8 982,00 

1,00 14694,00 

1,00, 14 694,001 

1,001 16137,001 

1,001 17 058,001 

1,001 15 488,001 

~::~~~::.;:~.~:~~::::•~:~E~~~;;,komptet dod+mont vč.zask!enf,kovánf,povrch. 
uveden odkaz na tabulku,kde je uveden pfesný popis daného výrobku.Totéž plat! pro všechny 

lzamečniooké vyrobky.Dod +montáž v komp!etnf skladbě dle popisu v tabulce. 
IUt;<=LCJV<=SCHODIŠTĚ DLE Z/2, dod + mont +osazeni kg 114,50 125,00 14 

IOC.EL()VE KCE PRO UCHVCENI STROPNf LAMPY, dod kg 53,63 125,00 6 
dteZ13 

SITI vel.200/100 mm, rám, komplet KUS 6,00 450,00 2 

8,401 
8,40 

533,001 



100ROO 

261 RT1 

1810RG1 

KUS 2,00 

1,00 

5,20 

1,00 

220,00 

270,00 

250,00 

79198,00 

stěnu !o(;!lri!n:i stěn provedena z profiiU tvrzeného PVC na bázl acryvlnylové pryskyňce včetně rohů~ rpkmin•n• 

kompletni skladbě dle popisu v tabulce. 
pro vsechny položky. 

ROHU dl. 1400mm D+M dle P/2, celopofOOně 'kus 1,001 1 200,001 

''""""",~stěnu 
pl'edchozl položka. 

PLAST PLNÉ 110!197 cm, zARUBE~>/, I kus I 1,001 15 000,001 
I dod + mont + osazeni dle P/3 

stěn provedena z prafilů tvrzeného PVC na bázi acryvinylové pryskyrice včetně rohů~ celoplošně lle •petJo.l)orf a I 
skladbě dle popisu v tabulce. 

všechny položky. 
14T·twro\IÝPQJISTNÝ PAEPAD jS 125 mm, O+M dle P/4, 'kus I 1,001 2 000,001 

~~~::~~~.~~.~~~f;~ dle popisu v tabulce Ir včetně napojenf na hydroizolaci strechy 

A. cca 200 mm D+M dle P/5, lM I 1,201 1 500,001 

profilů tvrzeného PVC na bázl acryvlnylové pf)'skyňce včetně rohtJ- celoplošně lepeno.Dod 

1 skladbě dle popisu v tabulce. 

truh!láfsl<é konstr~··!Íl!Íl!\lll 

z pású PVC na lepldlo 

dllce PVC, vodivých 

povlakových podlah z pásů nebo čtverců, 
PVC 

svaru - výkaz viz pfedch.položka 

PVC a koberců lepených bez podložky, včetně 

23,80 
21.40 
44,10 
10,40 

m2 10,50 60,00 

10,50 



I Po·dlahy J>ovlak•ové- vfcebarevné kladeni dle projektu, 

l;i~;~,:~~;:·, kombínace pásů a čtverců ~ složitost 

~odlahovina z PVC 100% PUR Jvrzeny UVll .2,0 1M2 

popis viz skladby podlah a barevné řešeni stavby. 

1 : 23,8.1 ,05 

ISF'EC:JF. ~Podlahovina elstat.vodivá z PVC, 
lextrérn.trvar1lll v• s oovrchem elektrovodiWm PUR 

popis ~ viz skladby podlah. 

3:44,1'1,05 

4: 10,4"0,9"0, 1"'1 ,05 
stěnu v.100mm,ůprava ukončenr, 

iakrylállpol:vureotan (obkl), vyplněni rohu pryž.kllnem Js 

těsněnim,penetrace podkladu. 

1 : 23,8'1,2 

IPiilolatek :za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 
liSt k obkladům, rohových, koutových i dflatačnfch 

m2 

M 

M 

99,701 

99,701 
53,18 

24,99 
22,47 

3,00 
2,70 

62,38 

46,31 
10,92 

4,17 

0,98 
54,24 

28,56 
25,68 

49,05 

39,69 
9,36 

8,50 

34 

29 

726,00 45 

184,00 

222,00 

184,00 



281I78:322E;1QOROO 

23 

syntetický kovových konstrukc! 2x email jm2 

M vysoký standard- otěruvzdorný,vodovzdomý, 
v pastelových barvách. 

m2 

m2 

IJednc>náo!<lbnáper•etrace, dvojnásobný nátěr (2 x 0,2 kg/m2). 

INátěrsyntet.truhl.vyroblků- pťetfunl dvefl dle 1M2 
I 

barvy· vysoký standard. 

m2 

17,05 

10,93 

6,18 

12,50 

46,65 

17,05 

10,93 

6,18 

12,50 

30,80 

30,801 
52,40 

43,60 

8,80 

265,75 

165,501 7 

64,50 3 

227,50 7 

265,001 13 

67,00 17 

~~~::~;.~~;~::;~~~~~~~~-,vhodný do zdravotn.prosti'edl s antibak.terlálnfml útlnky. speciálnf čistilelnou a 
I< paropropustnou Interiérovou barvou pro zdravotnické provozy (čisté prostory) s antimikrobiálními 

eliminujfci mlk:roorganísmy na stěnách a stropech pomocf speciálnlch př!sad. -omyvatelnost tř.1 

106 : 5, 1+(2,75+1 ,8)'2,6'2-0,9'2,0'2 

: 6,3+(2,65+2,2)'2,6'2-0,9'2,0'2+5,0'0,4 

,5.6+4,5 
: 3,5+(1,6+2,2)*2,6-0,8~2,0 

: 16,2+(2,7+6,05)'2,6'2-1 '1'2,0'2-0,9'2,0 

: 8,0+(2, 15+3,25)*2,6*2-0,8•2,0+4,8*0,4 

: 15,0*3,05+25,0 

m2 

25,16 

29,92 

90,79 

16,20 

11,78 

55,50 

36,40 

265,75 25,00 

20 235,91 

351,781 21 247,51 

100,30 

70,75 



-1112RG1 

-1113RG1 

5RG1 

8RG1 

-1119RG1 

RG1 

28 

41,91 

tl. 18 mm, ABS hranv 
+ mont +osazeni v kompletní skladbě dle popisu pod 

stůl, lamino OTO tl. 25 mm, 175f70f75 cm dle 1/2, 'kus I 1,001 10 048,001 

osazeni v kompletnf skladbě dle popisu pod 1/2. 
policová sestava 180/100/40 cm dle !13, lamino 'kus I 1,001 3 959,001 

DTO tl. 18 mm, ABS hranv 
Dod + mont +osazeni v komp/etnl skladbě dle popisu pod 113. 

skNi\ová sestava 130/260/40 cm dle 1/4, lamino !kus I 1,001 22 464,001 
. 1 a mm. ABS hranv 
mont +osazeni v kompletnl skladbě dle popisu pod 114. 

sknňová sestava 220/260/50 cm dle 1/5, lamino 'kus I 1,001 31 679,001 
. 18 mm. ABS hranv 
mont + osazení v kompletní skladbě dle popisu pod J/4. 

skffňová sestava 12012:60/40 cm dle 1/6, lamino I kus I 1,001 21 688,001 
I. 18 mm. ABS hranv 
mont + osazeni v kompletnl skladbě dle popisu pod J/6. 

skfl~ová sestava 552,5/260180 cm dle lrT. I kus I 1,001 108 494,001 
ti. 18 mm. ABS hranv.lednlčl<a.dl'ez 

osazeni v kompletni skladbě dle popisu pod 1n. 
skflňová sestava 180/260/50 cm dle 116, lamino I kus I 1,001 26 148,001 

DTO tl. 18 mm. ABS hranv 
Dod + mont + osazen! v komplelnl skladbě dle popisu pod 1/8. 

z nerez plechu + ocel.kce, konzola vel. 'kus I 1,001 17 846.001 
1/9 
osazenf v kompletnl skladbě dle popisu pod 1/9. 

I s fazetou 70011 900 mm lepeno na 
1/10 

2001175 cm kotveno na 

IPROTIPO~t.E>:PAINDLIJICI PISTOLOVÁ P~NA. o 
OBSAHU 300 ml - dodávka 

reakce na oheň B-s1,dO dle normy EN 13501-1.Jednosložkova lzolačnl PUR pěna s prokazatelnou odolnosti proti 
·a s dalšími doplňkovými charakteristikami. 

1.PP:1'1 1,00 
5,00 

: 1*1 1,00 

: 1*1 1,00 

SPAR MONT.Pt"NOU- montáž M 64,00 159,00 10 

8,00 
40,00 

: 1*1"8 8,00 

: 1"1"8 8,00 



311 

321 ROD 

IPROTIPa!.Vl_OŽKYVETVARU SÁŮKŮ ZE, směsl 
linEortn,rhaolnlva a zoěnltelného nrefitu 

mont, hustota 230-430 gn, reakce na oheň F,objem 

; 6,5+5, 1+6,3+3,5 

: 16,2-5,8 

1,50 

62,81 
62,81 
9,42 

62,81 

naloženi na dopravnr prostředek a složen/ na skládku, bez poplatku za sklildku. 

~~::~:::,~:::~~~~~~~ každY dalšl1 km lt I 1193,321 1\ doprava suti do 10m t 62,81 
pffpadného složen/ na slaveništnl deponii. 

k vnitrost. dopravě suti za dalšfch 5 m 

8 350,00 

300,00 
322,50 
201,00 
212,00 

15,701 
290,00 

8 



Položkový rozpočet 

Nemocnice Olomouc • rekonstrukce zákrokového sálu~ ZT! 

IPo,>rui" "'""'"'"""DN4Dx 1,6 mm 
I Hf J1.~pojovad DN 50 x 1,6mm 
1 HT plip{ljovacl DN 100 x 2, 7 mm 

(lofaté} zavě&cné O 76 x 1,9 mm 
i HT odJM!dn! svislé DN 70 x 1,$ mm 

odpadnlch "YPuslek O 32 x 1.6 
odf'ildnlt:h výpustcll D 40 X 1,6 

1 odpadnlt:h "YPustek o 50 x 1,6 
odpadnlch výpustek P 110 x 2,3 

a upovn~nl výpuslok DN 15 

ll i! .:. PN25, DN20 
i J- I Jz.PN2!>,0N25 

dosevadnJI\o potn;bl<"hvit. DN 25 

80 

W!!ovfell do DN 60 

zlivěsnb WC, vč. mon!Me"' tlnčJI~o 
, D 40, 50 mm, 6/4~ 

l')listěrmá páKová, ~č.moll!áfC 
p~kovll s prodlouter.)im ramhlkan'l , 

pákOVé dtezová , vt. morrtM.fl 
k nwrllúfl na s!ěnu se 2 

" 
spl~chovacich 

, vYb~y do 12 m 

I H24m 



závitové bezešvé běžné nizkotlaké DN 15 

závitové bezešvé běžné nJzkotlaké DN 25 

IPI'IpiEIIekza zhotovení prlpojky DN 32 

jO<jv~dušňmtacl nádobky z trub.ocelových do DN 50 

i z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm 

z měděných trubek vytápěni D 18 x 1,0 mm 

z měděných trubek vytápěni D 22 x 1 ,Omm 

z měděných trubek vytápěni D 28 x 1,5 mm 

potrubf z měděných trubek vytapěnl O 6-12mm, 
na tvrdo, bez závěsů a obilmek 

z měděných trubek vytápění D 18 mm, 

z měděných trubek vytápěnf D 22 mm, 

JM''"""' i>OtrUOIZ měděných trubek vytápěni D 28 mm, 

spoje PN 1,6/1 MP a, DN 50 
automatický odvzdušňovacf, DN 15, se ZV 

termostaUck.ý, přímý, DN 10, s termostatickou 
kapal 
kuLregul.vnitř.-vnitf.z. DN 15 

regu!ačnf, přímé, DN 10, s vypouš 

armatury, výšky do 3$ m 



D.1.6..ft1 Rozpočet - Zaříuni ellnoproudé elektrotechniky 

I~"""""""' Dot!~_'!'fw: _ 
Rolv~e R0-1-0, v .č,0.1.6-08 

ROlvllděaR0-0-0, v.~O.f.$-09 

_ Rozv"~-e ~v~. v.č:J?.1,1!--~~ 
_(~~~J)]M\~6_pi'l~_ry@ ... 

•• 
"' .. 

Zdmj UPG 10kVA, 3fllf, 60 min. autonomie pij 8kW, k$ 

'nízký lliroitef lwmooloMho ruienl, ~t»l (),9 

S_!gna!iza~_l_pAMI UPS . 

Dod'vtly •1;8-_l_kom 

'C-l1:1M :~:l,ktfomontUe 

;v~•D •. 1.&-02 

.. 
21!](!~~~-~pD i.~.!Q~ __ ffij~QJO_YÁ ~B_<!~_N;b_a>:_~~~(. ... ke_. 

?!Cf_cn~UWfJ ;~19.~e~.l§I8.9lQY.A~--C!~_::>!JK:.b!~.~J!WJI. ~ .. ; 
21001.002t.ROO :KAABJCEOOBOČNÁ.OS8dozUla<l•""'k"""li:l kl 

2t001-032t.Roo ;tiRAs19E ooBočNÁ 06Bdc:> SOK $0 $Vorl(ovn.lcl kll 

" " ,, 
!~ 

" 

" " 

210 f1-00(5.ROO ;l'ff6troj spfnaec,_rszenl s 

~10 1_1:0<14B,ROO -~~i~:-~~=~-~;~:·:~1 .. 
!O~ ~e!AWHE-'IOOW 

:I(!WT SF'fNAČE. 

.!~~-~~---·---:- . 
_ .... ;~l!nt~_pl_~~-~4'!~!'-~ __ 

:RAMEtEKPRO SPlNA~E 
iJI!dnon&sobnY, bll}\ 

'"••·--r·-· ____ ;/0.~.!J.!'!B,_I!1,~,J»zJJ~,i:l!'_1_lf/I:(JYfi!lý .. 

.. 
kl< _ 

20 2t08t..fXH5.RQQ :cXKH-R.0.3xUmm2,puvn~ m 

21 210 Bt.(J()ffi.RQQ :CXKH-R.J 3x1.5 mrn2, pevně 

:12 ?t0_8t~M09 ;~l-ffl.~._5x1,~-~ ~v_n6 

-~--- §Xtr1P!!!.fl_?R!iO!E_ __ _ 
'<D.LE. Prllohy f ,_ l.egsoda svi\Jdlll) 

2S 2102(1-t~!lROO :Pan&ILEO$QW, Ol:ll.A 

?4_ :M.!"'J!.~r~-~~~p_o_!!D_K __ 

~-. _ 2!_!!_!_{!-_!f,ll!?,~ ,_P.,II_~!'f_!:@.?_~, .. _~.:~~----
2(1 ;M~p1ár pro montM. do ~OK 

27 210~1002-ROO f;'aooll,ED~. ozn.C 

·_~s .............. _____ :NwMrJll"!! .. l)!?_n!~.~-so~. .. . 
~~- _'2_!Q_?_l!::~J~PQ .:~:~J!!.<!.~~-~'/!, __ 9~,() -----
Sl) 21_0 20-1Ci55,ROO :svltldlo 1_x13W, v~.zdroja, ozn. K1 
81 21020-1055.ROO ·svhi<llo 1x18W, ve.mrojll, olll. 1<2 

-\12 . ~!9?0:.1~,ROO :§.v.llldj~-~-v.~!,_E!'~-~_._N 
_ :_~er.r_fl.!?~J!l.~.-:1! ~-v!t.!9.1f.! _____ ·- ___ _ 

UX.ONÓEN/ VODitCf A lú\BEL0 V ROZVADtC/ 

m 

m 

.. i .. 
~-

" "' 
~~ 
~ -1 .. .. .. .. , .. 

' 
34 210 fQ.{l2ÚROO i Uk~6e!l~~~~do 4x10 mm2 k~ 

'~.P~!,~!- -- - ! 
35 ?.!l.!fl~~_t_.RQ(I__ ~~~-~!~IBQ.I9YA~!Io_!dr.t>e;~$J!! ..... - ... k~ .J 
s~ 2W(I_I-0301 .. f«!! KAAB!_C_E Pfl.fS'!RqJOVÁ 068 tl o SOK be?= ~~~~ni b 

" •• 
210 OI-032!.ROO -KRABICE ODSoč~A 066 dozdi u &~or!IOVflk;! 

?1~ o.'~-'·~- 'KRABICE OOBOČNÁ 088 1:1o SOK Ml wofl(ovnkll 
;~~í_~-j~_ii~~~~--,f~,-~·~y~_;;.;·0·. 

211 O!-D002.ROO 

·LH ~OX20 U$TA VKLÁOAC[ 
:HM P HMobl1Ni<A 8 .. 
'Z/!.S!N.~.!'fi~~~-'5t_Očl§L Y, pod omflku 

•• 

m .. 
4~. g~_0_!~-!01!._~- :~~v~_!l:!l~_a_oc:l!~.l_l:.~~-~1... ~ 
43 210 t1-t011.ROO Zá&N~zvlarlál!ocllrsn.donkamf ·~w 
.,; :Zésuvka hnMd s pfep&ovou ochranou pro PC kl:l 

~~ !!_IQ 1!:!.01!/WO ·-?~-~ ~-1!1~ ~~ ~_igQa~ Rf_oyl)zr!IIICI_s_l~_vu ~ 
~ 2191f-t011,Rgq :~_M!_O_f9~~t~y-d_~s!Qf!_B!-~VCI~~!Il_o_r;!_svu _ ~ 
47 Zě_IAA'ka ~~~~ sochum .. di?flltam! pro RTG k& 

. 40 •Zs,Po]an! li:ásuvl<Bv,\ch obvodC. ~o $VOrk. ~o\!~u kll 

~AMK~~r:M-~~~v. 
_4_9_ :~ll(j-~)'~b!l9. k~ 
w 'Drojnibobnj,bl_fít k& 

" 
" 

;TroJI\Mobn9, b_[l~ _ 
·c~~9.b!Jt 
Q@l~p~A_C(!JW_g_p$, 

.. 
"' ' 

~3 210 17-0003.RI)O 1Tillfo ZJS, typ MED R_ 4000, 2301230'1, 4,aNA, IP20(1. k& 

5o! 210 17.fJ003.ROO Trnfo Zl S, typ MED R 5000, 2SOI230V, 5,1JkVA, 11'20(1. ks 

s~~~-~f'_~f<LX .... 
~>!> • ·~a~-~O:~ll:_oy?~.fi!IJ!!I!'~ ~1~-<~P~t.!'I~-~!:'§). !!! . 
58 ;P~IHll pro dá!ko_VIIIl.~flll\!zi!CI. UPS(IXIIIU mon\át) kll 

, PR011POZAR~I MePAžKY 

s1 21002-!?IJ~':.~ ·u~_~1~~~r, ~-od stropernu_.2o. ~ 
66 . 2~0. 02~_21.RQO ~~A /l!'O!IPf!~!. ~ s!f!\!)U !!_1_5 •. m.2 

'KABELO V/$ hAaY ~rovt~ 
: (v6cff'l6 pf/8/ukmsM, 6poJky !rouby llpOd.) 

SJ; •• 2.1~ !"J?.f!~?-1_?9() -~~~-~~-~--~-~/~ b&~.'ťf.M.1 (~~1!<1! k_$ ~/Jl) .. 
-~-~ ?~O ~-~,ROO. :~_b_d~.llYÝ 1Q!!_IS_CI_[>oz: vlkl!__(dě_!kll_k! 2~} 

" 'Nosnlk60 

iNO$'lfk 1oo 
:r:~P!i_!_S 1~_0_ 

_;~~~-t)'ěl 

m 

m .. .. .. ' 
kt .L 

'·" 

_1~00 

.. ~.~ 

'·"' 10.,00 

~'~-

3,00 

1,00 

'~P'! 
.?,~ .. 
,,00 

13,!)0 

. 3,00 -· 

16,00 

f,OO_. 

05,0\) 
22<),00 

165,00 

5,1)0 

6,'?P 
.. !'.!!_!~ __ 

•. oo 
12,00 

12,1,'9 . 
e,~_ 
1,00· 

<oo 

'·"' 34,_QQ 

0,00 

~~~-00 

14,00 

•.oo 
- 3,00 

. %~.

'·"' 
'·"' 

. 6,QO 
0,00 

'·"' . _S,fM? 

'·"' 
'·" 

O >O 
0,20 

_26,00 

""" 2G,OO 

20,00 

2,00_ 

- !1-oo-. 

140 zoo.oo 
ass:w,oo 

3~!'~,oo· .. 

asooo.oo 

4.00' 

~4.oo: 
~oo: 
51,oo' 

84,00• 

~i 
M.OO 

11~,00' 

!)8.00_1_ 

147,00 

53 722,00 

l 
32,00 

4~.oo' ·· 

~.oo 

.. !~-00 

I 

".00 
",,00 

81,00: 

1 e;t,OO' 

m:oo~ 
2118,00 ---------' 
. :464.00; 

ze1s.oo! 

' -~::i--
1 2S6,0GI 

685,00; 

r~:i ........ , I 
7,00· 

.l 
~o.Q:.

~.:-.oo: 
42.00! 

f;l,o,Q: 

~._oo; .. 
21,~: 

tOO 
.I 

__ ~n.oo: 
200,00· 

797,00 

387,00' 

~se_,_~~---. 
160.(>0. 

I 

8~,@: 
105,00' 

169,00 

• 2$1.00 

------·~-
1820!1,00' 

13~4z,oo: 

i 
2 ns,oo• - - . . i 

5 800,00: 

_ ~ ~_o,OO_; _. 

I 
72,00: 

a.ooi 

1~_200,(!0 

35520,00 

.. 35~.00 

2351100,00 

' . . 2?50,00 
455760,00 

~-~ 
~!Jol!.~ 

a;e.oo 
,.,00 

73,00 

7_3,00 

i 

.. o·.oo· 
o.ooi 
o,~; . 
0,00, 

o,oO) 

. i 
SOO.W< 

... ~J_,_O~ 
219,00: 

r~.oo: 

! 
!10-00~ 

12ťi,OO 

610,00 
672,00 __ tH,oo_; _ _ _ _ --~<1!9' 

11~.ooi 

t24.oo,' 
_tas.~; 

24_9.00' --
112.00 

~QO- ~ 
-~·QO__ 

53122.~ 

---!~- ··~- .P,!1'C!f .. 
137,00' 

185,oo' 
15300, 

4ftl,f?O 

--- _12(1,0.0 .. 

320,00 

. J .. 
1000,00 

""'·" 5115,00 

1--

6<1,00i 

73,00' 

u.oo' 
_!!J,P!!, .. 

O.CO! 

I 
16,00• 

16,00: 

10,00 
I 

o.oo! 

--·-·f 
n.oo· 
.22,00! 

z:;,ooi 

9455,!)0 :m.oo! 
1600,00 ~,00! 

···-- ~11;41~.~ .. --- ~~-(!<![ .. 
1.1!16,00 ~.oo) 

31356,00 383,00\ 

- ~.()9·-- .... 6.+.~1~ 

. 2~-~ ----~~.~: ... 
1238,00_ 
1376,00 

3()24,_0<)_ . 

3:7~._«? 

36S,OO; 

SIIS,OOi 

saŠ,oo' 
·o.o<i"' ----:--

4.2,00 54,00 

_1_~·0.0 __ 
~.oo. 

12ť!,ťr0-

_1~_3.~: __ 

1.~._qq_ 
8<,00 

;,oo 

-- :!!4_1_,~~: .. 
6_16,00 

1694.00 

. ---· j_ 
~,oo: _ 
S&,oo; 
73,00! 

r~ .. ooi. 
_li;:4,(!!!.; .. 

73,00: 

-.~~~~L 
~.f?Sl.QQ: •. 
1~.00: 

100,00~ 

4(144,00_ 1Qfl.~i 

'?.7~l~!. -·- ~.Q9}JQ!. 
3&0,00 127,00 

0,00 

-~-'Q!J 
630,~ 

676,00 

14li5,00 

16206,00 
18642,00 

100,00-, 
! 

1!1.t;K!; 
18,00' 

1s.ooi 
16,00: 

- ! 
383,00· 

"'·" 
55_46,QQ .. -- _3~_3,~\· 

0,00 383,00i 

H2o,oo 
ll_?_O,~ 

2016,~ 

~,w 
640.00' 

900,00 

ee,oo' 
1'!'!,(1_~--

I 
14$0,00: 

1450,!JOi 

73,00: 
73,Dtli 

;a_.oo; · 
73,00 

u.oo 
~-Q<l 

_162,00. 

73.00: . 
e_ro.~.:. 

22r:oo: 
63'722:!i01' 

.i 
~.~. 

_ 5.MXl:---

... ~s.o,~o_: 
0,00! 

(1,00! 

m.l!9_: 
M,oo: 
--o.oo~ 

26&,00: 2Bs.oo: 
o~ooi. o oo 
o.ooi ---~-·: .. ~:~·.J .... 

201l0.o~l 42,00: 

4t~®.o~! <12,00: 

~.~:. 
.. _______ f!-92!... .. ~ . "---- ! - .. 

o.oo' . _1 
1 81~.00! 2 2~,oo· 
- ~_7p,~i - '"~~-Ul!!_.. 

____ 1~·--· ~.'\.SJ,(!Q; ___ _ 
21MCI .. 508,00: 

4~.w.:-- 2976.oo: 

----~QQ~---·-~· ~.@_: 
_g~z~!--- __ m,~: 

S5S,OO' 

ne.oo: 
!-~~·<1:0: 

_ ... Oc051, 
p.co: 

S24.00C 

_ _o,~: 

··,:::;-

1~1.00; 
1051,00: 

-.-.l l_1!c.~! 
11,@( 

01,00, 

...... j 
-~-~~-'-

(19,00' 
21A,OO' 11b.OO;; 

m.oo! 1~1·<19) 
. .. -: -~~~:~: ____ 7 !!.M9! 

2112,00; 114,00: 

72,001 19,/Jí:l: 

o.oo! ...... i . 
s 161,00: -- ~.1!3;. 

s;·r.oo; 316.00, 

m.oo~ OOtl.oo; 
1~,0J?) ~~--0<!; 
?.~~.99: 4~.00-

_!I,D~i 

. 1_Q&.~: 
108,00; 

n.oo 
9-~.oo! 

(!,(!(!, 

S!ls,oo: 
3113,00 

c:>,~! __ 

72&,0) 

311M;! 

0,00 

~-00 

21.10,001 

~-00! 
O.Otli 

2044,00: 

~ 752,0o! 
.. ~ ~~.óO: 

1 400,00! 

·--- .!!.~:1 

307,00 1 

1011,00; 

I 
_f(,l!l,~. 

108,~: 
72.00' 

~,!)(!: 

.. --i 
161:i6li,00-

19000,00! 

i.. 
-~1~,0:Q 
363.~: 

.70§_MO: 

. 6?5'!·!>0i . 

! 
!~_l:i}:!ll: 

"---~~'~: 
1~5,00: 
121,00! 

~o. o~; 

~~1 ... 

146200,00 

36620,00 

.31?~.00 

236800,00 

27110,00 

4fi:IH60,00 

=·" 
--~--C!O 

=.oo 
1240,0Q 

11!1:t.~ 

. Pl!P. 
411,00 

11!-5,00 

1_ 5~fi,OO 

.... 't~A~ 
5S 7.22,00 

0,00 

1100,00 

F.~-<?:0 
0,00 

~.00 

• .. 7!J.CI,_O_O 
000 

3IXIO,OO 

8Z4!1,00 

~~-wM 

~-00 

0,00 

11270,00 

... ?J&_(I,pť! 

... D_!2~~0 
:!03:!,0& 

S6 112.00 

ti~,(IO 

~~ .. 99 
1 eot,Dq 

2.102.00 

:1~!6,99: 
_3?_,,~ 

o,oo. 
$(16,00 

. ___ o,~ 
!!_~.90 

""·"' »0,00 

{1!_2,_01? 

1~-09 . 
378.~-
76,00 

... p,!JO 
~~~(lO 

00,00 

1 612,00 

~>.~~!~ 
g~,QD 

614,00 

627,00 

__ o,~o 
,g_2,_0J? 
738,00 

74B,OO 

_,~,~ 

-~·29 
165eQ,(lO 

190C15,00 

!:W~
-~~~._00 

~6S,OO 

'·" 14_11?.~ 

127_0,(l0 

0,00 

0,00 

_4~1?,00 

~-~-00 

2300,(10 

2<W.OO 

1_~_6,'?0 

~~6,(10 



;ZtM~oY61)'C2m. d>=6mm 

!.~ ~re:~ (pro světlatziauvky) 

:9~JI!!!~. -· ... 
.e.~ .. ~1f 01..oof!2-RtJP [_~!)l(!t,d~-~~-M~-~9!1'!-.~~_Ik_a_~~) 

~-L SIL~VÝ, bezhalogMIVý, cMlflkovlliiY 
e11 21081-«Hti.ROD ,CXJ<H.R.J 3-KI.ll mm2, p8Vfl6 

10 _· ?1_(!~t4J!J!_rif!t1! .:~.:9:~.-~.!Jl_mj,_~.@]S) 
7~ 2~~~-ffl.lR Q_)QO!~""-~'~-~pe-~n.i.. _ 
72 2108(J.(I(U7.ROO ~~~:J ~ m!l)2, pevn&(ZIS, OP.LAMP) 

73 21061-D/UaROO !cX.10-1--RYo\~mm2,pevnl!{ZlS) 
I~ - ?tt!_~_:u~.!q__~-~I<!:!:B.-:J.~!I-~ .Jil_'!]!, ~-'!!!l~J.I?J -
_7_6 --~.H~~~--:~.~:!!:L~.!!Im!.Jl!!.~ID 
711 2"1081-D!lMROO iCXJ(I:I~.J-~,6rnm2,paVI!ě 
71 2108f-«J57,ROD i~R.J 5x1D mm2, pevně( z RH) 

~Kit!JELYSLP 

m 

m 

m 
m 

m 
m 

'·" 
"·" fi~,oo 

!ll!. O() 

",00 

- 6(!,00 

"·" 

23,00: 

4(i.\)O· 

"" 
.7-~~~ 

20,00" 

2g,j)9; 
~,w 
G,OO 

&3.00; 

~--l?f! 
lll?_.OO: 

~eo! 
162.00' 

"·" ""·"' 
~~-~-~ 
~1!\~ 

1100,00 

.. t~.~
~~~-~.~ 

1gfl(),00 

11l«J,OO 
.. ,. __ 1_i!:I!Q,flg 

-------~~--
2660,00, 

1Sno.oo 

36,00. 

S!),oo' 
~s~q~~: 

- ~~~~;-

""" ~.~·-
~-!?'?.: 
N,oo; 
;u.oo: 
~.oo:_ 
-~·~L .. 
86,09 . 

"""' 
' ----·--· 

7_2.00 

120.00: 

~J()O 

.. 1(1~~~ 
o.oo. 

1 :m,oo· 
.J~,@.; .. 

.1~-~~.9\1: .. 
, 1_oo,oo; 

"'·" 
.. !!'.~,_~: 
1~,00 

uoo.oo: 
ooo 1 

"·" 81,00: 

~-1,09" 
-~·yo __ __ 

' <12,00' 

--~«:"'9-
.6.~~; 
78,00, 

80,~-

-~!_(1.~-
81),~. 

202,00 

- ___ .L 
!_8 -- --·- • ---~-·~rryi~~~-;;;~~~=-~=--~-~--- 1GOO; ____ !!J\5.~------~~~---·' .. r--- J. 

_____ i~~:q9) __ __ "" -~-~-· 
. . MON'f.A!-ROZV~~ 

7~ 21019-fJ!)O<f,RQO 
10~Yýdldot501qj 

..... --·----·····. :I.!JS~N}.Y9PflQ~-~.6.5~!-)VROZVA!Jttl 
"!_O. . ?1_0 (O:fg§Ui~ ~~~J!I Ub81~C!~-4:lf!fl _r'!!fll;2 

;~~-1.11-l14 -- . 

.. 2,00 

81 210 OHJ3Q1.ROO 'KAABICE Pl'dSTROJovA DDll do zdl bez lAIPO)enl k& ' 8,00 

;c~-~-lfl- :___ --··--------------- _

1
, . 

a2 ~H!O..r~-~ ~~JPÉ,_~l~!f!9.!:9.Y--'!.~i!P~!!;~~~r. ~ _ __. e,<!<l. 
!(pm l'bwkr U) 

~ 21001-Dm.Řoo 1.KÓ_1Í6 KAABICE OoaOčNA • oznateno MX 

... !!l~~~-~-~!t~.ffi1_6 ___ _ :.~. 

.. 
~- '·" 

!.-.'».· 
i 

4,ooi 
___ ) 

0.00 2176,00• 
___ ,J. 

19600 li4 oo: .... ·---'---: -----'--'--·!-

"·"' 

81,00 

--~ .• tl<!: 

,.,. 
' ' 
··' ."". 

"''"( 

o,oo: 
4MO,oo:· 

o,oo! . ·-------,. 
2116,00' 

1!S~M!!;.. 61,00• -- ----·r (),00' 

2111,00: 

.ÚÚ_p.i_ 
o.oo: 

73,00i 

' 18,00' 

...... 

~ 210 tn4$23.ROO iKT 2$0 KRABICE ODBOČNÁ • ozn~~ileno MX u ................ - ... ·:-s~~-;~~do-MX:~~15 _________ _ .. ,.09 
~PL . 

····-~"I 
•n,oo; 
,ZO,!!D.i 
~M9. 
:zs.oo: 
<f,oo! 

------ ~1.00' -· 

73,00\ 

-~~«!Q: -
!o4§..~:--- ,_~;~!-

164,00 

~~.Log:" 
____ 1_1!fi_LC9_!-

87 21001-«<tt.ROO ~KRABICE. oclbo&!á Dtlll be:ZZ.IIpojenf 

~ _ 1 ~!~!J1~~ .. J:~;~.i~:~jfš>$J~t.e 
i (pni u~~nl fliStal· ~lally)_ . 

:!M>rlll pro vyrovnkd polenolál() (OUI.U) 

.. :~~k.!~~~~- . 
-- -- ____ " ___ JB~.«!~~.EW ------------

_Go 210 22-f13tt.ROO lsvolb utemflov_acl na potrubf ve. cu pá!lku 

. !a~rb o~. poaplj~v~ 
--~11~~.1-~<~-~~-~~~l_l!t'f! .. OJ -i 

--!=~;;~~~er:r 1~~-4, 
~~rn~.~l!lwbyepodJ __ 

,!!! __ _ 

.. .. 2.00 .... 
!'L ~~ -----~m .. 

I 

" I 
"' I 

'·" 
--~--' ~ ... ;llQ __ _ 

kl!> 10,00 

laJ e.~ 

.. ~ _ ~tfl_~~--:~i!_l:l_~g!!!~.~Y~ . .<d'.fl!!J1!1_~_1JlL_ .. !!L .. J. -~~ 
~-- ' -~--;~[K~-~-~ --- .. ------··--~- ---~--- '!!! _j __ - 1§.~ 
"" SpojJUI_.fl_tlltt ks ) 20.00 

~T 211 01-ooDZ.ROO il:lmob;l. ko~~MI!f3Q ť2 M ~ llOS!'llka ctf'UIII) ks I 3Ó,OÓ 

-~~-·~-~li_~~j~i.=!~/?9~QF.PV9.. i!! .j ~~.~-
H 2f080-Dfi4_7.RfJO Iey 4 mm2.ZZ. pavllll ~ 1fX!,OO 

100 Úo~iúm iÚtO{ZZ. ~ě m 2_1o,oo 

' 
7,00, 

I 
64<1.00i 

--~~i-
--~-~~~ 

:21,00: 

378,00: 

"·fiO 
... 1.~,\1:[1: 

' 
. !;.) 
-;;.::---

7,00: 

I 
__ !1,_00.: 

'"' 2M'~? I 

~g_1 '?f_q__~9lJ~ .. :cncyp;"~~---"---~-- __ !1:1... ~~~--- 40.ooi 

;:.:;;:-;=::·1t::;~_~:-;a~~-- __ _ _ -~~---~:=----- -·---:· 
(104 !~P!J/enl~nasVOJ!wV(Jicllnllllllačtdollkomplfll(Q ·.,_ I 3.00 I 

, ·---- ....... ___ .. j~R,!,!-:!1~-------------- _ -~---··-------- ........... L._ - .. ~.1 --- -- - --J 
1~ _?_~Qfl.f~_1_-B!'Q _<!<.MB!Ce AAIBffi9-.!Q..V,A.~--~-l!!.L~.!!!J!!l~l. ~·".kLl- .... _, .. ~. __ -~-- .. ~~-: 
10(1 210tn-«121.ROO :KAASICEOD!JOCHA[)68clo~.51!$VCorllovnld kt i 1,00 112.00: 

· · !I<RAtuCe iŇsTALAčN(ÍP&ot,lll! &v.xkovnrcl, K TAAFl b i 6.00 1w.oo' '" ~~ Zf1 Ot-0002.ROO ÍHM fHtMO!o!NKA6. O Í f!!c~.--... . 1,09_,- _ 

"'. · · :::,~;!~~~,;<~~ -~r '·"' ,.,"; 
110 'rt10114JQ28.ROO JspEnll~_tr~_'!Vi __ $6:3TPN,8~. IPe~ _l!&_ 1. 1,_(!0 ~1_&t,_~· 

•. -·-"-~-. fiVITI()I.!.AZOROJE .. • ~ .. ). 
m t102o-104í.ROO ;swltldlo_t.t;Pti!W, om.E 

"' "' 
"' 11_& 

"' 
)_18 

11~ 

"' "' 
1~ 

"' 
"' "' ~~ 

'" 

·R_ecyld~! popl_ll!ek z.asvltl~lo 

'ICA.BELO~~SYd-IIIOW 

... i~P.'!~~-~~.1'~-J. ---
210 ~fWO ižllll drt.to-.;-50 ISO_ bez_ vfke (délka ks ~ 

Nu.11l(SO 

·Spojka_ll_sb~ 
~_1! ~;Jl~-?:~ ·.l:f~ .. -~Y.:~~-~11@-~ks:.l!!~!!! lldrMN 

:~_BEL SILOVÝ, STANDARDNf 
2ttJB1o0045.ROO 

1
CYKY.Jbl.5mm2,pevllll 

210_B1~ffl/O ~CYt{_Y.O Sx~,S _mm2, Jll'V!i~ 
~~~-~~~,Rel! .;crf!f!-}~_m_l_l\2,~y!lě _ 
2fO(IQ.{J()41.ROO :CYKY.J 3x4 mm2, pevn5 

:cvKY.J liXIl ~. pevn!í 

.:<;Y.ICY-:-:1.5?!.1~.J!If1!2,.P!Y~ __ _ 
!~_Pfl_~Q\:'!(~~~f!l) 

21080-2-fft.ROt! jHO?RN.f' ·03x!Ji: mm2, vo!nG 
210B0-24tf1.~ 1H01RN-F . .J 3li41J1m2, vo!.~ě 

2~-o~~'-":!f!!P .;I:IQ_7~_1!f:.~-~~ !_l)_m~, ~-~ 
~~9.~~?.t-~ •!:!Q?.R./:!F:~.~-~-1'11~· voln!í_. _ 
:t-10--e~-2422.ROO [Hq7R!'H" ..J 'litl mmz. volně 

:PROTIPOZARN/AAEPAÍJ<'r' 
2_fQI)2:0021.~ i!!~P!9!1~~-~\~~~0I!!I.1_5 

.. .. 
-·-·j-
m I 
ke i 

~w! 

m 

m 
m. 
m 

m 
m __ 

_ _J 
m 

I,~ 

,,00 

'•" 
3.00 

_4,00 

15,00 

~.~ 

~.Cl9 
"_00 
3!),00 

?fj,og --· 

•.oo 
2,00 

-~·IN? 
~.P.L 
2,00 

_Q,~_-

211-4l1,00' 

11,00: 

! 
""---!--

72,00: 

4z.oo! 

13,00; 
7,QC!, 

u,oo' 
1.~ •. 09: 
1~,_1!!1; 

~.oo: 
n.oo; 

1t_M9 

' 1&.00 

50,J10 18,00; . 38,!10: .. " 36,00• 14'1,00; 

·-·--! . ~~+~-~~--. ----;::: 
ooo' 

3240,00_ n,oo· ~.ool 
_ .!~!1-99 ___ t8,Q9, __ ---· M!.or/ 

210.0(! --~- ~-8-'-~:---·---·---~~~-!-. 
210,1?0 5;4.00: 54000~ 

~~=--- -~::: -..... ,_~!__ 
~.~ ·- -- ~~@ ·-- 72001 

1 --- --·o:~~ .. -
_1 o.oo:. 

1_~,9'_1;1 

- ~~---- -~-~-'-· 
~.oq 18.~: 
210,Q!:! 16,00: 

_____ : -------1-

.... l~o.!l-:--
" ____ 1_~0Q' 

~~-«:'0: 
~.oo' 

---~.!ltC9 --
J!)!!9};l'l:, ____ !!.~~ -·---- ~ ~·~:-
~fiOOP.!l 11.00 1 ~-00) 
~.00. 16,_00

1 
3160,(!0: 

~-~ 
40,00! 

' -- --- ~--
2500' --'·! 

61S,tJI?: 

~.09!. 
-~-~~~--... 

rs,ooi 

--~; 
21oo: 

-~:09r~ 

I 
!.4§,!;19; ___ " 

---1~-~-;-
31,00' 

25.00' 
-1--

....... JN~l: .. 
:Zt~: 

40,00~ 

..... ~!19: 
__ 9.~ 

0,00 

0,09 

15_JIQ: . ~9!'-i--- 55.00' 

"-~~&0:~-=. ~~~0-l--- .... i~;Qg: 
18,0(1' 1~00: 18,00: 

11Hl0' u.oó'i 1a,OOI 

......... 
-----~,@.-__ 

4;;~ 

_'::j_ '"'· -·-t-
~,w: . -------~m~ ~.Q9:---
n,~: 1~oo! 115.~! 

C54,00· 
__ !!J,@.

' 
161,00' 
.. ~ 

1-4!5,00: &7C?.OO' 6UO,OO' 

1§.99; &2-4,00' ..1~.~:. 

____ L . -~~~<----- _ ..... J . 
_g1,1)9; ~1,00~ 252,00: 

i o.9o, I 
~_!ljl,~ ·- ~ .. 9.1:11. 

-------L-----l 
~!12:-----?~mi .... ~=~- 33~i.00 1 -~ .2$49,09 363,00~ 

11.00 -~oe: 

281J,OO 

126,00 

.62.,00 

~-o.?.l 

165,00 

_1)6,QQ 

!1:~9.-.@ 

""·" 2100,00 

""'•" _,.J 
64,00_ 
84_.91) 

112,00 

-!.04P.I! 
160,(!01 

_911(),!.)0 

.... I 
·--J-
73,00 
7.3,00 

'~·~' 
. ~.lt,Q(): 

22.00' 
~,QQ; 
~,Q(!:_ __ , __ ,. .... 
""'' 4ó:OO: 

' "i6.~! 
2.2,00! 

26,0!); 

~m: 

~::! 
1_.o~ro,oo; 

· o,oo! 11,00' 

!>,OD: 

116,00• 
--~oQ.( ___ _ . ~! .. !!0: 

~.~; P:tll.-.~-

0,00, 

moo: 
... nil.wi 
1!~·.09' 

870.00 

~ 060.00' 

t-4_t?,o~! 
._Cle'!!' i 
t~,oo· 

4.!.ro! 
!0,1).)) 

~~I?Qi. 
M,OOi 

o,ooi 
2.00..~· 

i 
33,00: 

----=:=!--
61,00: 

1oo,oo: 

1~0:0! 
. - I 

34.00; 
. ' 64,00! 

. ~1,~} 
61.001 

'1G4,00:~----

' 
~-~-~: __ . 

119,00 

1620,00 

1~j~~ 

-~-~;~ 

'·" 2&10.00 

- 2_5~.4?0 

40$_10.l!9 

~ 120,00 

2"'.00 
~~,IJ!l 

.s.~.~ 

_44!0,!l'J 

1717ťl,OO_ 

.• }1@ 

~-~-~ 
~.oo. 

43M,OO 

__ o~ 

.t!O.!.!l!l ... 
240,00 

~.!!CJ 

~-'-~ 
o.~ 

164,00 

..:'!,;Q.O 

~~ 
~,oo 

160.00 

.<!.00. 
·- ~.~. 

_0.00_ 

30711,00 

-~1~,\?(! 

~-.,2~,_~ 

76(1,00_ 

237&,00 

~~~o 

~-~-'-~ 

'•" 
'·" 

~m!l:l1 
1-~~ 

6.~-~ ,.". 
.... '1~ 

- !_OM.,I)_O_ 

~$CO,OO 

6400,00 

-~~~ 
&00,!!0 
180,00 

"" _q,!)!l 

·--~~~ 
115,~ 

1524,00 

--~;():) 

-.. ~ 

"'·" 
"'' __ 2~,00 

, ___ 1?,0<;1 

SS12,00 

11,00 

o,oo_ 
O, OD 

~-~ 
~ ... 
~~-4,~ 

~~ 
0,00 

4~,00 

1_05,110 

~-~~.~ 
1MO,OO 

8240.0~ 

~~s,oo, 
_O@ 

18(!,00 

120,00 

1~-~ 

1~?<00.. 

""" 
'" 1210.0!J 



UKONČIIN! VOD/to A KABELO V ROZVADSČ/ 
1Z11 21010-02M.ROO i u~ontenll«!bl':lt'ldo~x10 mm2 

~-~I~Tf«f A f>OJI~"[KY _ 
1~. 2!!1~~-ot??-R~- :~ji•~!=-~-~ 
131 210 1NH02.ROO ;Pó.'181kto E33.-SOA 

1S2 'PcjlolkOV'(ollpo!WifVlC22·SP 

,1~3- :Poji~~~:<_~~-
1~ -!'~-~.~ 

ÍV9f(r.8 D.t.8-06 
1S6 'KRABICE INSTALACNI, lf'40, se svorkovnici 

.1M _- S,f?{_ft~A~ (0 __ QA!/p~y_ 

.. 
" 

W,OO 

~-Ol:! 

'·"" 
'·"' 
~.oo 

0,00 

1,00 

1_37 . ____ ; Yfllln_a.~ j~n_opfll~, JP44 .• n.a_ ?!": _ 
:sPINAč3-l 

.... k6 . I. _1,_Q'l. 

1M 210 tt-«J27.ROO 'sprnaetroJpólovY ~~MW, 25A, bU)', 11'65 

~~ ~10~·0o151ftf1 lt<;_~S:I~-k~~~~~-n~_rf!l.l!pl_~--
... rt-.. ~\l'.:!.@vi!)'!J.~-----

'Z).SUVKY DOV_IRKA 

!;záS.w~a 2:WV/16A, s vlekem, L+N+PE, IP44, n& powc k& 

. :;r,~~!l_, ~-~·.4.9W, 3P+N_t.f'E, n.~n~-~ lP43 __ •. ke 
: SV/Tie_~-" ZQROJE 

142 21020·1041.ROO Svltldlo tE0 .. 2W ozn. M 

14~ 21lJ2CI-tlJ55.ROO ,Svltldi:lnouzt>v6LED,o:m.N 

:_~I!C)'kl_~~ew.~~-Z!$.\'~~~o_ .. 
--------- ··- .;!0~/ZL.~[~Q_vf,§[A/YeNif}N_f __ 

'·"' ._1,1?0. 

'·"' 1,00 

141i 210 61-()(U$.R00 :m'KY-J b1.5 mm2. pe~OO m 35,00 

1-46 210 61.()(}.f5.R(I(I !CYKY·O 3x1.6 mm2, j>llVn6 

1.~-? -~~f!~O.fUX) !CYI:CY:-!-~~.:.~ .. f!!'!)?,_~!!b 
1_~ n~~!':G.Q5!':-MQ ·~.VKY:-!.5!!.§_1!)1!1?,,P-!'YP_~ 
14g 21080-00#1.RfXI iCYKY-.! 5x2,~ mm2, pevnft 
1foll 210f!Q.{)()4~.ROO ;cvKY-J5x4mm2,pov.W 

1&1 - 21()6f'9?_57.R!I9__ P'!:'<Y:-J..5~.19.1J!!1:12,_pe~_iljf.!OR) 

:c)'KY~-~~.!J.I~,_P.!!VIl6( 8V_I;l} ..... -
,VODIČ JEONOt.ILOVÝ 

10> :CYA 6 mm2,ZZ, pevn~ ($1:1jovna VZT} 

1~ 21_()~4.?P.~i9 -i~%~:ť~;:;~:a~ra) 
KABELDVfiUIBYw.ttoVI! 

;(..ootn6 plf814!~. &pojl<y trouby apod.) 

1~ . ?!(}02~!1!!_2,@<!. t21ab_ dréU.>Yý 00/frO _l:)e~ vlkll {d_tilkll K5_2m) 
!M !~jk"6ci" ---·- ........ - -- --

:: 21101~2.ROO ::::.t:::=~~~~=naoo~~~~d~) 
!JisnčúPO..rJsrxY · 

J~~-. . . ·--·-=··:~~=-J1!~ité~Yii!;~!;vi ~\i~~j·_;;.;;,~~ -.-
!MONT~ROZV~čO 

1~0 . 2fC 1P-OOw:.iWtJ !OD6l()pllldJoV~ do l_liO k(l 

m 6,00 

. !!'.. . - 19,0Q 
_3~1)9 . 

111 10,00 

m 10,00 

.n:-. . 6,00 

.. lil. ..1!l,OQ 

m 20,00 

--- 2.9<1 

___ _-_m_ _s,oq -

·;~- ~ ----~!JO .. 
ka 8,00 

12,00 

b 1---
--- ~-~ .. 1_,.00 

1,00 

UKONtENI VODitó A KABELO V ROZV~tl ;:; ·-.-:·;~!~~~:~:·!B~~}lťiftj~f~:·--:------ -.. -----·: ____ :: ;.: 
· PR011P0tARNI AAEPA1KY 

- !:1,09. 

'·"" 
1 1~s _ !.!!J.'M~2_.1 .. ~.::~MJl!!'!!1?9!é(!!!,~CJ!f~~~u.ts 

;v9_k!e_• .o.~ t-.~!. ·- ·-·· 
jBLESKOS:VOD 

164 210 n.I)()Oz.Roo Svodo-.jVQdi~AIMgSI R(!B 

1~-- 2(1_122-(JS!'_2.RQO .1Svcrbun1116f~III!SU 

~~-

1" :PDCIJ>&111Vfldt~_f2é7 110 (PVIll) 

"' 210 22-0231.ROO !Jf!TI$CI1yeAfll.gSI2sor), 109 2~ 
_1_eo .2!0.~~-!)~.R~-. :s"!'rlo!~_jl_m~~o; 

11~ 

_1_~~ 

_ . _;~~ ~'!'~Y~1?_~ ~Jf['l_~~fl}'e! __ _ 

:~d:oful pod p_QI!5tn-tto 

HOD/HO VE ZUCTOVACf SAZBY 

~--~ ~~~:;.::~~;~:~-~=::~~l_ro;vodM 
Úpmva adop!nfnl ro_zvl!dMe Rvzt 

-1)}2_ 

.• 

.. 
•• 
'"'i 
~.J._ 

6.00. 

1,00 

.\~ 

M!l.-
1.00 

30,{!(! 

.. ,!:l.~ 
. 4,00 '" "' !oemoniM 11 opětn4monlá:!: twnldel ve skladoch 11 MlA- OOd 20.00 

!7.~ . 
t7! ... 

0

176 

"' !~~ ... ' 
,)61 

"' 'M 
!~ 
1_\1:! 

100 

1" 
!Sfl_ 

. :~-~!~.fl!:b'~.'!~h.'!..~!'!'{l<l~~ R9:1_.0 ,._ hod __ J_ _ ~ •. OSJ_ 

_ .;Pf!!l:lonl~sl_é\l'!)~l~fO!f!l!l.!l.l!!~~-~J~.f'. oo.ct ' . _ ~~oo _ 
j pe_montát $jé\laj[!;:! eleklroii!Ste!aoo v 1.PP hod 0,00 

:Napojonl a z:provoml!nl UPS hod 

't:>.R.JV(>denf ~)oo:~_r. y_e_8ff1')9~n~ yzr ~ 
_ :Úfi.~_V!I ~r;i!C!!JpJ.~~~Oil!l 11 nllJ?ť!]en1 nově M$11 ~ 

:Koordinaoo s dallfm! poor&:~emi hod 

'Pr&pojen! O!$ktroln51a!noo plllRJ!eOO pll domonlM:Icl\ hod 

_ !P_!'O\::edl!_ll,! P.9fl!S.liii_OZ_!la()e_!1_!_~)15JI.. ~ 
.:!'I~!IV~!~.l-~l:,l:_f?d~_u1Jtr!N1Y ~ 
'Naprogramovkll Mflllván! ~~tel CJ:dtxlmou nnnw I-od 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK 

R~_v~rt~n.lk ~~ 

~polupra~tl rev~.1\19!1ryl~~l)l hod 

Elektromonwe- 'elkem 

15,00 

e,oo 
_1!1,{!(! __ _ 

'·" W,OO 

~~~ 
.. to_.QO 

10,00 

'·"" 
1~w: 
12,oo· 

77t.oo' 

~.oo 

3:4-90 

"72,00. 

4!16,00 

21~.00 

?6,00 

~.f?O: 

-- - --- __ j -· 
2 40S.OO' 

76(!,00, 

11,00: 

---l-
11,00 

11,00 

16,0~j 

1~-fl9i- . 
30,00i 

4g,oo' 

..... , ___ ,. 
.. 5\)li,(l(l'-

i 
11.1,00 

....... j ... 
. -~·9?; 

I 

~.!l!!i--
,~ .. !?Oj 

'""' 
-··- J 

- -- ?-5!0 
10,00; 

16,00; 

1\,0PÍ 

·-~?o~ 

12,00 1 

Uó.~' 

i 
·-· ~<~; .. 

Oe~;. 
o,oo: 
o.oo: 
~,~· 
!l.~: .. 
0,00' 

o.oo. 
0.00~ 

I ____ ,o,QQ: 
o.oo: 
o.oo: 
o.~. 

D,OO' 

0,00 

i 
. _O.!!>' 

Q.Oo• 

!Celkem Ke 

70,00 

~=~--
100,00 

~1;11;4,00 

102.~ 

~.oo 

"'·" 

76,00 

~,oo, 

0020,00 

7fiii,OO_ 

___ 1!_5,_CI!l, 

54,00. 

0,00 

1800' 
,a~:·-·· 

"'·"' ~~1,!0: 

. .!~,oo 

i 
363,00" 

~~.110; .. 
146,00: 

-~~:í ..... 
"'"' 363,00; 

-:.: .. ~=1.. 
22,00: 

0,00' 

5<10,00: 

.. o.~: 
~.oo: 

1~2.00: 

1 ... 00 

o.oo: 
6-4311,00' 

o,_~. 

141i.OO' 

et,oo: 

\. 
:<_8,00: 

3-~.oo: 

1 134,00 

~,~· 

5438,00 

.m.~j-· 

OOMIO: 1146,00: 

--~-~;;~ -~.~~-:~~.1 
o.oo· 

14S,oo· 22s,oo; 
2!'0 •. ~· 3&1,00: 

0,00' i 
1 4-SM'J' .. · : ;.-~oo--;-Oi -

003,00 1
• 1119,00; 

--- ~::- ... ~~~~i 

no.oo' ;!3:~~-
110,00, 33,00: 

~:P!l ........ '!l,~Í----

0,00 

610,00 

_O,oť! 

.... ~.Q!,l 
~O,QD 

4S38,00 

~~.oo _.., 
000 

6 622,00 

!'·00 
~n ... ~ 

0,00 

&43,00 

.. . 1 299,00 

..... _ 2,~ 
~.oo 

22,3,00 

s.~.oo. 

--~~~-
11 072.00 

11\11,00 

- -~;!iP. 
_________ _Q,o_o_ 

1155.00 

1$MO. 

. 4:10,_00, 

. ~.QQ ~· • ~.I!Q: .• 75,1)9 ----·--·'!Y,IO:_~ ~-~· .. •• -~:1_\l.!l:Q 
6110,00 l!QO,OO 20,00· 

400,00 33,00 

6.6~--~ 
~-Q!l 

320,00 

. ---- ~7~ •. 0.0 
~-?,~ 
104,00 

-~'00 
.~?,~ 

I 
16,00 

-: 
... ~.~; 

7300: --;~oo~ 
84,00

1 
ta,ooj 

... - , ___ ..... ~!·.~ 
• ~ !l:fi.O •. OO ___ I Q!fi,OO·· 

0,00 

.. -- -- ~.2.?.CJ. 
20,00 

~~.oo-. 

~ 175~~~ 
- -~·QO· 

91 oo· 
' ~-

1 450,00i 

-i 
i 

7~.00: 

~.oo: 

2PO,OO, 611,00: 

330,00 I 82,00 

470.00. 

0,00 

500,00: 

.. ~.!)0 . 
, ___ !>!!._~ 

0,00 

0,00 r 

_1~m· 

- ~~m' 

~~~()(!-: .... __ ,f,!~L~i. 
~~~· 31,00: 
21G,oo' 

Q.~; 

1_~/~!~L. 
o.oo; 

2176.00' 

__ 2' .. 00.: .. 
32400' 
~82.00:'. 
. o.oo: 

f4-5,oo! ....... '"0:00' 
o.oo· 

3650,00 

111_21),0_0~ ___ _ 

26,00: 

! 

i 
1 

2175,00' 

-Í 
6_1,_QO_ 

101,00. 

i 
6 350,00: 

~-- j. 
i 

eD,()o; 

~.5.f!9. 

000,00 

~.o_~-

. 1-~~--~ - ~~.'---------'-~!~,2?) ____ -~'f!O 
7~00 

6(!0,00 

91,00 1 ~.00" 10MO 

a&s,oo' ~~.oo. é2:l,oo: 
_3_1_.~. -~·~: 
~!6,_~ .!3 ... 09'. 
112.00' 16,00 

! 
9 .. 9:0. .. 2._Sil:,_!'_Q 
Q,OO ?§Q,.~.: . 
0,00 260,!XJ' 

0,00 250,(10 

O,_f,l(l ?@,(!!!: 
f:!,QO 2~,\1(! 
0,00 250.00: 

0,00 260,00; 

Q.~. . ~li~~f>D 
_O,fl9. ~I_!._J?O 

0,00 2!10,00 

0,00 250,00. 

0,_00 _2§0:,()0: 

?,1_:12 ~.~: 

0,00 .500,00· 

'·"" 
o,~__ ~7/ii,Qt! 

O,t>;l 363,00 

319 2U,OO 

775043,00 

~.00 

~-~· 
1B,OO' 
0,00 

r~·9.?.~ 
··-----~~,()O 

1 ooo.oo' 
~l!Oli,OO, 

1~.00: 

~;~;~: 
1 600.00 
37W,OO; 

15QO,o_n· 
_S7~,~:. 
2 000,00 

1 roo,oo· 

~C??-11<!' 
~ooo.oo: 

o.oo! 
20626.00: 

.1~:o;i 
216 703,00 

I 
21670Mó. 

.IIJ>,ot_ 
~-~--~: . 
130,00' 

! 
~0,00·_ 

-~-.01?.' 
~o.oo' 

200.09: 

~0,(19 

260,1!1; .. 

250,00 

2w,oo; 
. ?/i_O,OO' 

~.~:--
260.00 
250,00' 

_26.1?,__~: 

.~_Oil.l!,l. 
~00,00. 

~75_.~: 
3!:13.00, . 

""·"' 
_7~.~0 

.. smeo. 
'·"' 

~20.00 

_o,o_o 
_1tl_e,_~ 

0,00 

0,00 

1_1_!H1,o_o 

~~ .... ~ 
248.00 

300,00 

0,00 

.. t!J:SJ,\19 
o,oq 

2176,00 

.I?:~ 
~MO 

=.oo 
0,00 

6~,00 

o,~ 

0,00 

4450,00 

... 1~.~ 

g_m,oo 
~16,00 

Ql:3,00 

~~·~
.36.1 .• \)0 
1$0,00 

0.00 

7 600,00 

16~.00. 

1 000,00 

81100.00 

1 600,00 

• .8J~.Q.!,IO 

1~,00 

S7W,OO 

~~-~.00 

:!J!W,!)O 
2000,00 

7 600,00 

~o.oo 

f>OOQ-00 
5 000,00 

0,00 

2015_25.~ 

1 452,90 

~37 &80,1)0 



FNO/omouc 
Rekonstrukce zA krokového alllu ortopeale 
Slaboprotldé ~tektrotnstalacé 

REKAPITULACE 

DATOVASit 

ll. Domécl teléfon 

111. Kabelový r'O%Yod pro Madiclilrú plyny 

Celkem 

1!1. Doprava 

rv. PPV 

meZisouO&t 

ROZPOCTOVé: NAKLADY CEI.KEM 

DATOVASit 

Patch panel UTP osaz_ 24 pozic BK 1U, CAT6 + OUlačenl 

Ukoncenl kabalu UJlJTP CAT6 na patch pa !'lel u včelne zafezánl a oznctean! 
2 vyYodu 

3 Matallck}l patt:h-<:ord 1m cat 6 (do rozvaděče) 

4 $:Utek pro znaOOn! kabelu 

5 Stahovací páska PVC 240mm 

6 Zrla:O&nl trasvvedel'll, plechodC. atd, 

ú:>rava a pflprava trasy pro datový rozvod 

Ukoncenl kabelu UIUTP CAre na patch pallelu vfetne zarezěnl a označ~ml 
6 výyodu 

Jnstatačnr kabal UTP 4X2X0,5 oat6 

10 Datová zásuvka 2xRJ45 csl6 UTP, bOé 

11 W1FI Router (fo pOl:lhledu 

12 Krabice unlversélnf bezha!ogenové. KU88 LN1HF 
včetně vysekáni e zapraveni lůžka dodávka+ montét 

13 1420E Trubk9 ohebná· K 20 MONOFlEX 

" 1425E Trubka ohebná· K 25 MONOFLEX 

15 LHD 60X40 ll§ ta hranaté HF 

16 Drátěný ~ab 1 00!50 

17 Výkofn!k 

9999-2699 PRACE SPOJENÉ 6 
18 9999-2600 napojen lm ze stav.rozvodu 
19 9999..2602 uktaďan1m kabelu do stav.tras 

20 Průchodky plast prťon.oomm 
dodévka + monté:! 

21 Oatetn! &!elctrolnstat. mi!Úlrl" e prlloo 
nep/OO~fa'ate!n6 ~Je D+M terpat 611 
souhlasom l~vestota 

22 06JT10lllát 'táll~)!e!d! t.ásuv~k 

23 Pro~po.téml ucpávka typ 1 (proUpožám1 tmef + otsil) 

ROZPOCTOVt: NAKLADY CELKEM 

DomAGJ Qlefon 

2,00% 

4% 

,, 2 

,, 26 

" 26 

" 26 

" 20 

m 32 

m 40 

.. " 
m 410 

" 9 

,, 
" 9 

m 25 

m 5 

m 25 

m 6 

" ' 
hod ' hod 6 

,, 10 

hod. " 

'"'· 
om2 

Ma!éf'iál cenov 
kom soustava 

dodávka monW 

52 791,30 43 785,10 

1551.00 762.60 

540,00 756,00 

54 682,30 45323,70 

1 097,65 

1812,95 

55 979,95 47136,65 

103116,59 

1 937,00 3874,00 63,00 126,00 

147,00 3622,00 

43,00 1118,00 7,00 182,00 

10,40 270,40 8,40 218,40 

2,60 52,00 4,20 84,00 

11,20 358,40 

133,00 5 320,00 

147,00 61168,00 

10,90 4469,00 12,60 5166,00 

285,00 2 565,00 91,00 819,00 

31161,00 31161,00 532,00 532,00 

38,00 342,00 72,80 655,20 

9,60 245,00 77,00 1 925,00 

16,50 62,50 77,00 385,00 

215,50 5 387,50 56,80 1 470,00 

144,60 723,00 105,00 525,00 

99Jt0 299,4[1 30,70 92,10 

560,00 3 360,00 
560,00 3 380,00 

175,40 1 754,00 30,70 307,00 

560,00 6720,00 

260.00 1680,00 

149,50 1140,50 70,00 210.00 

5.2791,30 43 785,10 



TR 08 zvonkově ll a fo 230/8V "' 666,10 6fi1l,1{} 154,00 154,00 

2 z~onok ... zvodn~ovó tiMI!ko " 823,60 "'" 560,00 0®,00 

3 K~be! C\'KYSK1,5 m 13,60 54,-40 14,00 56,00 

Kabet SYKY2x2x0,5 m 7,00 7,00 12,60 12,60 

ROZPotTOVE NAKLADV CELKEM 1 551,00 782,60 

Kabelový roxvod pro Mcdlclálnl plyny 
Kabek SYKFY3Jt2x0,5 m " 9,00 ..... 12,60 756,00 



Položkový rozpočet 

S: 180107 Olomouc-FNOL· Pavilon S 

O: 01 Rekonstrukce zákrokového sálu 
···-

R: 01 Medicinálnl plyny 

P.č. čfslo položky Název položkY MJ množstvf cena I MJ celkem DPH cena s DPH 
Díl: 804 Rozvod mediclnálnfch olvnO 847 408,75 1 025 384,59 

1 1539 D+M Trubka Cu průměr 8x1 m 40,00 286,00 11 440,00 21.00 13642,40 
2 0157 D+M Trubka Cu průměr 12x1 m 72,00 377,50 27180,00 21,00 32 867.80 
3 0159 O+M Trubka Cu průměr 18x1 m 84,00 376,00 31 584,00 21,00 38216,64 

4 0411 D+M Trubka Cu průmflr 22x1 m 15,00 601,00 9 015,00 21,00 10 908,15 
5 T0008 D+MTvarovky Cu pr. 8 ks 12,00 92,50 1110,00 21,00 1343,10 
6 T0012 D+MTvarovkyCupr.12 ks 24,00 110,00 2 640,00 21,00 3 194,40 

7 10018 D+M Tvarovky Cu pr. 18 ks 28,00 75,00 2 100,00 21,00 2 541,00 
8 T0022 D+M Tvarovky Cu pr. 22 ks 5,00 89,00 445,00 21.00 538,45 

9 1322 Sli'řbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672 kg 1,25 19 417,00 24 271,25 21,00 29368,21 

10 PPD02 Propláchnulf rozVOdu duslkem (na bm potrubl) m 211,00 15,00 3 165,00 21,00 3829,65 

11 990001 0f"M ochranný plyn pro pájeni Cu trubek m 211,00 11,00 2 321,00 21,00 2 808,41 
12 PZR02 Značeni potrubnlch rozvodů (na bm potrubl) m 211,00 35,00 7 385,00 21,00 8 935,85 

13 1110 D"~-MOcalový chránič 22x2.3- tr. svat.1f2", pr.12 m 2,50 225,00 562.50 21,00 680,63 
14 1239 D"'M Ooolo~ chránil.: 26x2,6- tr. svař.314", pr.16 m 6,00 271,00 2 168,00 21,00 2 623,28 

15 0913 Ot-M OcelOvý chránič 3Bx2,6- tr. svar.1~. pr.22 m 2,00 373,00 746,00 21,00 902,66 
16 ACV 5FM Oo~-M Ventilová skfiň pro 5 plyny- úsek o~ uzávěr- pod "' 1,00 56 625,00 58 625,00 21.00 70 936,25 

omf!ku 
17 ACU SSM D+M Ventílová skl'fň pro 5 plynů- uzávěr patra ,, 1,00 52 875,00 52 875,00 21,00 63978,75 

18 7926_6TOO D+M Signalizace k!ln!cká pro max. 6 plynů ks 1,00 24600,00 24 600,00 21,00 29 766,00 
19 PTZ02 Tlaková zkou~ka úsekové '" 10,00 1 080,00 10 800,00 21,00 13 068,00 

20 PTZ01 Tlaková zkou~ke závěrečná kpl 1.00 2 302,00 2 302,00 21,00 2 765,42 
21 OFP 3100-A D+M Termlnélnl jednotka-panel odběrný pod omitku ks 4,00 2 748,00 10 992,00 21,00 13 300,32 

22 OFO 3900 Oi·M Panel odtahu vydechovan~ch ptyflů AGSS pOd omltku ks 1,00 12382,00 12 382,00 21,00 14 982,22 
s nástavcem 
ZOB/130 

23 3949 D+M Klapka zplitná 1f4 ks 1,00 770,00 770,00 21,00 931,70 

24 CFS 0011 Q.fM Kohout kulový R 253 3/6" vč.~r. ks 3,00 850,00 2 550,00 21,00 3 085,50 

25 CFS 0012 D+M Kohout kulový R 253 1/2" vč.k ks 1,00 717,50 717,50 21,00 868,18 

26 PNR02 Napojanl na stávaj!cl rozvody kp! 5,00 720,00 3 600,00 21,00 4 356,00 

27 604·001 D+M stropn! stallv- viz. pfflohs technické zprávy ks 1,00 435 750,00 435 750,00 21,00 527 257,50 

28 804·005 Drážkováni, sekáni rýh- dodavatel stavebnf části kpl 1,00 3 125,00 3 125,00 21,00 3 761,25 

29 804-004 Prostupy stavebniml konstrukcemi- dodavatel stavsbnl kpl 1,00 8250,00 6 250,00 21,00 7 562,50 

""" 30 804-006 Slfuženl po svárenl- dodavatel stavebnl části kpl 1,00 1 875,00 1875,00 21,00 2 268,75 

31 804-007 D+M Prollpožéml ucpávka ks 5,00 1 237,50 6 187,50 21,00 7 486,86 

32 PVM01 Vedeni mr.mtážnlch pracf k" 1,00 6250,00 6 250,00 21,00 7 562,50 

33 PS001 Pl'edánl, proškolanl obsluhy '" 1,00 6000,00 6000,00 21,00 7 260,00 

34 PVR01 Výchoz! revize rozvodU MP kp! 1,00 8125,00 8 125,00 21,00 9 831,25 

35 PVR02 Výchoz! revize alektro k" 1,00 8125,00 8125,00 21,00 9 831,25 

36 PZS01 Zakresleni skutečného stavu '" 1.00 3125.00 3 125,00 21,00 3 761,25 

37 DOP TOO Dopravré k" 1,00 56 250,00 56 250,00 21,00 68 062,50 

Celkem Kč 847 408 75 



41005122 R 

i"""'" i 1,ooj 86 681,ooj 
na ztížené prováděni stavebnfch pracf v důsledku nepferuSeného provozu na staveništi nebo v pf!padech 

~~;·~~~;;:,~~:::~provozu v objektech v nichZ se stavebnl práce provádí. 
!2 zvýšené opatrnosti při prováděni rekonstrukčnlch prací. Prace budou prováděny za plného provozu 

~~:~~~:~~'v:lliivy I"""""' I 1 ,ooj 86 681 ,ooj 
na ztížené podmlnky provádění tam, kde jsou stavební préce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

zejména o zvýšené náklady souvisejlcf s omezenfm provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
Jdúsl<>dku respektováni stávající dopravy ovlivliuj!ci stavební práce.zohlednění zvýSené opatmosti pfi 

na vyhotoveni dokumentace skutečného proveclenl 
I pc,žacjovaniim počtu. 





REKAPITULACE NÁKLADO 
FN Olomouc ~ rekonstrukce zěkrokového &élu ortopedie -
diagnostika pohybového aparátu 

Stavebnl cast 
so 01 Rekonstrukce zákrokového sálu - vyvolaná Investice 

Stevebnl čést 
Silnoeroudé instalace 
šia6oproudé Instalace 

50 01 Celkem 

!Stavebnl čáet celkem 

y oez Ut'H celkem 

DPH 
21% stavebnl část 

ID PH celKem 

NAKLADV CELKEM 

V Bmě 25.7.2018 

103131 Kč 
68 314 Kč 
22 264 Kč 

193709 Kč 

193 70:1 KC 

1e3 7ot Ke 

40679 Kč 

401179 Ke 

234387Kč 



111J'76521100ROO 

14lt776:>?0110RG2 

IS~~~~:I povlakových podlah z pásů nebo etverců, vče:tn! lm 
I• MúrvPVC 

m211 bm svaru - výkaz viz pťedch.položka 

protiskluz.hran na stupně 46 x 30 mm z AL, včetně lm I 6,101 350,001 
ldo>dé11kv hran a nafeo.orotiskluz.oáskem 

detail v tabulce podlah. Pi"esný popis viz 01.01~002. Dod +montáž v kompletnl skladbě daného systému dle popisu. 

jKrlmJ'Ieltnl systémové řešen! pro schodiště v souladu s požadavky na bezpečnost. Zes!lená 

jernlx>sovar>á hrana stupňů zajišťujici odpovidajicí protiskluznost. 

6,10 
Lepeni podlah z PVC na stupnice rovné, včetně m 6,10 450,00 2 
orotlskluzné oodlahovlnv. ll.3.0 mm 
Přesný popis viz D1.ů1-002. Dod +montáž v kompletnf skladbě daného systému dle popisu. Konlrastnf schodová 

Skupina opotřeben! T"" vyníkajfcf odolnost proti opoti'ebenl. 

!Průhlled1návln:~m'é 11éšlap'"ávrstva, sir Sklených vláken s Impregnaci, kompaktnl zes!Jená mezivrstva, pěnový podklad. 

,7*3+1,0 
podlah z PVC na podstupnlce, včetně protlskluzné m 

loO<jiahovlrw .. tl. 3.0 mm 

6,10 
6,10 470,00 2857 



Přesný popis viz 01.01~002. Dod + montáž v kompletní skladbě daného systému dle popisu. Konlrastnl schodová 

\70•%k011ir<tSI v barevnosti . Skupina opolťebenl T = vynikajlcf odolnost proti opotřebeni. 

!Prúhledr1á •vin~11011á 11é!;!a1•ná vrstva, s ff sk/ených vláken s impregnaci, kompaktní zesílená 

!me,ztvrrstva,pěnový podklad. 

!Oclstn•něnl PVC a koberců lepených bez podložky, včetně m2 
I oovrchu 

,w Podlahovina z PVC 100% PUR tvrzený UV tl .2,0 M2 

popis viz skladby podlah a barevné rešení stavby. 

P1 : 

,05 

na stěnu v.100mm,úprava ukončeni, 
!akrylá!Jpol!yunatan (obkl),vyplněnl rohu pryž.kllnem Js 

naloženi na dopravnf prostfedek a složeni na 
IPHplat•ek k odvowza každý dal! I! km 

!Vr1itn,.t;.ve•ni!;tnldoprava sutí do 10m 
pťípadného složeni na staveništnl deponii. 

IPtipl••tek k vnltrost. dopravě sutl za dalšfch 5 m 
skládku suti w PVC 

M 

6,10 

53,20 

59,24 

55,86 

3,38 

32,20 

150,00 

450,00 

65,00 



D.1.6·R2 Rozpočet - Zaflzenl silnoproudé elektrotechniky 

ll'óii~~'i'i'' +?Hi''""~ !Wééci' "' "ic'cc!C(iYc \l('C/( c'i!i!$1~1Jí<RlEllilliX<t1~!<1l!&J!líiliilií.,úlí!il1iWlf~l:i[>iiiúllil>ilóci1c <JI<lio\W~m '''l 
c.21" Ele_~ontAf~ 

'Y9k!'ll~.D,1A:Oti___ j 

'. ,, 

21001-0M!I.ROO 

21D0t-oJ21.ROO 

211 Df.fJf)()?.ROO 

'KRABICE Pl'dSTROJOVÁ 006do zdi bezupojenl 
'KRAÍIICE ODBOONA 068 W ldl n 5YQ/kovnlcl 

:H~ 8 H~0_2J:?I~--~ 

.. .. .. 
___ :_~§~~ .fflO. LtM..Ř§~~LY, ~ omllfll! 

210 11-1011.ROO :Zbwka bn61iodtrM. dank.ar,ni 

:ZAiluvlw.llnildá' I>CIHl!n. t:fookwni 11 phlpět. Odl mnou k& 

'R..~~~li ť(i(J. ~~~y -i 
:~~~~1'~9._~_1!9 ~---- --·~s 
:sv/rti)U, ll ZDRpJE I 

2f02(}o1f.U1,RQO :Svltldlo LEO 31W, OZll. F k& 

l!!~~~~-et'~!l!!l.k,~_!'1!~1.1!- .. ···-- -------- -~ 
. '(QQQ6Y~1:!:~!- -~}1n_~W~!I_ P.QU]#c_!j~_!':C>.I:C.'!'~ ... 
U.fty~:r!;!.,EA~~-Q__!§:_-!E~I_(,':H_IN_S_TA~91) 

:K/lBEL SiLOVÝ, ST!lNrMRDNI 

20,00 

,,00 

14,0() 

18,00 

2,00 

--~09 -- . 

12,00 

12,~_ 

.. -~,_op_ 

4,00: 

"00 
0,28:_ 

.. I 
129.49: 
700,91! 

27~,26, 

10,50' 

+ 
_c __ 21.1?.~1~~-W!O 1 q~.J-~~1§r~:!I_YI22 ~n-~_ 
clE--- ~J9 __ 8.f__"ff!!1.~,B_(!(/ :.~x.trrc9~x_1,6 mm~, P.!:I.V~~-
11 2.10fi/J-OQ.IIJ.ROO 'CYKY.J3x2,5mm2,pevol 

1!1 ___ ~_~,PL ___ ·--~1,1.!1:~-
m --·~, 45,00

1 
111,19_ 

, UKONCEN{ VOD/čti A KAaELťJ V ROZVA~ČI o,oo: 

' ·------1--

108,70 

108,70 

2~.~ ---~Mil_ 

~,00 
12e,(l() 

-~-~! 
. ..... _ ... 1..«!h1P,~ 

818,37 
. I 

724,00 

217,60 

2~.~ 

1 0011,00 

217,40 

"S50,00 

0,00 

-40,2!1 

114.~0 

18,3& 

238,111 

1105,61 

3142,75 

- ~(JM 

- ~'~- ---- .!2.~ ---
1 1~,00 43,50 

:_li.~ - -~·: o~'~ i- 4E,!l9 . -~'4l) ~Ml! _Eil,J!Q 
_ _ __ __ __ .- __ ~-!I!~ ... r~~ _ . .!.'!.~. .!.5;;.7~ . 
k& 1,00 ---~-;oc·- 2J!,w, ~.oo _211,(1(1 54,20 

, 1~ 210 1(){)261.RQO IUkl)nOO_n_lkalJe:lůd_O <11110 ml!l2 

!~ .. . ?100_(_~;-~ :~QJ.?§-~!~~-.Q~-~----~~~~-~--

M 5,00 21,001 105,00 64,40 212,00 75,40 

..~ _ L _____ -~QQ: _________ ~?~.~~ .. " ..... ___ .. !5f!,OO __ I_~,-~ o _ ~~ ~!l:f!,!D 

;14 ~v011<ovnloovtl)l!$6kó<>MX-PE15 

" 21022--!J321.ROO Svorka uzemhwael na potrubl vr.. Cu plfil<u 

----· !;, : J -~-1EL~-----~:t ~-----. j:~~~_ii.~, ....... :~]~~-~~~;f~ __ : 
i i l I I I 

11&_.,... ~~~o-~-~_re_o~~~L .................. . 
.. ----·-·---- ____ jJIS!.~PA@..TfQ~!WYf. !?QM9~.P.VQ __ . 

2108/).(}S4!,flft0 ICY >4 mrn2.ZZ, pevn6 ,, 
18 .:uo oo-o550.ROO 1CY11l/ZZ, pnvn6 

!~!? ..... :~1!! !~:@~! j ~~~!Y~~-~-~ ___ Il_l_fl!2_ 
-~ --- .?.1~ t~-~ql}_ _j_!-,!~~-~1)1 y~~d(! tt! __ !!.:"ll_2 .• 

' 
" 
,2.3. 

" 

1H0D1NOVE ZIJCTOVACJ SAZBY 

!o~ooi_Qf !itávajlel clok1ro111$tCIRec- v m.č. 104 hod 1ti,OO 

;_~_e~f-~!!_k.b_o!~I~-~-~~-P!"Ji_~!fl_l~_~; __ .--: .. ·.·_ .

1
. ____ 5>_.1?2 

_:_~P.9JoDL~rtli~!.I!I~~~~-P.~-a~~~~-C!l _ _ ___ t}.QC! __ 

fP~I popt&Oa_omallenL~el<. hod i f,.oo 

----~;.~~~=~~~~:ZKOL!SEK .. !!00_,;;.,_·_·1--- _!_O@ 

----~-§~.up~~-ll!VIZ.~:!l.~Wm... - 1,00 
'EieklromonW& ·ulkem 

0,00; 

,,_(}.~!. 
OOOi -·-·o:oo:· 

-- ~ .• L 
~,OQ: 

(}._qo_~.~ 

.02QQ. -~·!iil .... 
(},00 362,00 

! 
C!.l!9 ·- 3?~.00. . 

fi~/",50: 
____ 1J!.1.~,~ 

- - ~-17.fi,Q!l_ 
362,00 

~7~~ 

-~·OS' 
. 2Ua5,1W 

"'"' --~_L~ 
----~.@ 

36~.-50 

-- ~lt>l~ 
~-.00. 

. .J 

805,20 

$4_3,6(1; 

- ~7.!2; 

4 267,35 

1 811,22 

.. j 
--~~J?_!j_i 

37713,00: 
126,00 .. , 
--- ···1 

11!.\1-~?) 
493,211' 

- 196-T.S-ij 
I 

~.~: 

64 201 

sT/oo! 
102,20: 

~=-J 
631_,501 

~--261 
~~~· 

-~fl.!' 
! 

6437,60: 

18g_~ 

___ 2_1_!5_,90' 

362,50 

I 
s.?~9.ooi 
-~·~: 

11&314,31 

' . __ j 



FNOlomouc 
Rekonstrukce úkrokového dlu ortopodle 
SlabOpi'OUdě elaktro/n8llll!u::e 

REKAPITULACE 

OATOVA Sit 

Celkem 

Ul. Doprava 

IV. PPV 

m&zisouOat 

ROZPOCTOVĚ NAKLAttY CELKEM 

DATOVAS1t 

Zllafen! traay vedeni, pf'ecl'lodU atd. 

Qxava a pffprava trasy Pfl:l datov:f' rozvod 

Ukoncen! kabelu UIUTP CAT6 na patc.n panelu veeme zer&zant a oznaěeni 
3 v '{vodu 

4 lns!alab'll kabel UTP 4X2X0,5 cat 6 

5 Datová zásuvka 2xRJ45 caL6 UTP, bilá 

6 Krabice unlvarsálnl bezhaloQenové KU68 lN1HF 
včetnll vysakénl a zapravérll!'.l2kB ctodávkB + monlé! 

LHD 40X40 Sila hranatá HF 

9999·2699 PRACE 6POJENÉ a 
• 9999-2600 napojanfm ze atav.rozvodu 
9 9999-2602 uklaO'anlm kabelu do stav.tNIS 

" Pridlodky plast prům.50mm 
O'od8vka + montld 

" O$!a1nl oleklrolnstal. mat&liál11 puloo 
neptedvlclatelné ~®Je D+M čarp.al all 

oouh~ fl'lvNtora 

ROZP0CTOVENAKLAOYCELKEM 

M:. Moof 

2,00% 

4% 

m 15 

m 15 

,, • 
m '" 
" 4 

,, 4 

m 15 

hod 4 
hod 4 

" ' 
"""· 

~'I ceno~ 

'"" Cekem tkem SOUSlall<l 

dodáii'Xa montét 

7163,90 14 381,30 

7163,90 14381,30 

143,28 

575,25 

7307,16 14956,55 

22 263,73 

0,00 11,30 169,50 

0,00 133,00 1 995,00 

0,00 147,00 1176.00 

10.90 1308,00 12,60 1512,00 

285,10 1140,40 91,00 364,00 

151,50 606.00 72,70 290,60 

215,50 3232,50 56,70 880,50 

0,00 560,00 2240,00 
0,00 560,00 2240,00 

175,40 877,00 30,70 153,50 

0,00 560,00 3300,00 

7163,90 14 381,30 





4) Schválený harmonogram prací 





Harmonogram stavby "Rekonstrukce zákrokového sálu ortopedie" 

50· PS ... ,.,_ ~ - ~ - -
T.'.-1-- 1:: t:: "T O ... n 4ft ...... ., .. _, .fA -tll!' .fa: 4'7 -10 40 40 ?ft ").f ')") .,..., ')") .,A ?1: .,t:: .,.,. ')0, .,Q "2:ft ?.f 









Seznam poddodavatelů 
- PODDODAVA TELSKÉ ZAJiěTĚNÍ ZAKÁZKY 

4,76% 
Interiér 

452 212Kč 

5,64% 
SOK, truhlál' 

a regulace 

I Slaboproucfé rozvody 

SUnoproudá elektrotechnika 

v Olomouci, dne 21.12.2018 





6} Struktura předaných dokladů 





Příloha č. 6 

Struktura předaných dokladů 

Obecně k bodům Fa G 

Dokumenty budou předány ve třech vyhotoveních v papírové podobě 
Dokumenty budou předány v digitální podobě ve formátu pdf. a grafická část nad rámec ve formátu dwg. 
Návrh členění bude prve odsouhlasen objednatelem 

F. Dokumentace skutečného provedení díla 

Dokumentace stavebních objektů, inženýrských objektů, technických nebo technologických zařízení se zpracovává po 
objektech a souborech technických nebo technologických zařízení v členění a rozsahu dle předané dokumentace 
objednatelem dle přílohy č. 2 smlouvy o dílo "dále jen dokumentace". 

Vzniklé změny budou do této dokumentace zaznamenány barevně v textové i grafické části a 
dokumentace bude označena zhotovitelem jako "dokumentace skutečného provedení včetně podpisu 
stavbyvedoucíh0 11

• 

Pokud nevzniknou žádné změny s dokumentací, bude tato dokumentace dokumentací skutečného 
provedení díla a bude také označená zhotovitelem jako "dokumentace skutečného provedení včetně 
podpisu stavbyvedoucího". 
Struktura dokumentace skutečného provedení díla bude stejná jako u předané dokumentace (nutno 
dodržet u tištěné i digitální podoby) 
Dokumentace skutečného provedení bude předána ve dvou tištěných pare, dokumentace VZT bude 
předána ve třech tištěných pare. Dokumentace bude vytištěna ve stejném měřítku jako prováděcí 
dokumentace. 
Dokumentace skutečného provedení bude předána v digitální podobě na flash disku 

o grafická část ve formátech DWG a PDF 
o Textová část ve formátech DOC a PDF 

G. Dokladová část 

Předání veškerých dokladů k výrobkům a zařízením, atesty a protokoly o zkouškách díla, prohlášení o shodě 

dle platných ČSN I EN a dle právního řádu ČR, zajišťujících úspěšné vydání kolaudačního souhlasu stavby. 

Dokladová část bude ve stejném strukturálním členění jako "dokumentace skutečného díla" 
(nutno dodržet u tištěné i digitální podoby) 

Jednotlivé doklady budou zařazovány do předem vytvořené struktury dle svého charakteru 

Pro doklady, které svým charakterem nebudou zapadat do předem vytvořeného strukturálního 

členění, bude vytvořena nová složka pod názvem "OSTATNÍ" jedná se například o tyto doklady

stavební deník, fotodokumentace, dílenská dokumentace, měření radonu atd ... 

Dokladová část bude předána ve dvou tištěných podobách a dále budou provedeny tisky pro 

dotčené orgány státní správy, které budou potřebné pro kolaudaci či jiný úkon uvedení hotového 

díla do užívání. 

Dokladová část bude předána v digitální podobě na flash disku ve formátu PDF. 

Strana 25 (celkem 25) 






